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Alamainen kertomus gäästöpankien'tar­
kastajan toiminnasta vuonna 1897, säästö­
pankkien tarkastajan antama.

Säästöpankkien tarkastajalle 8 p. lokakuuta 1895 annetun Armollisen Johto­
säännön § 2 mukaisesti saa allekirjoittanut antaa seuraavan alamaisen kertomuksen 
virkatoiminnastaan ja tekemistään havainnoista sekä tilastollisen yleiskatsauksen 
säästöpankkien tilaan ja hoitoon vuonna 1897.

Säästöpankkien luku.
Suomen säästöpankit olivat vuoden 1897 alkaessa edellisen vuoden säästöpank- 

kitilaston mukaan luvultaan 161. Tähän lukuun ei oltu laskettu Daalintehtaan sääs­
töpankkia ja eläkerahastoa eikä Finlaysonin & Kumpp:in säästöpankkia Tampereella, 
mitkä molemmat, tehdaslaitoksiin perustettuina, olivat välttäneet yleisen valvonnan. 
Tästä muistutuksen saatuaan ovat molemmat nämä säästölaitokset vuoden kuluessa 
asianmukaisessa järjestyksessä muuttaneet sanan „säästöpankki“ toiseksi nimitykseksi.

Virkamatkoillani olen lisäksi saanut tiedon kahden säästöpankin olemassaolosta, 
joista aikaisemmin on tietoa puuttunut, nimittäin säästöpankit Maaningalla (avattu 
2 p. tammik. 1894) ja Kittilässä (avattu 9 p. toukok. 1896), joista edellinen kum­
minkin on kokonaan vailla säästöönpanijoita. Nämä kaksi säästöpankkia on otettu 
esillä olevaan h tilastolliseen katsaukseen. Sitäpaitse kuulin vuoden kuluessa, että 
myöskin Vesannon pitäjässä Kuopion lääniä olisi olemassa tähän asti tuntematon 
pieni säästöpankki, mutta kun tästä syystä virallisesti asiata tiedustelin, ilmoitettiin, 
että tämän säästöpankin tarkotukseen lasketut toiveet olivat pettäneet ja sentähden 
kunnalliskokouksessa 14 p. joulukuuta 1897 oli päätetty lakkauttaa kysymyksessä 
oleva säästöpankki, mihin ilmoitukseen nähden en myöskään ole vaatinut mitään 
tietoja sen vaikutuksesta. Ehdotuksestani tulevat jäännösvarat talletettaviksi pankkiin 
vasfedes paikkakunnalla ehkä syntyvää säästöpankkia varten.
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Vuoden kuluessa ovat Teiskon ja Juu’an kunnat päättäneet lakkauttaa mai­
nittujen pitäjien säästöpankit, mutta koska niitten suorituksia ei ole kuluvan vuoden 
sisään loppuun toimitettu, ovat ne otetut tilastolliseen yleiskatsaukseen vuoden päät­
tyessä vielä toimivina. Syyt edellisen lakkauttamiseen olivat jokseenkin hämärät, jota- 
paitse kuvernööri julisti päätöksen laittomaksi ja kumotuksi. Jälkimäisen säästöpankin 
olemassaolo katsottiin mahdottomaksi sillä perusteella, että sen pohjarahastonvaroja, 
jotka olivat vain noin 5—600 markkaa, ei voitu saada kohoamaan armollisen Sääs- 
töpankkiasetuksen säätämään vähimpään määrään 1,000 markkaa, vaikka kohta 
tämä määräys ei koske vanhempia säätöpankkeja. Juu’an säästöpankin jäännösvarat 
tulevat myöskin pankkiin talletettaviksi mahdollisesti vastaisuudessa paikkakunnalla 
syntyvää säästöpankkia varten.'

Vuoden kuluessa on avattu 2 uutta säästöpankkia nimittäin: Kustavin pitä­
jässä Turun ja Porin lääniä ja Karttulan pitäjässä Kuopion lääniä, kumpikin samana 
päivänä eli 6 p. marraskuuta. Erittäin huomattava oli se nopeus, jolla Karttulan 
säästöpankkia pantiin pystyyn. Kevättalvella laskettiin perustamistuumia ja syksyllä 
oli se täydessä toimessa.

Näin oli 1897 vuoden lopussa olemassa olevien säätöpankkien luku 165.

Tarkastusmatkat.
Keisarillisen Senaatin Valtiovaraintoimituskunnan erinäisten määräyksien noj alla 

olen vuonna 1897 tehnyt viisi virkamatkaa tarkastaakseni toimessa olevia säästö­
pankkeja. Näihin matkoihin kului yhteensä 119 päivää, jolla ajalla kuljin 3,025 
kilometriä kyydillä ja 239 tuntia höyrylaivassa tai rautatiellä. Matkat, jotka valti­
olle maksoivat yhteensä Smk 2,728: 12, käsittivät 88 toimituspäivää, ja kävin minä 
niillä seuraavissa 59 säästöpankissa:

Turun ja  Porin läänissä: Hämeenkyrön, Siikaisten, Kankaanpään, Ikaalisten 
ja Parkanon — yhteensä 5.

IViipurin läänissä: ’’Viipurin, Haminan, Lappeenrannan, Sortavalan, Kotkan 
ja Virolahden sekä Käkisalmen (perustettavaksi aiottu) — yhteensä 7.

Mikkelin läänissä: Savonlinnan, Joroisten, Rantasalmen, Heinäveden ja Keri­
mäen — yhteensä 5.

Kuopion läänissä: Joensuun kaupungin, Nurmeksen, Pielisjärven, Juu’an, Toh­
majärven, Leppävirran, Liperin ja Enon — yhteensä 8.

Waas an läänissä: “Vaasan, Ristiinankaupungin, Pietarsaaren, ■ Uudenkaarle- 
byn, Kokkolan kaupungin, Yähänkyrön, Ilmajoen, Kokkolan pitäjän, Kauhavan, 
Teerijärven ja Isonkyrön, sekä myös Ylistaron ja Ätsärin (perustettaviksi aiotut) — 
yhteensä 13.
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Oulun läänissä: Oulun kaupungin, Raahen, . „Sampo“ Oulussa, Limingon, Yli­
tornion, Rantsilan, Kemin, Rovaniemen, Haukiputaan, Nivalan, Kalajoen, Muhoksen, 
Tyrnävän, Haapajärven, Iin, Paavolan, Haapaveden, Ylikimingin, Kestilän ja Tervolan, 
sekä Ylivieskan (vastaperustettu) — yhteensä 21.

Ylläluetelluilla matkoilla tarkastin allaniainittavasta syystä toisen kerran Savon­
linnan säästöpankin ja] tarkastin Tohmajärvellä minulle sitä ennen tuntemattoman 
Kiteen säästöpankin siten, että sen hoitaja kutsumuksestani saapui asiakirjoineen 
Tohmajärvelle. Pyynnöstä ja Valtiovaraintoimituskunnan suostumuksella olin myös­
kin läsnä keskustelukokouksessa, minkä Heinolan kihlakunnan säästöpankkien edus­
tajat pitivät Hartolassa.

Niinkuin edellisenä vuonna olen yleensä pitänyt sääntönä antaa asianom. sääs­
töpankkien hallituksille tiedon odotettavasta käynnistä siinä tarkotuksessa, että saa­
taisiin jäsenet koolle keskustelemaan säästöpankkikysymyksistä. Sellainen ilmoitus 
näkyy olevan melkeinpä välttämätön erittäinkin mitä maaseudun säästöpankkeihin 
tulee. Sillä koska mallikelpoisen säästöpankin hoitokunta säilyttää säästöpankin 
arvopapereita ja tilikirjoja tulenkestävässä holvissa tahi kaapissa, joittenka monet 
eri avaimet ovat eri henkilöille uskotut, niin ei tarvita muuta kuin että joku näistä 
sattumalta on poismatkustanut, jotta täydellinen tarkastus olisi mahdoton. Kun 
vielä asianomaiset säästöpankin toimimiehet maalla usein asuvat kaukana toisistaan 
eivätkä ole uudenaikaisella pikapuhelimella, telefoonilla, varustetut, niin on nykyään 
hyvinkin hankala saattaa käytäntöön edeltäpäin odottamattomia tarkastuksia. Vaik­
kapa kyllä asianhaarat näihin asti, muutamia poikkeuksia lukuunottamatta, eivät ole 
antaneet aihetta pelätä säännöttömyyksiä säästöpankkien hoidossa eivätkä siis ole 
vaatineet odottamattomia tarkastuksia toimeenpantaviksi, olisi kuitenkin mielestäni 

Q tärkeä yleisön luottamuksen vahvistamiseksi säästöpankkiin ja jatkuvasti säännöl­
lisen säästöpankkihoidon säilyttämiseksi, että tarkastukset voisivat tapahtua myöskin 
arvaamattomilla ajoilla sekä useammin kuin nykyoloissa on mahdollista. Tar­
kastuskäynnit eri säästöpankeissa on laskettu uudistuviksi keskimäärin kolmen 
vuoden kuluttua. Kuta enemmän säästävään yleisöön leviää tieto siitä, että säästö­
pankit ovat virallisen valvonnan alaisina ja kuta enemmän tämä yleisö tottuu luot­
tamaan tarkastuksen, sitä suurempia vaatimuksia myöskin asetetaan tarkastuksen 
ehoisuuteen.

Samoin kuin edellisenkin vuoden tarkastuksissa olen säästöpankeissa käydes­
säni ensi sijassa ottanut käsiteltäväksi kysymyksen säästöpankkien vastaisesta hoi­
dosta ja toimesta, erittäin silmällä pitäen säästöpankkiasetuksien määräyksiä. Niin­
ikään olen tarkattavaksi esittänyt ne periaatteet ja näkökannat, mitkä olen katsonut 
noudatettaviksi terveessä ja aatteenmukaisessa säästöpankin hoidossa, .sen ohessa 
tehden eri ehdotuksia myöskin säästäväisyyden levittämiseksi säästöpankkien lähim-
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päin toimintapiirien sisässä. Sitten on toimitettu rahaston ja arvopaperien inven- 
teeraus, minkä jälkeen olen tarkastanut säästöpankkien pöytäkirjoja, tilikirjoja ja 
tilikertomuksia, tutkien säästöpankkien aikaisempaa hoitoa ja nykyistä kantaa sekä 
antaen tarpeen vaatiessa neuvoja ja osotuksia kirjanpidon uudestaan järjestämiseksi. 
Mitä näillä tarkastusmatkolla olen toimittanut ja havainnut, joka ansaitsisi erityistä 
huomiota, sen pyydän saada seuraavassa kertoa.

Tarkastusta olen tavallisesti alottanut keskustelukokouksella, missä asianom. 
säästöpankin hallituksen jäsenet ovat olleet läsnä ja missä niin seikkaperäisesti kuin 
mahdollista on selvitetty uusien säästöpanbkiasetuksien sisältöä ja tarkotusta. Samat 
väärinkäsitykset asetusten oikean sisällön suhteen, mitkä viimeisessä alamaisessa 
kertomuksessa olen esiintuonut olivat viime vuodenkin kuluessa havaittavat muuta­
milla paikkakunnilla. Monessa säästöpankissa ei katsottu soveliaaksi asetuksen kiel­
toa, ett’ei hallituksen jäsen saa lainanottajana tahi takausmiehenä olla säästöpankille 
velassa, koska muuten olisi täysinvaraisista henkilöistä puute.

Säästöpankin vastaiseen hoitoon nähden olen esittänyt, kuinka tärkeä sen hal­
lituksen on saavuttaa itselleen yleisön rajaton luottamus ja kunnioitus noudattamalla 
puolueettomuutta, varovaisuutta ja tarkkuutta säästöpankin varain hoidossa.

Säästöpankkien liikkeen enemmäksi elvyttämiseksi ja säästäväisyysaatteen laa­
jemmalle levittämiseksi olen esiintuonut samat ehdotukset, mitkä jo edellisessä >ala- 
maisessa kertomuksessani olen esittänyt.

Tarkastaessani säästöpankkien aikaisempaa ja nykyistä hoitoa olen yleensä 
tehnyt samat huomiot kuin edellisenäkin vuonna.

Kassakirjan puutteessa ovat seuraavain pitäjäin säästöpankit olleet, joten kas- ® 
saninventeeraus näissä osaksi on ollut mahdoton, nimittäin: Liperin, Juu’an, Enon, 
Pielisjärven, Ylitornion ja Rovaniemen. Yhdeksässä muussa säästöpankissa on kas- 
sasäästö huomattu kirjoista siltä päivältä laskettua saldoa joko suuremmaksi tahi 
pienemmäksi; tämä seurauksena siitä, että oli laiminlyöty vähintäin kerran kuukau­
dessa lukea kassa.

Arvopaperien joukossa löytyi ani harvoissa paikoissa maalla n. k. helposti 
rahaksimuutettavia arvopapereita, s. o. obligatsioneja ja pankkitalletustodistuksia. 
Velkasitomuksina oli vekseleitä tahi lyhyitä velkakirjoja seuraavissa 10 säästöpan­
kissa: Siikaisten, Yirolahden, Kerimäen, Leppävirran, Liperin, Kiteen, Ilmajoen, Kau­
havan, Isonkyrön ja Rovaniemen. Muuten on hyvin monen säästöpankin omista­
missa velkakirjoissa ollut harvempi tahi useampi niitä epämuodollisuuksia ja vaillinai- 
suuksia, jotka ovat kuvatut alamaisessa kertomuksessani edelliseltä vuodelta. Nämä 
muistutukset koskivat erittäin takaussitomuksen tai annetun vakuuden lainmukai-
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suutta, jota paitse muutamissa säästöpankeissa huomasin löytyvän tunnetusti epävar­
moja saatavia, mitkä myöskin vaadin tileistä poistettaviksi. Tulipalo oli aikaisempina 
vuosina kohdannut Limingan ja Muhoksen säästöpankkeja, ilman että säästöönpa- 
nijat olisivat siitä kärsineet tahi säästöpankit olisivat olleet pakotetut ryhtymään 
loppusuorituksiin.

Jos kohta useimpia vuoden kuluessa tarkastetuista säästöpankeista sekä ennen 
että nykyään on tyydyttävällä tavalla hoidettu, löytyi kuitenkin joukossa eräitä 
poikkeuksia. Mainittuani että Rantasalmen, Liperin, Enon ja Kiteen, mutta erittäin 
Siikaisten, Ilmajoen ja Kauhavan säästöpankkeja aikaisemmin on vaivannut huoli­
maton hoito, minkä vahingolliset seuraukset näille säästöpankeille vielä olivat näky­
vissä, katson velvollisuudekseni ennen muita esittää Savonlinnan, Rovaniemen, Yli­
tornion ja Paavolan säästöpankkien tilan sekä mihin toimenpiteisiin olin ruvennut 
niitten suhteen.

Savonlinnan säästöpankki alkoi vaikutuksensa v. 1856, ja sitä hoidettiin huo­
lellisesti vuoteen 1881. Tämän vuoden jälkeen silloinen tilintekijä ei tehnyt mitään 
tilinpäätöstä. Oman ilmoituksensa mukaan hän ei edes tehnyt mitään yhtenäisiä 
kassanmuistiinpanoja. Kun vihdoinkin v. 1891 erityiset asianhaarat aiheuttivat tut­
kimuksen, havaittiin säästöpankissa likemmäksi 70,000 markkaan nouseva kassavail- 
linki.. Säästöönpanojen yhteinen summa oli siihen aikaan noussut 2 ja 300,000 
markan välille. Aikaisemmilta vuosilta silloin tehdyt tilinpäätökset osottivat että 
nämä varat oli hukattu vuosina 1887—91, millä ajalla kysymyksessä oleva henkilö, 
joka nautti yleistä luottamusta, yksin hoiti pankin asiat. Vajaus täytettiin sitten 
pääasiallisesti tilitekijän antamilla velkakirjoilla. Asia tuli kuitenkin tunnetuksi 
pankin .ulkopuolellakin, ja silloin kiirehdittiin kilvan hakemaan säästöt pankista pois. 
Säästöpankinhallitus katsoi itsensä nyt pakotetuksi luottoaan käyttämällä muista pan­
keista lainaamaan melkoiset rahamäärät ylössanottujen varojen suorittamiseksi. Kui­
tenkaan ei tehty nytkään täydellisiä muistiinpanoja näistä pankkiliiketoimista, josta 
seurasi, että tilikirjat vuodesta 1892 alkaen taas jätettiin päättämättä, kunnes kaikki 
olisi selvillä ja voitaisiin saada lähempiä tietoja. — Kun 18 p. maaliskuuta 1897 
saavuin Savonlinnaan säästöpankkia tarkastamaan, huomasin, ett’ei vielä oltu tehty 
tiliä vuosilta 1892—1896. Sen selvityksen nojalla, mikä minun silloin oli mah­
dollista saada säästöpankin tilasta, katsoin velvollisuudekseni käskeä säästöpankin- 
hallituksen viipymättä ryhtyä toimenpiteisiin tilien päättämiseksi sanotulta vuodelta 
ja tilintarkastuksen toimittamista varten vuosilta 1887'—1896. Työn tuli olla valmis 
1 p. seuraavaa kesäkuuta. Kun se todellakin määrätyn ajan sisään toimi­
tettiin, anoin esiintuomillani syillä Valtiovaraintoimituskunnam määräyksen ollakseni 
läsnä siinä kokouksessa, jonka säästöpankin isännät pitäisivät 15 p. kesäkuuta
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käsitelläkseen säästöpankin hoitoa koskevaa tilinpäästökysymystä, mihin anomukseen 
myönnyttiin. Kokouksessa, mikä kesti kolme päivää, käsiteltiin tilintarkastajien ker­
tomus ja määrättin ennen kaikkea säästöpankin taloudellinen tila 31 p. joulukuuta 1896. 
Yksityiset hallituksenjäsenet luopuivat nyt saatavistaan säästöpankilta ja maksoivat 
sille sitäpaitse korvauksen erinäisistä suorituksista. Yhteinen korvausmäärä nousi 
noin 15,000 markkaan. Sen sijaan puolestani luovuin vaatimuksestani, että säästö- 
pankinhallitus korvaisi säästöpankille sen korkotappion, joka sille oli syntynyt ennen- 
mainitusta kassavajauksesta ja minkä kautta säästöpankin pohjarahasto ja aikaisem­
mat voittovarat olivat hävinneet. Näitten toimien kautta ei ainoastaan täyttynyt 
säästöönpanijoitten saatavissa viimeisen tilinteon mukaan oleva vajaus, vaan sai 
säästöpankki sen lisäksi noin 10,800 markkan pohjarahaston noin 153,000 markan 
suuruisen vastuusummansa vakuudeksi. Vielä asetettiin minun ehdotuksestani kol- 
memiehinen neuvosto, jonka tuli valvoa, että eräät epävarmat velkakirjat ennen 1 
päivää elokuuta varmistuisivat. Niinpian kuin tästä oli saapunut tyydyttävä ilmoi­
tus, annoin Mikkelin läänin Kuvernöörille kertomuksen asian menosta esiintuoden 
katsovani säästöpankin tilan- vastaiseksi täysin vankaksi ja pyytäen että asia ei 
antaisi aihetta mihinkään toimenpiteeseen hänen puoleltaan, mikä pyyntöni myöskin 
hyväksyttiin. Säästöpankin isäntien kokouksessa 27 p. elokuuta 1897 myönnettiin 
hallitukselle tilinpäästö edellisestä hoidostaan.

Niinkuin eräästä lauseesta edellisessä alamaisessa kertomuksessani näkyy, oli 
epäsäännöllisyyksiä pelättävänä HovaniemenMn säästöpankissa. Vasta 30 p. lokakuuta 
viime vuonna saapuivat Kuvernööriviraston kautta säästöpankin tilit vuodelta 1896 an­
nettuaan Kuvernöörille aihetta kahdeksaan lähetepäätökseen. Sanottua säästöpankkia 
tarkastin 8—10 p. seuraavata marraskuuta ja huomasin silloin todeksi, että asiat 
olivat aivan surkuteltavassa kunnossa. Tilintarkastusta ei oltu säästöpankissa toi­
mitettu sitten vuoden 1887. Kassakirjaa ei ollut olemassa vuodesta 1S94 lähtien. 
Ja  monta vuotta ei ollut johtokuntaa ollut olemassa, vaan oli säästöpankki yhden 
ainoan henkilön hoidossa, jolla sitäpaitse oli useitakin muita tärkeitä toimia. Sääs­
töpankin vastuusumma nousi jo yli 200,000 markan. Tarkastustilaisuudessa saami­
eni tietojen nojalla, määräsin kassavajauksen Smklksi 8,581: 97. Paikkakunnalla 
vielä ollessani siirtyi säästöpankin hallinto täydellisesti uuden valitun hallituksen 
käsiin, joka pankin omistamien velkakirjojen inventeerauksessa erotti sellaisia 
yhteensä noin 50,000 markan arvosta, mitkä osittain olivat vanhentuneet, osittain 
valvomattomat tahi muuten niin epävarmat että uusi hallitus ei voinut ottaa niistä 
vastatakseen, vaan jätti entiselle hoitajalle vuoden sisään selvitettäviksi. Palattuani 
Ouluun samassa kuussa annoin Kuvernöörinvirastolle kertomuksen tarkastuksen 
tuloksesta ilmoittaen samalla, että turhaan olin kehottanut tilintekijää heti täyttämään 
havaitun kassavajauksen. Kuvernööri silloin antoi lääninsihterilleen toimeksi lähteä 
Rovaniemelle ottamaan asiain tilasta selvän- Marraskuun 29 plnä oli vajaus kokonaan



Yli

täytetty ja vähäinen osa velkakirjoista järjestetty uudelle kannalle. Kun kuitenkin 
muitten epävarmojen velkakirjojen selvitystä näytti viivytettävän, vaikka tilintekijä 
ankaraimpain toimenpiteiden uhalla oli velvoitettu toimittamaan se ennen vuoden 
loppua, tein tämän vuoden alussa siitä ilmoituksen Kuvernöörille. Seurauksena 
tästä oli, että Kuvernööri määräsi tilintekijän irtaimiston otettavaksi takavarikkoon 
ja hänet pantavaksi syytteen alaiseksi. Näillä toimenpiteillä näkyy olleen toivottu 
vaikutus. Asian seuraavasta menosta, joka jatkuu nyt kuluvalle vuodelle, mainit­
takoon tässä yhteydessä, että säästöpankin tila on milt’ei selvillä ja näyttää tarjoavan 
säästöönpanijoille tarpellista vakuutta. Kumma kyllä koko tämä juttu ei näy vähen­
täneen yleisön luottamusta säästöpankkiin, vaan ovat säästöönpanot tämän vuoden 
aikana melkoisesti enentyneet.

.Ylitornion säästöpankissa toimitin tarkastuksen 13 p. marraskuuta. Sielläkin 
osottautui, että tilit vuodesta 1883 alkaen olivat tarkastamatta. Toimivaksi ilmoi­
tettua säästöpankin johtokuntaa ei edes ollut olemassa. Kassasta puuttui Smk 
1,170: 98. Velkakirjat olivat heikonlaiset. Paikkakunnan yksinäisyyteen katsoen 
pidin huolta siitä, että ne henkilöt, jotka olivat tehtäväkseen ottaneet säästöpankin 
vastaisen hoidon, tarkastustilaisuudessa ottivat huostiinsa käsillä olevat puhtaat rahat, 
arvopaperit ja kirjat. Kun vajaus ennen pitkää täytettiin, ei asia antanut aihetta 
mihinkään toimenpiteeseen Kuvernöörin puolelta.

Paavolan säästöpankkiin, joka sekin sijaitsee Oulun läänissä, saavuin 12 p. 
joulukuuta. Huomasin säästöpankin hoidon olevan sangen huonossa kunnossa. 
Kassakirjasta puuttui monelta vuodelta päivämäärätiedot, kirjoja oli huolimattomasti 
pidetty, muutamien -aikaisempien vuosien tilit olivat virheelliset ja tilinpäätökset 
tekemättä aina vuodesta 1895. Ne tutkimukset ja laskut, joilla minä tilintekijän 
ilmoitusten nojalla koetin määrätä päivän kassajäännöksen, antoivat tulokseksi, että 
näkyi olevan Smk:n £2,973: 24 suuruinen kassavajaus. Saman kuun 14 p:nä tein 
Oulun läänin Kuvernöörille ilmoituksen, missä esitin tarkastukseni tuloksen, samalla kui­
tenkin lausuen epäileväni sen tarkkuutta, ja käänsin Kuvernöörin huomion siihen, että 
Paavolan kunta oli säästöpankille valinnut uuden, tiettävästi sopimattoman hoitajan. 
Kuvernöörin toimesta velvoitettiin tilintekijä selvittämään asiat määrätyn ajan sisään 
ja kumottiin vastamainittu hoitajanvaali. Viimeisenä päivänä helmikuuta tätä vuotta 
jätti tilintekijä lopulliset tilit, jota paitse hän jo aikaisemmin oli täyttänyt 
kassavajauksen, mikä erään kirjanpitovirheen johdosta oli vähentynyt 1,000 
markkalla.

Ilmajoen ja -Kauhavan säästöpankeissa olivat kolmen viimeisen vuoden tilit 
siellä käydessäni epäselvät ja tarkastamatta, joka oli seurauksena asianomaisten tilinte-
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kijäin erinomaisesta huolimattomuudesta ja valvovan kunnan välinpitämättömyydestä. 
Sitä paitse on Siikaisten, Korpilahden ja Liperin säästöpankkien hallituksilla ollut 
korvausvaatimusjutut vireillä, entisiä tilintekijöitä vastaan.

Ne olot, joissa säästöpankit eri osissa maata ovat toimineet, ovat luonnollisesti 
olleet monessa suhteessa erilaiset.

Alempia kansankerroksia ja varsinkin palvelevaa luokkaa on kuvattu turmel­
tuneeksi tahi ainakin kovin epävakaaksi Ikaalisten, Parkanon, Rantasalmen, Joroisten, 
Enon ja Pielisjärven seuduilla sekä Keski-Pohjanmaalla.

Synnyttääkseen säästäväisyyshalua ovat Virolahden, Limingan ja Tyrnävän 
kunnat päättäneet vapauttaa ne palvelijat, jotka ovat panneet määrättyjä vuotuisia 
säästöjä säästöpankkiin, muutamista kunnallismaksuista, jolloin lyhennykset suhteel­
lisesti mukautuisivat palkan mukaan. Tästä järjestelystä odotettin hyviä seurauksia.

Merkittävän lukuisasti olivat Joroisten ja Tyrnävän säästöpankit saaneet sääs- 
töönpanijoita alemmista yhteiskunnan jäsenistä.

Mitä säästöpankkien lainausliikkeeseen tulee, kiintyi huomioni erittäin vekse­
lien suureen leviämiseen Kerimäen, Leppävirran, Liperin ja Kiteen säästöpankeissa. 
Varsinkin Leppävirralla, missä vekselit kumminkin nyt oli vaihdettu puolen vuoden 
velkakirjoihin, oli niitten luku sangen suuri, noin 1,600. Mutta olipa säästöpankin 
toiminta melkein hävittänytkin ryöstötoimitukset pitäjästä.

Krediittioloja muutamissa Keski-Pohjanmaan pitäjissä valaisevana seikkana 
mainittakoon, että yksityisille henkilöille annettuja velkakirjoja yleensä siirretään 
miehestä mieheen ilman että velallinen tietää, kuka häneltä lopuksi velan perii ja 
milloin se tapahtuu. Myöskin otetaan sangen pieniä lainoja maakauppiailta, jotka 
sitten yhtyvät kustantamaan yhteiset välikäräjät vain näitten pikkusaatavain peri­
mistä varten. Tunnustettiinkin sentähden se suuri hyöty, minkä epäitsekäs, yleinen 
lainauslaitos tässä kohden tuottaisi.

Valaistakseni, kuinka säännöllisesti korkoja voidaan säästöpankkiin suorittaa, 
pyydän esimerkkinä saada mainita, että Haukiputaan säästöpankilla, minkä korko­
tulot viime vuonna nousi yli 13,000 markan, lankeemispäivänä, viimeisenä joulukuuta, 
ei ollut penniäkään suorittamatonta korkoa. Hoitajan lujuuden ansioksi on luettava, 
että sama täsmällisyys on sanotussa pankissa vallinnut edellisinäkin vuosina.

Ei ainoastaan Pohjois-Suomen säästöpankeille, vaan tämän maamme osan 
kansantaloudelle yleensä on Ruotsin rahalla suuri merkitys sen kautta, että se joka 
taholla siellä on tunkeutunut kauppaan ja liikkeeseen, ei kuitenkaan tavallisen, vaan 
paljon korkeamman kurssin mukaan. Sill’aikaa kun pankkien ostokurssi Ruotsin



rahalle merkitään ainoastaan 138: 50, on yleisessä liikkeessä 140 markkaa vastannut 
100 kruunua. Näitten kahden kurssin erotukselle on kansa antanut nimityksen 
„Idaasi“. Valitettavat seuraukset on tästä koitunut Rovaniemen säästöpankille. 
Kun tämä viime vuonna siirtyi uuden hoitokunnan käsiin, jätettiin sille säästöpan­
kin 28,000 markan suuruinen kassa suurimmaksi osaksi Ruotsin rahassa ja kurssin 
mukaan — 140. Kun sittemmin kaksi säästöönpanijaa tahtoi ottaa ulos talletuk­
sensa, eivät he tyytyneet Ruotsin rahaan vähemmällä kuin että säästöpankki suo­
rittaisi heille „klaasina“ 105 markkaa, mikä oikeudenkäynnin välttämiseksi tehtiinkin. 
Tämän johdosta ja kun muutenkin turmiollista keinottelua näkyi harjoiteltavan eri 
rahalajeilla säästöpankissa, kielsin säästöpankihallituksen vastaanottamasta Ruotsin 
rahaaa muuten kuin merkityn kurssin mukaan. Tätä kysymystä käsiteltäessä ilmeni 
muutamassa henkilössä aivan kierot käsitteet siitä, miiä on siveellisesti oikeaa. — Yleensä 
kauppiaat mielellään kokoovat Suomen rahaa, jolla on suurempi arvo suorituksissa 
suomalaisille kauppahuoneille, sillä välin' kun antavat vain ruotsalaisen rahan valua 
takaisin paikkakunnan liikkeeseen. Melkoisia vauriota saa kansa kärsiä eritoten siitä, 
että ruotsalaiset metsänostajat ja hakkaajat suorittavat metsänhinnat ja työpalkat 
Ruotsin rahassa, lukematta sitä todellisen kurssin mukaan. Sentähden onkin ylei­
sessä liikkeessä enimmäkseen Ruotsin rahaa, tavallisesti yksityispankkien seteleitä. 
Niin suuri kuin krediittilaitosten puute on tässä osassa maata ja niin syvälle kuin 
tavat ovat kansaan juurtuneet, lienee vaikeata nostaa Suomen raha siitä nurjasta 
asemasta, mihin se näillä seuduilla on joutunut.

Vuoden tarkastusmatkoilla kävin myöskin, kuten jo olen maininnut, Käkisal­
men kaupungissa, Atsärillä ja Ylistarossa, joilla paikkakunnilla on säästöpankit 
perustettu. Tosin tätä varten laaditut säännöt eivät vielä ollet saaneet asianomai­
sen Kuvernöörin vahvistusta, minkä tähden käynnilläni ainoastaan annoin neuvoja, 
kuinka säästöpankkien hoito oli järjesteltävä ajan vaatimuksia vastaavaksi. Säästö­
pankkien edustajat ottivat innokkaasti osaa keskusteluihin ja olivat lämpimästi 
vakuutetut siitä hyödystä, minkä säästöpankin vastainen toiminta tuottaisi. Sittem­
min on into laimennut siitä päättäen, että näillä kolmella paikkakunnalla säästö­
pankit eivät vielä ole päässeet toimintaan valmiiksi. Mitä erittäin Ätsärin säästö­
pankkiin tulee, näkyy kansassa ruvetun sitä yritystä niin ankarasti vastustamaan, 
että, vaikka säästöpankin järjestyssääntö jo on vahvistettu ja kassakaapi ja kirjat 
hankitut ja ainoastaan kunnan lupaama pohjarahasto vielä puuttuu, kunta sitten­
kään ei toistaiseksi ole suostunut sitä antamaan.

Hartolassa 21 p. heinäkuuta pidetyssä kokouksessa oli läsnä edustajia Sysmän,
Hartolan, Joutsan ja Mäntyharjun säästöpankkien puolesta, jota vastoin Luhangan,
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Ristiinan ja Kangasniemen kunnista, joita mjmskin oli kehotettu lähettämään edus­
tajia kokoukseen, sellaisia ei ollut saapunut. Kokouksessa käsiteltiin pääasiallisesti 
uusia säästöpankkisääntöjä koskevaa kysymystä sekä sen kanssa yhteydessä olevia 
periaatteellisia ja laki-kysymyksiä. Sen ohessa annettiin käytännöllisiä neuvoja 
säästöpankkien järjestämistä varten. Kokouksella katsottiin olleen opettava merkitys 
näitten toistensa likellä toimivien rahalaitosten järkiperäiselle hoidolle.

Lukuunottamatta kaksi viikkoa kestävää ylimääräistä tarkastusmatkaa kesä­
kuussa, on se työ, mikä on ollut tarkastajan tehtävänä virkakertomusta ja säästö- 
pankkitilastoa valmistaessa ja painattaessa estänyt häntä tarkastamasta säästöpank­
keja ajalla toukokuun alusta lokakuun loppuun. Tämän tähden tarkastettujen sääs­
töpankkien luku on ollutkin melkoista pienempi kuin edellisenä vuonna, käsittäen 
nyt vähän enemmän kuin kolmanneksen' maamme kaikista säästöpankeista. Kun 
edellisenä vuonna noin lähemmäksi kaksi kolmannesta tuli tarkastetuksi, ovat 
tarkastuskäynnit niinä kahtena vuonna, mitkä säästöpankkien tarkastus on ollut 
olemassa, koskeneet kaikkia maamme säästöpankkeja, paitse Kajaanissa, Sotkamossa, 
Kuusamossa ja Kittilässä toimivia.

K a n slia ty ö t .
Yirkakirjotusten luku, joita v. 1S97 olen lähettänyt, oli 762, jota vastoin eri 

lähetysten luku ulkopuolelle pääkaupunkia nousee l,342:een. Vastaavat luvut vuo­
delta 1896 olivat 250 ja -664.

Kirjoitusten laatu oli seuraava:
a) Esityksiä ja matkalaskuja Keisarillisen Senaatin Valtiovarain-

toimituskunnalle.......................................................................... 14.
b) Lausuntoja Kuvernööreille uusien säästöpankkisääntöjen ehdo­

tuksista ............................................................................................. 160.
c) Muita lausuntoja ja kirjelmiä Kuvernööreille...............................  64.
d) Kiertokirjeitä säästöpankeille..........................................................  4.
e) Lausuntoja säästöpankeille voittovarain käy töstä .......................  22.
f) Vuositilejä, tilintarkastuspapereita ja tilastollisia tietoja koskevia

vaatim uskirjeitä ...........................■............................................341.
g) Neuvoja, lausuntoja ja erinäisiä kirjelmiä säästöpankkien halli­

tuksille, virkamiehille ja p e ru s ta jille ....................................... 97.
h) Tiedonantoja kohdakkoin tapahtuvasta tarkastuksesta...............  41.
i) Kirjeitä erityisille viranomaisille ja henkilö ille ...........................  19.

Yhteensä 762.
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Kirjelmäin sisältö oli lyhykäisesti seuraava:
a) Tämän kohdan alla olevista kirjelmistä koski 4 säästöpankkien takastajan 

vuosikertomuksen ja säästöpanlckitilaston toimittamista ja julkaisua, josta alempana 
lähemmin; 3 tarkastusmatkasuunnitelmia, 5 matkalaskuja ja 1 säästöpankkikirjanpidon 
käsikirjan painattamista.

b) Säästöpankkisääntöehdotuksista annetuista lausunnoista on vain 9 koskenut 
vastaperustettuja säästöpankkeja, nimittäin seuraavia: Jaalan, Kustavin, Vesilahden, 
Kosken (Hämeen lääniä), Leivonmäen, Karttulan, Hankasalmen (2:sta kertaa), Kivi­
järven ja Ylivieskan (2:sta kertaa). Muut ovat koskeneet seuraavia 137 säästöpank­
kia, nimittäin:

Uudenmaan, läänissä; Helsingin, Porvoon, Tammisaaren, Loviisan, Tenholan, 
Helsingin pitäjän, Inkoon, Lohjan, Mäntsälän, Bromarfin, Nurmijärven (2 laus.), 
Kirkkonummen (2 laus.) Iitin, Nummen, Tuusulan, Siuntion, Vihdin, Orimattilan, 
Karjalohjan, Pusulan, (2 laus.) ja Sipoon.

Turun ja Porin läänissä: Turun, Porin, Ahvenanmaan, Loimaa-Pöytyän, Per­
niön, Hämeenkyrön, Salon, Siikaisten, Lapin, Kokemäen, Vehmaan, Eura-Kiukais- 
ten, Finby’n, Marttilan, Taivassalon, Kankaanpään, Piikkiön, Ikaalisten, Tyrvään, 
Huittisten, Kemiön, Vestanfjärdin, Vampnlan, Parkanon, Kiikalan, Köyliön, Kiskon, 
Luvian, Eurajoen, Mynämäen, Laitilan, ja Uudenkirkon.

Hämeen läänissä: Hämeenlinnan, Tampereen, Hollolan, Janakkalan, Jämsän, 
Lempäälän, Ruoveden, Hausjärven, Akaan-Kylmäkosken, Lammin, Lopen (2 laus.), 
Kurun, Someron, Rengon, Tammelan, Nastolan, Hauhon ja Pälkäneen.

Viipurin läänissä: Viipurin, Lappeenrannan ja Virolahden (2 laus.)
Mikkelin läänissä: Savonlinnan, Heinolan, Kangasniemen, Joroisten, Rantasal­

men, Pieksämäen, Hirvensalmen, Heinäveden, Mäntyharjun, Sysmän, Kerimäen, 
Hartolan ja Joutsan.

Kuopion läänissä: Kuopion, Iisalmen Nurmeksen, Pielisjärven, Tohmajärven, 
Leppävirran, Liperin, Nilsiän, Lapinlahden, Enon, (2 laus.), Rautalammin (2 laus.) 
ja Kiteen.

Vaasan läänissä: Vaasan.(2 laus.), Ristiinan kaupungin, Pietarsaaren, .Uuden- 
Kaarlebyn, Kokkolan (2 laus.), Alavuuden, Vähänkyrön (2 laus.), Saarijärven, Ilma­
joen (2:sta kertaa), Kokkolan maalaiskunnan, Kauhavan, Uuraisten, Viitasaaren, Tee- 
rijärven, Pihtiputaan, Karstulan (2 laus.), Isonkyrön (3 laus.) ja Laukaan. e

Oulun läänissä: Oulun kaupungin, Raahen, Paltamon, „Sammon“, Oulussa, 
Limingan, Ylitornion, Pyhäjärven, Rantsilan, Kemin, Rovanimen, Haukiputaan, 
Kalajoen, Muhoksen, Tyrnävän (2 laus.), Haapajärven, Haapaveden, Sotkamon, Ter­
volan, Kestilän, ja Kuusamon.

Vuoteen 1897 päättyi se säästöpankeille säädetty kahden vuoden määräaika, 
minkä sisään heidän tuli muuttaa entiset sääntönsä armollisen Säästöpankkiasetuksen
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säännösten mukaisiksi ja asianomaiselta Kuvernööriltä hakea muutosehdotuksille 
vahvistusta. Tämän määräyksen laiminlöivät seuraavat 14 säästöpankkia: Espoon, 
Paimion, Karkun, Liedon, Urjalan, Korpilahden, Teiskon, Joensuun kaupungin, 
Kiuruveden, Maaningan, Virtain pitäjän, Konginkankaan, Iin, Ylikiimingin ja Kit­
tilän, joista toisia erittäin muistutettiin muutosvelvollisuudesta.

Osaksi se seikka, että sääntömuutosten ehdotuksia niin myöhään jätettiin tahi 
niitä ei ennen vuoden loppuakaan jätetty vahvistettaviksi, osaksi taas palauttaminen 
niitten muistutusten johdosta, mitkä ehdotuksia vastaan olin tehnyt, oli siihen syynä, 
että uusia sääntöjä 49 säästöpankille ei keritty vuoden sisään vahvistaa, nimittän 
äskenmainituille 14:lle ynnä seuraaville: Helsingin kaupungin, Helsingin pitäjän, 
Kauman, Porin, Siikaisten, Kokemäen, Kankaanpään, Finby n, Tyrvään, Vampulan, 
Laitilan, Jämsän, Lammin, Tammelan, Viipurin, Sortavalan, Kotkan, Sysmän, Kanta- 
salmen, Kuopion, Pielisjärven, Liperin, Enon, Kautalammin, Kiteen, Ristiinankau- 
pungin, Kokkolan kaupungin, Ilmajoen, Paltamon, Ylitornion, Rantsilan, Rovanie­
men, Nivalan ja Paavolan. Useassa nyt luetellussa säästöpankissa on ollut huo­
mattavissa pyrkimys pitkittää „status quo“, koska nähtävästi on arveltu, että .armol­
lisen Säästöpankkiasetuksen 31 §:ssä annettu muuttamissäännös panisi pääpainon 
siihen, että anomus sisäänjeitettäisiin asianomaisen ajan sisässä, ja vähemmän painon 
ehdotusten ja Asetuksen täydelliseen yhtäpitäväisyyteen.

Osotuksena siitä, kuinka puheena olevia muutosanomuksia kasaantui vuoden 
lopulle mainittakoon, että kaikista sääntöehdotuksia korkevista 160 lausunnosta 97 
annettiin vuoden 3 viimeisen kuukauden kuluessa ja että yksistään joulukuussa, 
jonka alapuoli kului tarkastusmatkoihin, annettiin 65 lausuntoa.

Paitse että ne mallisäännöt, mitkä edellisenä vuonna olin laatinut ja antanut, 
säästöpankkihallitusten käytettäviksi, melkoisesti helpottivat säästöpankkien, varsin­
kin maaseuduilla toimivien, työtä sääntöehdotuksia valmistaessa, olisi sen ohessa 
minunmuuten ollut mahdoton ehtiä asianomaisessa ajassa perusteellisesti tutkia ja seik­
kaperäisesti arvostella kaikkia niitä erilaatuisia ehdotuksia, joita mallin puutteessa 
luonnollisesti olisi jätetty vahvistettaviksi. Sen rinnalla tuottanee jonkinlainen sa- 
manmuotoisuus säästöpankkien, ja eteenkin samoissa osissa maata toimivien säästö­
pankkien säännöissä montakin etua. Tulevaisuus on osottava, missä määrin näitten 
mallisääntöjen on onnistunut käytännössä toteuttaa ja voimaan saattaa yleisen ase­
tuksen periaatteita ja määräyksiä. Tällä kertaa kuitenkin on nähtävästi yleiseen 
otettu tämä malliohje perustaksi uusia sääntöjä laadittaessa; 121 maalaissäästöpan- 
kista, jotka vuoden kuluessa ovat jättäneet sääntönsä vahvistettaviksi, on 107 pan­
kin säännöt olleet laaditut kaavan kanssa yhtäpitäväisiksi ja useimmassa 
tapauksessa niinkin täydellisesti, että tuskin vähintäkään poikkeusta on tehty. 
Sisäänjätettyjä ehdotuksia vastaan eräissä tapauksissa tekemäni muistutukset tarkoit­
tivat tavallisesti vain kunnan patronaattia säästöpankkia kohden ja sen oikeutta
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yksin määrätä säästöpankin isännät. Muutamissa tapauksissa oli myöskin olemassa 
sakkokorkomääräys, minkä tahdoin poistettavaksi milloin se yhdessä varsinaisen 
lainauskoron kanssa olisi noussut yli 6 %'n. Yhdessä tapauksessa on kysymys koske­
nut osakeyhtiön oikeutta harjoittaa säästöpankkiliikettä ja olla sen isäntänä.

Paitse kysymystä kunnan oikeudesta ylinnä valvoa säästöpankin hoitoa ja siitä 
vastata on toinen säästöpankin vakavuudelle ja luottamukselle yhtä tärkeä kysymys 
antanut erimielisyyden aihetta,nimittäin kysymys säästöpankin voittovarojen peruut­
tamisesta kunnalle. Kun uuden asetuksen kautta säästöpankit lakkasivat olemasta 
kunnallisia laitoksia ja samalla kunnan vaikutus säästöpankin hoitoon väheni, alet­
tiin monella paikkakunnalla, varsinkin Hämeen läänissä, katsoa sääntöjä muutta­
malla uudestaan järjestettyjä säästöpankkeja vallan uusiksi laitoksiksi, joitten poh­
jarahastoksi on luultu voitavan omistaa vastuusummaan verraten vain kohtuuttoman 
pieni osa aikaisemmista pohjarahasto- ja voittovaroista, pidättäen loput kunkin kun­
nan omia tarpeita varten. Mikäli minulla asiasta on tietoa, asianomainen Kuver­
nööri ei, sittenkun siitä olin huomauttanut, missään tapauksessa ole sallinut sellaista 
menettelyä, vaan päätöksessään määrännyt noudatettavaksi Asetuksen säännöksen, 
että 10 %:n suhde säästöpankin omien rahavarain ja säästöönpaniain saamisten välillä 
olisi olemassa. Näytteeksi, kuinka itsekkäästi ja lyhytnäkösesti kunnallisia asioita 
toisinaan käsitellään, mainitakoon, että monella paikkakunnalla aiottiin mieluummin 
lakkauttaa säästöpankki, kuin alistua uusien lakisäännoksien ohjeita noudattamaan.

c) Tämän kohdan alle otetut kirjelmät käsittivät: Loviisan säästöpankin isän­
tien päätöstä käyttää 12,200 markkaa erinäisiin tarkotuksiin ja Alavuuden kunnan 
päätöstä määrätä säästöpankin voittovaroista 5,000 markkaa kansakoulunrakennus- 
rahastoon koskevien kysymysten lykkäämisen Kuvernöörin ratkaistaviksi, joista pää­
töksistä Kuvernööri edellisen vahvisti, jälkimäisen kumosi; lausunnot kahdessa Sii- 
kaisten säästöpankin korvausvaatimusasiassa; kolme kiertokirjelmää, jotka koskivat 
tiedonantoa vahvistetuista säännöistä, säästöpankkien velvollisuutta ennen vuoden 
loppua muuttaa sääntönsä ja yleisiltä rahastoilta kiellettyä poikkeusta korkeimmasta 
säädetystä talletusmäärästä; ilmoituksia Karkun, Korpilahden, Ylitornion, Rovaniemen 
ja Paavolan säästöpankeissa tapahtuneista epäsäännöllisyyksistä; sekä erinäisiä lau­
suntoja, ilmoituksia ja anomuksia.

cl) Kiertokirjeet säästöpankeille koskivat: kirjanpitokaavoja, vuositilien ja tilas­
tollisten tietojen lähettämistä, ldrjanpitokäsikirjan ja säästöpankkitilaston jakelemista, 
sekä säästöpankkien uusien sääntöjen lähettämistä.

e) Noudattaen 19 p:nä kesäkuuta 1895 annetun ja tarkempia määräyksiä sääs­
töpankeista sisältävän Arm. Julistuksen säännöksiä, verrattuina samana p.'nä annet­
tuun Arm. Asetukseen, ovat seuraavain säästöpankkien hallitukset alistaneet minun 
tutkittavakseni päätöksiä yleishyödyllisiin ja hyväntekeväisiin tarkoituksiin käytettä­
vistä määrärahoista nimittäin: Helsingin (16,900 markkaa), Porvoon (7,700), Loviisan
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(12,200), Tammisaaren (200), Turun (50,000), Uudenkaupungin (3,200 markkaa, mak­
samatta), Hämeenlinnan (8,000), Urjalan (2,640: 85). Viipurin (15,000) Haminan (1,300), 
Lappeenrannan (3,000), Ristiinankaupungin (2,900), Pietarsaaren (1,550), Alavuuden
(5.000) , Uuraisten (106: 59), Oulun (2,000) ja Raahen (2,500), yhteensä 15 säästö­
pankista Smk 126,297:44. Näistä määrärahoista olen hyväksynyt kaikki paitso 
11,200 Loviisan ja 5,000 markkaa Alavuuden säästöpankeista. Sitäpaitse on mieli­
pidettäni kysytty seuraavien mahdollisesti annettavien määrärahojen suhteen: 1,500 
markkaa Lapin, 150 markkaa AVampulan ja 3,000 markkaa Kemin säästöpankista. 
Vuoden kuluessa on maksettu seuraavat, aikaisempiin päätöksiin perustuvat määrä­
rahat: Porvoossa (14,300), Helsingin pitäjässä (500), Hämeenlinnassa (2,000), Ruo­
vedellä (300), Kurussa (714), Nikolainkaupungissa (200), Uuraisissa (99: 61), Oulussa
(3.000) , jota paitse säästöpankkien tarkastajan lausuntoa kysymättä on määrärahoja 
jaettu seuraavista säästöpankeista: Orimattilan (1,500), Salon (6,688:55), Kokemäen
(3.000) , Huittisten (600), Hollolan (2,400), Virolahden (500) ja Kerimäen (610: 02). 
Vuonna 1897 annettujen määrärahojen yhteinen summa on siis Smk 157,389 vasten 
Smk 110,277 edellisenä vuonna,

f) Lähinnä puoleen koko vuoden kirjelmistä oli syynä osaksi säästöpankkien 
huolimattomuus lähettää vuositilejä, tilikertomuksia ja tilinpäästöä koskevia pöytä­
kirjanotteita. osaksi tilinpäätöksissä ja tilastollisissa tiedoissa löytyvät virheellisyydet, 
mikä kaikki melkoisesti vaikeutti säästöpankkien tarkastajan laatiman säästöpankki- 
tilaston toimittamista.

g) Näitten kirjelmäin joukossa, jotka parilastaan sisältivät neuvoja ja osotuksia 
säästöpankkien hoitoa ja kirjanpitoa varten, oli 16 alustavaa lausuntoa vastalaadi- 
tuista uusista säästöpankkisäännöistä.

Vuoden kuluessa jakelin 1896 vuoden säästöpankkitilastoa, paitse 120 kappa­
letta Tilastolliselle Päätoimistolle, 296 kapp. omassa maassa ja 34kapp. uklomaille.

Edellisessä alamaisessa kertomuksessani kosketeltu anomus, että säästöpankkihal- 
litusten kirjevaihto säästöpankkien tarkastajan kanssa_vapautettaisiin postimaksuista, ei 
näy saavuttaneen Keisarillisen Senaatin hyväksymistä.

Saapuneiden ja diarioon kirjoitettujen kirjeiden luku on vuoden kuluessa ollut 
930 vasten 372 vuonna 1896. Näistä Valtiovaraintoimituskunnalta 6, Siviilitoimitus- 
kunnalta 1, Kuvernööreiltä 225, henkilötietoja säästöpankkien isännistä, hallituksen]ä- 
senistä, ja virkamiehistä 85, vuositilejä, tarkastuskertomuksia ja vuosikokouksen 
pöytäkirjaotteita sekä tilastollisia tietoja 253, täydennysilmoituksia 192, erityisiä neuvon 
ja osotuksen pyyntöjä 60, uusien säästöpankkien perustajilta 20, ulkomailta 7 ja 
erinäisiä ilmoituksia y. m. 81.

Tulleiden kirjeiden erilaatua huomaa pääasiassa lähetettyjen kirjelmäin selon­
teosta. Lyhykäisesti kerrottakoon kuitenkin yhdestä tärkeämpiä saapuneita kirjeitä.
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Valtiovaraintoimituskunnan kirjelmässä 9’ piitä marraskuuta ilmoitettiin minulle, että 
Keisarillinen Senaatti alamaista kertomustani vuodelta- 1896 esiteltäessä oli tahtonut 
erään siinä mainitun seikan johdosta kiinnittää huomioni siihen, että kirkollisten ja 
kunnallisten rahastojen siirtämistä säästöpankiteihin ei voitaisi katsoa soveltuvaksi 
yhteen säästöpankkien, 19 plnä kesäkuuta 1895 annetussa Ann. Asetuksessa määri­
tellyn, . tarkoituksen kanssa. Koska kuitenkin korkeinta sallittua talletusmäärää 
koskeva poikkeussäännös oli otettu Mallisääntöihin sellaisille jdeisille rahastoille, jotka 
pysyväisinä oli säästöpankkiin talletettu, ja tämä määräys myöskin oli otettu useim- 
pain säästöpankkien uusiin sääntöehdotuksiin, ilmoitin heti Valtiovaraintoimituskun- 
nan tiedonannon vastaanotettuani asianlaidan maan Kuvernööreille. Niille säästö­
pankeille, joitten säännöt eivät aikaisemmin olleet kerinneet tulla vahvistetuiksi, oli 
seuraus, että mainittu säännös oli muutettava, ja tämä vaikutti toisissa pankeissa, jotka 
jo pitkät ajat olivat tottuneet sellaisiin suurempiin talletuksiin, lamauttavasti säästö­
pankin ja sen hoidon harrastukseen.

Vuoden kuluessa on sekä Viipurin että Oulun säästöpankeilta minulle saapunut 
painetut histooriallisot ja tilastolliset muistiinpanot näitten säästöpankkien 59-vuo- 
tisesta toiminnasta, mitkä kertomukset kumpikin kohdaltaan ovat huomattavana lisänä 
valaisemassa säästöpankkiaatteen kehitystä maassamme.

K irjanpitokaavat.
Ensimäisillä tarkastusmatkoillani huomasin, että säästöpankkien kirjanpito jätti 

paljonkin toivomisen varaa mitä yksinkertaisuuteen, selvyyteen ja tarkkuuteen tulee. 
Tämän • olivat asianom. säästöpankkien hoitajat kyllä jo itsekin oivaltaneet, mutta 
joko eivät olleet tahtoneet muuttaa tavaksi tullutta kirjanpitoa, tahi sitten, niinkuin 
useimmissa tapauksissa olikin laita, heillä ei ollut sitä varten tarpeelliset tiedot. Kun 
nyt uusi Asetus asetti vissit määrätyt vaatimukset säästöpankkien kirjanpitoon ja 
kun sen ohessa monelta taholta kysyttiin uusien tilikirjojen kaavoja, nam selvästi, 
kuinka välttämätön kaavakokoelma säästöpankkien tilikirjoja varten oli, ja valmistin 
sekä suomen että ruotsin kielellä „Käsikirjan säästöpankin kirjanpidossa“, joka ilmestyi 
„Säästöpankkien tarkastajan tiedonantojen“ toisena vihkona. Näitä kirjanpitokaa- 
voja laatiessani olen pitänyt ohjeenani, että niiden tulee olla niin selvät ja yksin­
kertaiset kuin mahdollista, mutta samalla täyttää varmaan kirjanpitoon asetettavat 
vaatimukset, minkä vuoksi ne perustuvatkin kaksinkertaisen kirjanpidon periaattee­
seen. Käsikirja sisältää paitse kaavoja kaikkiin Asetuksessa lueteltuihin tilikirjoihin, 
esimerkkejä ja osotuksia niitten käyttämistä sekä vuositilin laatimista varten, sekä 
vastakirjan ja velkakirjain kaavat. Jotta tämä kaavakokoelma voisi levitä kaikkiin 
säästöpankkeihin ja siten tuottaa sillä tarkoitetun suurimman mahdollisen hyödyn, 
pyysin saada sen painattaa Senaatin kirjapainossa, mihin anomukseen hiukan epäröit-
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tyä suostuttiin. Heinäkuussa oli kirja valmis jaettavaksi kaikille sääs­
töpankeille. Sitä paitse olin erään kirjansitoja-liikkeen kanssa tehnyt välipuheen, 
että se pitäisi säästöpankeille kaupan kaavanmukaisia tilikirjoja mahdollisimman 
huokeihin hintoihin, josta myöskin annoin säästöpankkienhallituksille tiedon.

Näitten toimenpiteiden tuloksena voin mainita, että 1897 vuoden tilien sekä 
muitten tietojen mukaan viimeksi kuluneen vuoden tilinpäätös 68lssä maaseudun 
133 säästöpankista tehtiin uusien kaavojen nojalla ja että tästä vuodesta alkaen 
kirjanpitoa useimmissa säästöpankeissa on hoidettu täydellisesti uuden järjestelmän 
mukaisesti.

Painettujen tilinkertomusten käyttäminen säästöpankeissa on jossakin, vaikkapa 
toistaiseksi vähäsessä määrin levinnyt.

Säästöpankkitilasto.
Alistamalla esitin 15 p:nä toukokuuta 1897 Valtiovaraintoimituskunnalle kysy­

myksen, eikö tarkastajan virkakertomus tilastollisine yleiskatsauksineen olisi „liit­
teenä Suomen viralliseen tilastoon“ jätettävä Keisarilliselle Senaatille valmiiksipai- 
•nettuna ja tilastollinen katsaus valaistava yksityistauluilla, kuitenkin vain mikäli 
oikeaksi tarkasteltavat alkuilmoitukset, sitä myöntäisivät. Samalla esitin, että lak­
kautettaisiin Tilastollisen Päätoimisten toimi valmistaa ja julkaista vuotuinen 
virallinen säästöpankkitilasto ja myöskin lakkautettaisiin kuntain velvollisuus asian­
omaiselle Kuvernöörille lähettää kunkin kunnan säästöpankkeja koskevia tilastollisia 
tietoja, mitkä niitten tulee laatia 7 p:nä helmikuuta 1888 annettua Armollista Julis­
tusta seuraavan kaavakokoelman N:o 37:n mukaisesti. Edelliseen osaan esitystäni 
sain Valtiovaraintoimituskunnan kautta Senaatin hyväksymisen, minkä ohessa mää­
rättiin, että vuosijulkaisua painettaisiin 500 ruotsinkielistä ja 100 suomenkielistä 
kappaletta ja niitä jaettaisiin kaikille maamme säästöpankeille. Esityksen jälkimäi­
sen osan suhteen ilmoitti Siviilitoimituskunta kirjelmässään 3 p:ltä marraskuuta, 
että Keisarillinen Senaatti oli katsonut hyväksi sen hyväksyä sekä käskenyt tarkas­
tajan jättää säädetyt tiedot asianomaiselle Kuvernöörille niin hyvässä ajassa, ett’ei 
se aikaansaisi mitään viivytystä niitten läänin tilaa ja hallintoa esittävien vuosi­
kertomusten lähettämisessä, mitkä Kuvernöörien tulee toimittaa ennen seuraavan 
vuoden syyskuun kuluttua. Kun tilastollisten taulujen järjestämisestä ei erittäin 
mitään muuta säädetty, kuin että ne varustettaisiin ranskalaisilla otsakirjoituksilla, 
jäi tarkastajalle vapaaksi keksiä niille sopivin muoto ja laajuus, jota vastoin mitä 
Kuvernöörinkertomuksiin kuuluvien säästöpankkeja koskeviin tietoihin tulee oli nou­
dattaminen jonkun verran vanhentunutta järjestelyä vuodelta 1888.
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Koska yleensä tilaston hyötyyn nähden on toivottava että samaa järjestelmää 
niin kauan kuin mahdollista noudatettaisiin tietoja käyteltäessä ja yhteen sovitetta­
essa, on esilläolevassa tilastollisessa yleiskatsauksessa siihen kuuluvine tauluineen 
säilytetty edellisen vuoden järjestelmä muuttamatta; ainoastaan muutamia pienempiä 
täydennyksiä on tehty jaotuksen erilaatuun katsoen. Katsaustaulusarjan loppuun 
on vielä otettu 1896 ja 1897 vuoden numerojen vertailu, mikäli numerot koskevat 
säästöönpanijain lukua ja saatavia ja pohjaraston suhdetta jälkimäisiin.

Mitä alkuperäisten ilmoitusten luotettavuuteen ja tarkkuuteen tulee, ovat samat 
muistutukset tehtävät nyt, kuin edellisessä alamaisessa kertomuksessani. Kuitenkin 
on asianlaita melkoisessa määrin parantunut niitten uudistusten ansiosta, mitkä vuo­
den kuluessa toisilla paikkakunnilla on kirjanpidossa toimeenpantu, jos kohta useat 
vaatimuskirjeet tänäkin vuonna ovat olleet välttämättömät tietojen hankkimiseksi. 
Olenpa ollut pakotettu asianomaisen Kuvernöörin kautta vaatimaan tilit Tohmajär­
ven, Maaningan, Virtain pitäjän ja Rantsilan säästöpankeista.

Mitä taas tilintarkastuskertomuksiin tulee; jotka asetuksenmukaisesti olivat tilas­
tollisen yleiskatsauksen pohjaksi pantavat, ovat ne tavallisesti sisältäneet vain lau­
sunnon, että tarkastajat eivät ole tilejä vastaan mitään muistutusta tehneet. Koska 
Inkoon, Rauman, Porin, Urjalan, Someron, Pieksämäen, Joensuun, Lapinlahden, 
Konginkankaan,. Kalajoen ja Muhoksen säästöpankeista minulle ei ole saapunut 
tilintarkastuskertomuksia eikä pöytäkirjanotteita 1897 vuoden hoidosta myönnetystä 
tilinpäästöstä, on minun näihin mainittuihin säästöpankkeikin nähden, välttääkseni 
lomia tilastollisissa tauluissa, täytynyt, ottaa tiedot tarkastamattomista tileistä. Puh­
taasti tilastolliset tiedot on kerätty painetuille blanketeille, joihin myös on otettu 
kuvernöörinkertomuksiin erittäin tarvittavat ilmoitukset.

Tilastolliset tiedot, joita lähemmin käsitellään seuraavassa katsauksessa, osot- 
tavat, että säästöönpanot vuoden kuluessa merkittävässä määrässä ovat enentyneet 
edellisiin vuosiin verraten, mihin epäilemättä edulliset taloudelliset olot maassamme 
puheena olevana vuonna ovat edistävästi vaikuttaneet. Kuitenkaan ei saata olla 
huomaamatta sitä haittaa säästöönpanojen enentymiselle, minkä syynä .on ollut paikka­
kunnan rahantarpeeseen verraten' suhtellisesti liian alhainen säästöpankkikorko, kun 
sitä vastoin kaunis vaurastuminen on huomattava niissä säästöpankeissa, joissa kor­
kohan tamääräykset ovat olleet terveet ja itsenäiset.

Helsingissä, 24 plnä Syyskuuta 1898.

G e o r g  L e i n b e r g .
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Tilastollinen yleiskatsaus säästöpankkien tilaan ja
hoitoon v. 1897.

Säästöpankkien luku. Säästöpankkien luku Suomessa oli 1897 vuoden alussa 
163, jaettuina eri läänejä kohden seuraavasti:

L ä ä n i t .
Qouvernements.

K aupun­
geissa.

Dan s lesvilles.

Maalla.

A la Cam­
pagne.

Y h t e e n s ä .
Total.

°/o
U u d e n m a a n ..................................................... 5 18 23 14,i
T urun ja  P o r i n ............................................. 4 33 37 22,7
H ä m e e n ............................................. • . . . 2 19 21 12,!)
^ V i ip u r in ......................................................... 5 1 6 3,7
M i k k e l i n .........................' ............................. 3 11 14 8,o
K uop ion ............................................................. 3 13 16 9,8
W a a s a n ............................................................. 6 15 21 12,o
O u lu n ............................. ............................. 4 2L 25 15,3

Koko maa (Tout le pays) 32 131 163 100,0

Suurin luku säästöpankkeja sattuu Turun ja Porin läänille, vähin luku Wiipu- 
rin läänille. Maan 37 kaupungista olivat ainoasti Maarianhamina, Naantali, Käki- 
salmi, Kaskinen, Kemi ja Tornio säästöpankin puutteessa. Oulun kaupungissa löy­
tyi 2 säästöpankkia.

Säästöpankkien luku maan pinta-alaan *) ja väkilukuun verrattuna oli vuoden 
alussa seuraava:

9 Sisäjärvet lukuun otettuina.
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L ä ä n i t .
Gouvernements.

Keskimäärin J 
E n moyen

neliökilometri 
lcilom. cam's.

säästöpankki: 
t caisse sur:

asukkaalla.
habitants.

U u d e n m a a n ............................................. 516 U  700
Turun ja  P o r i n ..................................... 653 11 500
H ä m e e n ................ ■ ............................... 1 028 13 400
W i i p u r i n ................................................. 5 810 64 400
Mikkelin . ............................. .... 1 631 13 300 .
K uop ion ..................................................... 2 171 18 900
W a a s a n ..................................................... 1986 21 000
O u lu n ......................................................... 6 626 10 600

Koko maa (Tout le pays) 2 243 15 700

Ylläseisovasta yhteenasettelusta käy selville, että Uudenmaan läänillä pinta- 
alaansa nähden oli useimmat säästöpankit, sen jälkeen Turun ja Porin lääni, jossa 
kumpaisessa oli enemmän kuin 1 säästöpankki joka 1 000 kilometrin suuruisella pinta- 
alalla. Huono-osaisimmat olivat Wiipurin ja Oulun läänit.

Jos sitävastoin tutkii säästöpankkien lukua väkilukuun verrattuna, on suhde 
aivan toisellainen. Oulun lääni harvalukuisen väestönsä kautta kulkee tässä suh­
teessa etukynnessä; senjälkeen seuraavat järjestyksessä Turun ja Porin, Uudenmaan, 
Mikkelin, Hämeen, Kuopion ja Waasan läänit, joissa kaikissa asukasluku säästö­
pankkia kohti vaihtelee 10 ja 21 tuhannen henkilön välillä. Viimeisessä sijassa tu­
lee Wiipurin lääni, jonka numero on yli 64 000. Tämä korkea numero tulee siitä, 
että koko maaseudulla Wiipurin läänissä löytyy edelleen vaan yksi (1) säästöpankki.

Jos ottaa huomioon ne alueet, jotka kuuluvat säästöpankkien lähimpään toi­
mintapiiriin tai n. k. omat „piirit“, käsittävät nämä yhteensä noin 2/s kaikista maan 
kunnista ja useimmiten vaan sen' kunnan, pitäjän tai kappelin, jonka nimeä säästö­
pankki käyttää nimityksessään. (Suuremman ryhmän eri kuntia käsittävät säästö­
pankit ovat lueteltuina 5 taulun nuotissa sivulla 84).

Säästöpankkien luku lisääntyi 1897 vuoden ajalla 2:11a, nimittäin toinen Kus­
tavissa Turun ja Porin lääniä ja toinen Karttulassa Kuopion lääniä.

Kosk’ei vuoden kuluessa yhtäkään säästöpankkia lopetettu, nousee säästöpank­
kien luku 1897 vuoden lopussa 165:een.
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SäästÖÖnpaniain saamiset. (Taulu I; siv. 2 - 3 ,  14 ' 29.) Säästöönpaniain saa­
miset vuotta 1897 alkaessa oli 52 143 848 markkaa, joista kaupunkeja kohti tuli 
40 029 242 mk, ja maaseutua kohti 12 114 606 mk. Saamiset vuoden lopussa oli­
vat 59 222 307 markkaa, joista kaupunkien osa 44 402 691 mk. ja maaseudun 
14 819 616 mk. Vuoden koko lisäys (hyväksi luetut korot lukuun ottamalla) teki 
siis 7 078 459 (4 672 831 *) mk, eli 13,e (9,g)°/0'ia saamisista vuoden alussa. Tästä li­
säyksestä tulee kaupunkien osalle 4 373 449 (2 709 507) mk., eli 11,i (7,3) % ja maa­
seudun osalle 2 705 010 (1 963 324) mk., eli 22,3 (19,s) °,'o.

Jos näitä numeroita vertaa vastaaviin vuosilta 1891 — 1895 2), huomaa saamisten 
lisääntyneen vuoden 1890 lopusta, jolloin ne tekivät 38 898 573 mk., vuoden 1895 
loppuun asti 8 572 444 markalla, eli laskettuna korkoa korolle 3) 4,98 %:lla vuodessa. 
Lisäys v. 1896 oli kaksi ja v. 1897 lähes kolme ■ senvertaa kuin keskilisäys kysy­
myksessä olevana viisivuotiskautena. Myöskin huomaa saamisten osituksen kau­
punkien ja maaseudun välillä muuttuneen v. 1897 vieläkin enemmän maaseudun 
eduksi kuin mitä asianlaita oli aikasemmin, joskin kaupungit edelleen ovat suuresti 
voitolla, kuten näkyy seuraavasta yhdelmästä:

■ 31 p. jouluk. 1890. 31 p. jouluk. 1895. ::31 p. jouluk. 1896. 31 p. jouluk.
0L/0 % °/o °/0

Kaupungit (Villes) . 81,o 78,6 76,8 75,0

Maaseutu (Campag-
nes) . . . .  18,i 21,4 23,2 25,o

Yhteensä (Total') 100,o 100,o 100,o 100,o

Eri lääneissä oli saamisten suhteellinen lisäys suurin Kuopion läänissä 31,2 %;• 
senjälkeen seuraa Vaasan lääni 22,7 %. Pienin oli lisäys Viipurin läänissä 10 8 %.

165 säästöpankista ovat 155 (143):ssa saamiset lisääntyneet. Tämä lisäys oli 
7c£iMprm7rasäästöpankeissa suurin Oulun „Sammossa“ 30,6 %; toinen järjestyk­
sessä oli. Uusikarleby 27,9 %; huonoin oli lisäyksen suhde Iisalmella (— 1,0) °/o, 
ainoa kaupunki, jossa säästöönpaniain pääomakasvu oli negatiivinen, johon lähim­
pänä syynä oli verrattain alhainen säästökorko. Maaseudulla taas oli 3 vuotta

0 Tässä yleiskatsauksessa merkitsevät numerot sulkumerkkien sisällä vastaavia lukuja 
v:lta 1896.

2) Finlaysonin ja  Kumpp. säästöpankki Tampereella ja  Dragsfjärdissä olevan Daalintehtaan 
säästöpankki on verrannollisuuden vuoksi poisjätetty.

B) Seuraavan kaavan m ukaan: p = 100 — 100, jossa n  merkitsee vuosien lukua

S :l ja  Sn saamiset ajanjakson alussa ja  lopussa.



X X I

vanhemmissa pankeissa lisäys yli 100 %:in seuraavissa: Pihtiputaan 139,8 %, Siikais- 
ten 133,o %, Kauhavan 126,3 %, Konginkankaan 125,i %, Hirvensalmen 117,i '%, 
Nilsiän 105,4 % ja Pyhäjärven 103,o %, kuin myös Kangasniemen säästöpankissa 
jossa saamiset lisääntyivät Smikasta 7.75 Smklaan 9 663.80, seurauksena säästöpan­
kin uudelleen järjestämisestä.

. Kuuteen ensimmäiseen suuruusryhmään (kts. sivut 78—82) kuuluvista säästö­
pankeista ansaitsevat vielä seuraavat säästöpankit rivakkaan kasvuunsa nähden mai­
nitsemista: Joutsan 80,5, Virtain 76,o, Paavolan 68,7, Tyrvään 68,4, Huittisten 62,5, 
Hartolan 61,8, Marttilan 59,o ja Hau tai a m min 51,4 °/o.

Seuraavat 9 (16) maalaissäästöpankkia osoittavat saamisten alenemisen: Teis­
kon 99,8, Hollolan-Kärkölän 27,7, Ylitornion 1 1 ,2, Korpilahden 11,o, Kiskon 9,2, 
Bromarfin 3,s, Hauhon ja Tuusulan 3,7 ja Esbon 2,i °/o. Syynä tähän on ollut osaksi 
yleisön puuttuva luottamus säästöpankkiin ja sen tunteminen, osaksi verrattain al­
hainen säästökorko. Erityisesti sietää mainita, että Teiskon säästöpankki on ollut 
lakkautustilassa ja että Hollolan-Kärkölän säästöpankki on hallinnon muutoksen 
vuoksi edelleen vähentänyt vastuusummaansa.

Säästöönpaniain pääomaliike nousi v. 1897 23 987 837 (20 719 242) mikään, 
joista säästöönpanot tekivät 14 429 873 (11 708 344) mk. ja säästöstä otot (pääomaa 
ynnä korkoa) 9 557 964 (9 010 899) mk. Eroitus säästöönpanojen ja säästöstä otto­
jen välillä nousi siis 4 871 909 (2 697 445) mikään, joka osoittaa eroituksen lisään­
tyneen edelliseen vuoteen nähden 2 174.464 nilkalla.

Seuraava taulu osoittaa säästöönpanojen ja säästöstä ottojen prosenttisuhteita 
eri lääneissä sekä ottojen' suhdetta panoksiin!

L ä ä n i t .
Gouverncments.

Säästöönpanoja.
Versements.

Säästöstäottoja.
Remboursements.

Säästöstä-otot %:ssa 
säästöönpanoista. 
Remboursements en 

p . % des versements.

1897 1896 1897 1896 1897 1896

% °/o % °/o °/o %
U udenm aan ................................ 24,9 27,o 25,5 25,o 67,5 71,7
T urun ja  P o r in ........................ 35,2 34,c 38,o 40,3 71,5 89,7
H ä m e e n ..................................... 8,o 8,i 7,6 7,o 58,8 66,o
Wii p u r i n .................................... 8,3 8,9 9,2 lO.o 74,o 87,o
M ik k e lin .................................... 4,0 3,s 3,8 2,8 55,o 55,o
K u o p io n ..................................... 2,6 2,o id 1,5 44,4 55,s
W aasan .................................... 10,4 9,7 8,7 8,2 55,o 65,7
O u l u n ......................................... 6,o 5,9 6,0 5,2 66,2 66,i

Koko maa (T out le pays) . . . 100,0 100,0 100,0 100,0 66,2 76,8
Kaupungeissa (D ans les villes) . 69,8 72,0 76,8 80,8 72,8 85,9
Maalla (/I la campagne) . . . . 30,2 28,0. 23,2 19,2 51,0 53,6
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Vuoden 1897 ajalla luettiin säästöönpaniain hyväksi korkoja: 2 206 550 (1 975 386) 
mk., joista kaupunkien osalle tuli 1 640 053 (1 509 834) mk. ja maaseudun osalle 
566 497 (465 552) mk. Hyväksi luettujen korkojen suhde säästöönpaniain saamis­
ten koko lisäykseen oli koko maassa 31,2 (42,i) %, siitä kaupungeissa 37,5 (55,?) % 
ja maaseudulla 20,o (23,3) %. Tämä osoittaa, että maaseudun säästöpankeissa varsi­
nainen pääoinanlisäys samoin kuin edellisenä vuonna on ollut suhteellisesti suurempi 
kuin kaupungeissa. Kaupunkisäästöpankkien puhdas lisäys (korot .poisluettuina) 
tekee 2 733 396 (1 199 673) mk. ja maalaissäästöpankkien 2 138 513 (1 497 772) mk.

Vastakirjain luku. Vastaldrjain luku oli 1897 vuoden alussa 101 649. Vuoden 
alla annettiin uusia vastakirjoja 21 418 (18 534) ja kuoletettiin 10 900 (9 699), jo­
tenka vastakirjain luku lisääntyi 10 518 (8 835):llä ja teki siis 1897 vuoden lopussa 
112167, eli 1 vastakirja 23 asukasta kohti maassa: Vastakirjain lisäys vuoden 
ajalla teki 10,3 (9,o) % tahi hiukan vähemmän kuin kokonaissaamisten kasvu, 
joten keskimääräinen saaminen yhdellä vastakirjalla nousi 513 nilkasta vuoden alussa 
527 mklaan vuoden lopussa. Jaettuina kaupunkeja ja maaseutua kohti tuli kau­
punkien osalle vuoden lopussa 81 058 (74 394), ja maaseudun osalle 31 109 (27 255) 
vastakirjaa. Keskimäärä vastakirjaa kohti vuoden lopussa oli kaupungeissa 548 
(538) mk. ja maaseudulla 476 (444) mk.

Korkokanta säästöönpannuille rahoille. Korkokanta säästöpankkiin pannuille 
rahoille on epäilemättä hyvin tärkeä tekiä säästöpankin kehityksessä. Jota kor­
keampi se on, sitä enemmän tulee säästöönpania houkutetuksi tuomaan säästönsä 
säästöpankin huostaan, jonka ohessa säästöpankki puolestaan nopeammin edistää 
elinkoron kasvua säästöönpanialle, joka onkin pidettävä säästöpankin päämaalina 
yksityisen tallettajan suhteen. Luonnollista on, ett’ei korkokantaa saata koroittaa 
yli määrättyjen rajojen.

Säästöpankkien normaalikorkokannaksi kutsutaan seuraavassa esittelyssä vuo­
den kuluessa voimassa ollut korkokanta tai keskimäärä vuoden eri korkokannoista. 
Läpimittainen korkokanta on laskettu kunkin säästöpankin normaalikorkokannan 
ja kuhunkin ryhmään kuuluvain säästöpankkien luvun perusteella.

Läpimittainen korkokanta teki v. 1897 koko maassa 4,39 (4,4o) %, eli kaupun­
geissa 4,19 (4,18) % ja maaseudulla 4,44 (4,45) %. Siis aivan läheltä samat olot kuin 
edellisenä vuonna. Kuten edellisenäkin vuonna vaihteli korkokanta säästöönpan­
nuille rahoille 4 ja 5 %!n rajojen sisäpuolella. Taipumus alenemiseen näkyy kum­
minkin esiintyneen.

Eri lääneissä oli läpimitta-korkokanta korkein Mikkelin läänissä. Sitten seura- 
sivat Oulun ja Kuopion läänit. Viimeisinä järjestyksessä tulivat Uudenmaan ja 
"'Viipurin läänit.
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Mitä tulee yksityisten säästöpankkien normaali-korkokantaan, osoittavat kau- 
punkilais-säästöpankit liian selvän taipumuksen noudattaa tarkasti sitä korkokantaa, 
jota yksityispankit noteeraavat. Ainoastaan seuraavat kaupunkisäästöpankit ovat 
tästä tehneet poikkeuksen, nimittäin Savonlinnan, Mikkelin (500 mk. alemmille 
talletuksille) ja Paltamon pitäjän, jotka ovat antaneet 5 %; 4a/2 %:n korkokanta on 
vuoden ajalla ollut Joensuun, Kuopion, Waasau,'Pietarsaaren, Uudenkarlebyn ja 
Oulun (2) säästöpankeissa; muissa 22:ssa on annettu 4 %:ia. Maaseudulla oli nor- 
maalikorko: 47 (47) säästöpankissa 5 %, 0 (2):ssa — 43/4 %, 22 (18):ssä — '472 %, 
2 (5):ssä — 47i % ja 62 (59):ssä — 4 %.

Jos tutkitaan, missä suhteessa säästöönpaniain saamisten lisäys on ollut säästö­
pankkien antamaan korkeampaan tai matalampaan korkoon, huomaa seuraavasta 
taulusta, joka kuitenkin koskee ainoasti maaseudun säästöpankkeja, koskapa olot 
kaupunkipankeissa riippuvat varsin toisista vaikuttimista, että lisäysprosentti kas­
vaa koron suuruuden kera sekä koko maassa että muutamilla poikkeuksilla eri 
lääneissäkin:

Säästöönpaniain saamisten lisäys maalais-säästöpankeissa, ryhmitettyinä säästökoron 

eri suuruuden mukaan eri lääneissä v. 1897.

Accroissement du montant des dépôts dans les caisses d’épargne rurales, rangées 
d’après le taux de l’intérêt des dépôts.

L ä ä n i t .

Gouverncments.
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Vi
1897

31/l2
1897

‘A
1897

37l2
1897

7i
1897

31/ 12 
1897

1,000 mk. % 1,000 mk. % 1,000 mk. %

U udenm aan.................... 13 1,283 1.509 20,7 3 254 288 13,3 2 156 202 29,4
Turun j a  Porin . . . . .18 3,771 4,133 9,o 7 793 945 19,i 9 558 972 74,i
H ä m e e n ........................ 13 1,197 1,368 14,3 4 203 269 32,4 2 140 153 10,i
W iip u r in ........................ 1 141 196 38,7 — — • — — - — — —■
M ik k e lin ........................ 2 565 632 11,9 2 8L 142 75,3 7 193 302 56,'.
K u o p io n - ........................ 5 102 151 48,o 2 2 7 250,o 7 312 444 42,7
W a a s a n ........................ 2 51 101 98,o 6 907 1,153 27,i 7 401 625 53,i
O u l u n ............................ 8 70 81 15,8 — — — — 13 935 1,147 22,7

Koko maa (T o u t le pays) 62 7,180 8,171 13,8 24 2,240 2 ,804 25,2 47 2,695 3,845 50,2
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Seur.iavanlukuisissa säästöpankeissa on eroitus normaalikorkojen välillä lainan­
otossa ja -annossa ollut:

Différence entre le taux de l’intérêt des dépôts et celui des prêts.

Koko maa. Kaupungit. Maaseutu.
Tonit- le pays. Villes. Campagnes.

72 °/o . . . 1 — 1
3/4  % •• . . 5 1 4 '
1 % • . . 89 8 81 .

1 7 4 % . . . 10 6 4
1 72 0,0 • . . 36 11 25
1 3/s °/o ■ • • 1 .1 .... . : — •

. 1 8A % . . . 1 1 — '
2 %. . . 22 4 18

Yhteensä {Total) 165 32 133

Enemmän kuin puolessa kaikista säästöpankeista oli eroitus lainanotto- ja 
lainanantokoron välillä korkeintaan 1%. Yksistään maaseudulla oli tämä eroitus 
2/3!ssa koko säästöpankkien luvusta 1 °/o tai siitä alle.

Lainausliike. (Taulu II; siv. 4—5, 30—45). Samalla kuin säästöpankkien tar­
koitus on ko’ota yleisön säästöjä, on niillä toinenkin milt’ei yhtä tärkeä toimi täy­
tettävänään krediittilaitoksina.

Lainausliikkeen suuruuden ja laadun valaisemiseksi esitetään tässä seuraavia 
numeroita:

1897 vuoden alussa löytyi lainattuna 26 850 velkakirjaa (vaiktoeht. vekseleitä) 
vastaan 46 874 472 mk., joista kaupunkisäästöpankkien osalle tuli 34 509 719 mk. ja 
maaseudun osalle 12 364 753 mk. 'Vuoden kuluessa lainattiin 14 755 140 mk. ja 
maksettiin pääomia 8 126 146 mk., joten vuoden lopussa lainassa olevat varat nousi­
vat 53 503 466 m:kaan 29 809 velkakirjalla, joista kaupunkien osa oli 7 939 velka­
kirjaa 38 862 758 nukalla ja maaseudun osa 21 870 velkakirjaa tai vekseleitä 
14 640 708 mk:lla. Lainapääoma oli siis koko maassa kasvanut 6 628 094 (3 573 121) 
mk:lla, eli 14,l (8,b) %:lla, joista kaupunkien osa teki 4 35.3 039 (1 759 510) mk., eli 
12,b (5,4) %, ja maaseudun osa 2 275 955 (1 813 611) mk., eli 18,7 (17,2) °/o.

Jos verrataan lainauksen lisäys säästöönpantujen rahain lisäykseen, teki edelli­
nen kaupunkisäästöpankeissa 99,6 (65) %:ia jälkimäisestä. Maalaissäästöpankeissa 
oli prosenttisukde 84 (92) %:ia, .joka osoittaa, että samalla aikaa .kuin kaupunki- 
säästöpankkien onnistui sijoittaa säästööntuodut pääomat voittoatuottavimmiksi, ru-
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vettiin maalaissäästöpankeissa suuremmassa määrässä hankkimaan' n." k. ’helposti 
rahaksi muutettavia arvopapereita.

Vuoden lopussa lainana olleista varoista oli annettu kiinnitystä vastaan, ta­
kauksella tai ilman, 32 986 791 (28 799 238) mk., eli 61,7 (61,7) %. Näistä tuli kau­
punkien säästöpankkien osalle 27 893 535 (24 482 403) mk., eli 71,s (70,9) % näiden 
säästöpankkien koko lainauksesta, ja maalaissäästöpankkien osalle' ainoastaan 
5 093 256 (4 315 835) mk., eli 34,8 (35,s) % vastaavasta lainauksesta maalla. Tästä 
nähdään, että velananto kiinnitystä vastaan ensinmainituissa oli suhteellisesti kaksi 
kertaa niin suuri kuin jälkimäisissä. Tämä johtuu siitä, että kuta suuremmaksi 
säästöpankin, liike on käynyt, sitä enemmän on pyritty sijoittamaan sen varoja 
kiinnityslainoihin. Lainatuista varoista tuli keskimäärin kaupunkisäästöpankkia 
kohti vähän päälle miljoonan markan ja maalaissäästöpankkia kohti vähän päälle 
100 000 markan.

Maaseudun säästöpankkien lainavaroista olivat 2/3 annetut muuta vakuutta kuin 
kiinnitystä vastaan, enimmäkseen ominaistakausta vastaan. Yleensä ovat lainat 
maalla olleet pieniä, mikä näkyy siitä, että laina-keskimäärä 21 870 (19 152) velka­
kirjalla, siihen luettuina kiinnitysvelkakirjat, oli 670 (645) mk., jota vastoin se kau- 
punkisäästöpankeissa oli 5 087 (4 517) mk. Veikakirjain luku koko maassa oli 
29 809 (26 850), joiden keskimäärä oli 1 795 (1 746) mk. Jos tarkastaa veikakir­
jain laina-keskimääriä eri lääneissä, huomaa että keskimäärä maaseudulla neljässä 
ensimäisessä läänissä (Uudenmaan, Turun ja Porin, Hämeen sekä ’’Viipurin) oli läpi- 
mittain 2 971 (2 743) mk., vaan muissa neljässä läänissä (Mikkelin, Kuopion, 'Vaa­
san ja Oulun) ainoasti 708 (658) mk.

Korkokanta lainatuille rahoille. Korkokanta on kaupunkisäästöpankeissa vaih­
dellut 4.72 ja 6 %:n välillä ja maalaissäästöpankeissa 5 ja 7 %:n välillä. Enem­
män kuin 6 0 o:ia, ylinouseva määrä provisionin nimellä, on otettu ainoasti niissä 
maalaissäästöpankeissa, jotka ovat harjoittaneet vekseliliikettä.

Läpimittainen korkokanta lainauksille on koko maassa ollut 5,64 (5,es) %, eli 
1,25 ( l,2s) % yli säästökoron läpimittaa, joka siis näyttää vähennystä edelliseen vuo­
teen verrattuna. Kaupungeissa se oli 5,56 (5 ,02) % ja maaseudulla 5,66 (5,71) %. 
Eri lääneihin nähden oli se korkein Kuopion läänissä 5,97 (6,07) %; sen jälkeen 
seuraavat järjestyksessä Oulun 5,93 (5,93), Mikkelin 5,82 (5,82), Vaasan-5,80 (5 ,82), 
Viipurin 5,77 (5 ,77), Hämeen 5,46 (5 ,57) ja Turun ja Porin lääni 5,49 (5 ,39); alimmil­
laan se oli Uudenmaan läänissä, eli 5,37 (5 ,49) %.

Lainausten normaalikorkokannan suuruus oli eri läänien säästöpankeissa seu- 
raava:

4
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4%  %■ 5 %■ 5 74 %• 5 72 %■ 5 3A %• 6 %■ Yli 6%.

Kaupungeissa (V illes) . . 1 2 5 12 3i) 9 _

Maaseudulla (A  la  cam - 
p a g n e ) ............................. — 29 6 27 2 64 5

Koko maa (T o u t le p a ys) 1 31 11 39 5 73 5

Lainatuille rahoille juoksi Tcorhoa 2 582 283 (2 347 677) mk., joista kaupunkien 
osalle tuli 1 842 162 (1 713 276) mk. ja maaseudun osalle 740 121 (634 401) mk.

Säästöpankkien omat rahastot sekä voitto- ja tappiotili. (Taulu III; siv. 6—7, 
46—61). Säästöpankkien omat rahastot tekivät 1897 vuoden alussa 7 391 315 ink., 
joista kaupunkien osa oli 6 156 821 mk. ja maaseudun 1 294 494 mk.

Vuoden puhdas voitto nousi 529 789 (523 486) mklaau, eli 7,2 (7,s) %:iin säästö­
pankkien omista’ rahoista vuoden alussa. Tästä määrästä tuli kaupunkien osalle 
397 461 (395 020) mk., eli 6,4 (6,7) °/o, ja maaseudun osalle 132 328 (128 466) mk., 
eli 10,7 (11,7) %.

Säästöpankkien tulot ja menot, jotka ovat johtaneet mainittuun' puhtaaseen 
voittoon, olivat seuraavaa laatua:

T u 1 o j a (Recettes) :

Sijoituksista juosseita korkoja (Intérêts des
placem ents)...........................................

Pohjävaroja (C apital)....................................
Ennen poistettuja saatavia (Créances radiées 2)  
Muita sekalaisia tuloja (Diverses) . . , . .

Koko maa. 
(T o u t le p a y s) .

Kaupungit.
(Villes).

. Maaseutu. 
(Cam pagnes).

3 031 495 2 262 844 768 651.
3 4.04 535 ’ 2 969.

16 020 15 585 4.35.

7 4.44. 3 300 4 144.

Yhteensä {Total) 3 058 463 2 282 264 776 199.

7  Siitä yhdessä säästöpankissa (Wiipurin) 5 3/8 %•
2) Siihen luettuna kiinteimistönmyynnissä saatua voittoa, jota on eräs 11 323 mk:n määrä 

Loviisan säästöpankin tileissä.
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Me n o j a  {Dépenses):
Säästöönpaniain hyväksi luettuja korkoja {In-

» térêts aux déposants) ......................... 2 2o6 550 1 640 053 566 497.
Palkkauksia {Traitements)............................
Muita hoitokustannuksia {Autres frais cl’admi-

223 707 . 174 053 • 49 654.

n is tra tio n ) .......................................... 72 234 53 484 18 750.
Tilipoistoja {R a d ia tio n s ) ............................ 16 879 10 805 6 074.
Korkoja velaksi otetuista rahoista {Rentes des

e m p r u n ts ) .......................................... 6 186 5 195 991.
Korkoja erityisesti hoidetuille rahoille {Rentes

des fonds gérés à p c e r t ) ..................... 1 195 , 360 835.
Sekalaisia menoja {D iv e r se s ) ..................... 1 923 853 1 070.

Yhteensä {Total) 2 528 674 I 884 803 643 871.

Säästöpankkien menoista tekivät n. k. liilcelcustannulcset (palkkaukset ja muut 
hoitokustannukset) koko maassa 0 ,4 3 s  (0 ,4 3 0 ) % säästöpankkien koko vastuusummasta 
vuoden lopussa. Kaupunkien säästöpankeissa oli prosenttisuh.de 0 ,443  (0 ,4 4 7 ) ja 
maalaissäästöpankeissa 0,421  (0 ,3 o o ). Eri lääneistä oli kysymyksessä oleva numero 
korkein Viipurin läänissä 0 ,oo7 , matalin Vaasan läänissä O,306. Kaupunkilaissäästö- 
pankeissa olivat palkkaukset-suhteellisesti kalliimmat Tampereella 0,5G7, huokeimmat 
ne olivat Pietarsaaren säästöpankissa 0,i86 %. Niistä maalaissäästöpankeista, joi­
den vastuusumma nousi yli 10,000 markan, oli palkkausten suuruuteen nähden ensi 
sijalla Kuusamon säästöpankki 1,430 %; senjälkeen seurasi Janakkalan säästöpankki 
0,805 %, viime sijassa tulivat Parkanon, Luvian, Liedon, Laitilan, Uudenkirkon, Jo­
roisin, Konginkankaan, Haukiputaan ja Nivalan säästöpankit, joiden hoito tapahtui 
maksutta.

Tilipoistojen joukossa on huomattava lainauksista syntyneitä vahinkoja seuraa- 
vissa säästöpankeissa: Helsingin 4 240 mk., Ikaalisten 238 mk., Kurun 139 mk., 
Tammelan 2 117 mk., Sortavalan 1 154 mk., Iisalmen 855 mk. ja Leppävirran 67 
mk.; nämä määrät poistettiin v. 1897.

Puhtaasta voitosta menee pois yleishyödyllisiin ja  hyväntelcevetisiin tarlcoitulc- 
siin maksettuja määrärahoja yhteensä 157 389 (110 277) mk., joista kaupunkien 
säästöpankkien osalle tulee 137 650 (95 840) mk. ja maalaissäästöpankkien osalle 
19 739 (14 437) mk. Nämä määrät, joskin verrattain vähäiset koko maahan näh­
den, näyttävät kuitenkin että säästöpankit päätehtävänsä' ohessa ovat ottaneet täyt­
tääkseen erään toisen filantroopisen tehtävän, nimittäin avustaa ja ylläpitää yhteis­
kunnalle hyödyllisiä laitoksia, jotka sellaisten määrärahain puutteessa muuten kituisi­
vat tahi vieläpä kokonaan lakkaisivat olemasta. Määrärahoja jaellessaan on kuntain 
taipuvaisuus niillä lieventää omaa velka- ja verokuormaa toisinaan tullut ilmi.
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Määrärahat, järjestettyinä eri tarkoituksiin käytettyjen kokonaismäärien jälkeen, 
olivat vv. 1896 ja 1897 seuraavaa laatua: , ...

1896. 1897 •
Säästöpankkitaloä ..................................................... 20,000 mk. 31,341 mk.
Yhdistyksiä hyväntekeväisellä tarkoituksella . . . 20,000 33 19,400 33
Kotia ja työhuoneita köyhiä-lapsia varten . . . 19,498 33 17 750 ‘ 33

f oppi- )
Kannatusapua kouluille j muj]]e ................... | 13,282 33 .

j  13,500 
\  17,030

33;
33

Yhdistyksiä yleishyödyllisellä tarkoituksella . . . 7,392 33 15,400 33
Sairaskotia ja vapaasijoja sairaaloissa................... 10,500 » 9,500 33
Koululasten vaatetusta, virkistämistä y. m. . . . 3,500 33 4,050 33
Stipendirahastoja kouluihin................................... — 33 4,000 33
Suojakotia, ja työhuoneita naisia varten . . . . . 3,400 33 4,000 33
Sekalaisia ta rk o itu k s ia ........................................... 4,850 35 13,914 33
Kuntain k äy te ttäv äk si............................... ... 7,855 33 7 504 33

Yhteensä 110,277 mk. 157,389 mk.

Nämä vähennykset säästöpankkien voittovaroista poisluettua ovat säästöpank­
kien omat rahastot v. 1897 kasvaneet koko maan yli 372 400 (413 209) rukilla, eli 
5,o (5,9) %:lla, joista kaupunkien osa tekee 259 811 (299 180) mk., eli 4,2 (5,i) %, 
ja maaseudun osa 112 589 (114 029) mk., eli 9,i (10,3) %. Verrattuina 1896 vuo­
den numeroihin osoittavat 1897. vuoden numerot niinmuodoin vähempää lisäystä. 
Omain rahastojen suhteellinen lisäys maalaissäästöpankeissa oli enemmän kuin kaksi 
kertaa niin iso kuin kaupunkisäästöpankkien. Eri lääneissä' oli suhteellinen lisäys 
suurin Waasan läänissä 9,4 %, pienin Uudenmaan läänissä 3,5 %. Kaupunkien 
säästöpankeissa oli se, kuten edellisenäkin vuonna, suurin ,,Sampo“-säästöpankissa Ou: 
lussa 35,4 (41,8) %, senjälkeen Kotkassa 21,8 (2 1 ,2) %; maalaissäästöpankeissa vä­
hintäin 5 000 mk:n pohjarahalla oli lisäys suurin Alavuuden säästöpankissa 29,o (17,9) 
°/o. Pusulan säästöpankissa 24,5 (15,3) % ja Viitasaaren säästöpankissa 24,o (33,5) %.

Säästöpankkien omat rahastot tekivät vuoden lopussa 7 763 716 mk., joista 
kaupunkien osalle tulee 6 416 632 mk. ja maaseudun osalle 1 347 084 mk.

Säästöpankkien tila joulukuun 31 p:nä 1897, niiden velat ja varat (Taulu IV; 
siv. 8—9, 62—77). Säästöpankkien hoitamain ja joulukuun viimeisenä päivänä 1897 
tiliinpantujen varain kokonaismäärä nousi 67 609469 (59 637 297) mklaaD. Tästä 
summasta tuli kaupunkien säästöpankkien osalle 51 377 103 (46 211 105) mk. ja 
maalaissäästöpankkien osalle 16 232 366 (13 426 192) mk.
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Säästöpankkien velhoihin tai säästöpankkien hoitamiin rahoihin sisältyi luon­
nollisesti pääosinkona säästöönpaniain saamiset 59 222 307 (52 143 848) mk:lla. 
Säästöpankkien omat rahastot tekivät 7 763 716 (7 391 315) mk., eli säästöönpaniaiji 
saamisista 13,i (14,o) %, johon prosenttisuhteesen kaupungit ottivat osaa 14,5 (15,4) 
%:lla ja maaseutu 9,i (10 ,2) %:lla. Vaikkapa säästöönpaniain saamiset lisääntyivät 
v. 1897 tavattoman nopeaan eli 13,e %:lla, sillä välin kuin säästöpankkien omat 
rahastot lisääntyivät ainoasti 5,i 0/o:lla koko maan yli, - oli kysymyksessä oleva pro- 
senttisuhde kuitenkin 1897 vuoden lopussa koko maassa 3,i %:ia ja kaupungeissa 
4,5 %:ia yli, mutta maaseudulla 0,9 %:ia alle sen prosenttimäärän eli 10 prosentin, 
minkä lainsäätäjä on katsonut riittäväksi säästöpankin vankkuudelle.

Säästöönpaniain saamiset eivät itse teossa ole ainoasti yksityisten henkilöiden 
säästöjä, vaan on niihin luettuina myöskin yhdistysten kassoja ja yleisiä rahastoja, 
joita säästöpankit ovat ottaneet hoitaakseen. Sellaisten kassojen, ja rahastojen varat 
tekivät koko maassa 6,2a °/o, kaupungeissa 3,94 °/o:ia ja maaseudulla 12,91 %:ia vastaa­
vasta saamismäärästä.

Muiden tiliinpantujen 623 446 (10 2  134) mklaan nousevien velkojen joukossa 
muodostavat säästöpankkien liikkeen käyttöä varten velaksi otetut rahat pääosan 
eli 585 565 (45 008) mk. Loput olivat: erityisesti hoidettuja rahastoja 17 418 (26 953) 
mk., vuoden käyttämättömiä tai nostamattomia voitto-osia 9 001 (18 354) mk., pohja- 
rahaksi lainattuja varoja 2 036 (6 457) mk. ja muita sekalaisia velkoja 9 426 
(5 362) mk.

Säästöpankkien varat olivat: lainaksi annettuja rahoja 53 503 466 (46 874 473) 
mk, eli 79,2 (78,5) % kaikista varoista; pankkitalletuksia, obligatsioneja ja osakkeita 
11 378 344 (10 325 147) mk., .eli 16,s (17,4) %; maksamattomia korkoja 1 012 113 
(997 053) mk., eli 1,5 (1 ,7) %; kassaa 1 509 404 (1 249 794) mk., eli 2,2 (2,i) %; 
sekä sekalaisia tiliinpantuja varoja 222 074 (190 831) mk., eli 0,3 (0,3) % kaikista 
varoista.

Tästä osituksesta huomaa, että enemmän kuin 4/s kaikista hoidetuista rahoista 
oli sijoitettuna lainoihin velkakirjaa. (vaihtoeht. vekseleitä) vastaan. Kaupunkien 
ja maaseudun prosenttisuhteet- erikseen olivat kaupunkien osalta 75,7 (74,7) °/o ja 
maaseudun 90,2 (92,2) %, joka osoittaa maalaissäästöpankkien pääomiltaan heikom­
pina sijoittaneen vaivansa parhaasta päästä lainoihin velkakirjaa vastaan, jota vas­
toin kaupunkien säästöpankit, paikoittain jotenkin suurten varojensa joukossa omis­
tavat melkoisen määrän pankkitalletustodistuksia ja korollisia obligatsioneja. Eri 
lääneistä sattuu lainattujen rahain korkein prosentti Oulun läänin kohdalle .92,4 %; 
pienin taas Uudenmaan läänin kohdalle 65,8 %, senjälkeen Viipurin läänin koh­
dalle 69,6 %• Uudenmaan läänin matalaan numeroon vaikuttaa kuten edellisenä 
vuonna Helsingin säästöpankki, jossa lainaksi annetut rahat tekivät vain 47,8 %, 
jota vastoin pankkitalletusten ja obligatsionein prosenttinumero nousi 50,1 %:iin.
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Pankkitalletuksia, obligatsioneja ja osakkeita on löytynyt, kuten jo' mainittiin, 
pääasiallisesti' vaan kaupunkien säästöpankeissa (20,o) %. Kuitenkin ovat maalais- 
säästöpankit inyös lisänneet varakassaansa hankkiessaan täänkaltaisia arvopapereita 
enemmän kuin kaksinkertaiseen määräänsä edelliseen vuoteen verrattuna. Prosentti- 
suhteet eri lääneissä seuraavat päinvastaisessa järjestyksessä kuin lainattujen rahain 
prosenttiluvut, jotenka siis Uudenmaan lääni esiintyy tässä korkeimmalla numerolla 
eli 30,7 %:lla, senjälkeen seuraa Wiipurin lääni 26,2 'Voilla, pääasiallisesti Wiipurin 
säästöpankin prosenttiluvun (31,3) vaikuttamana. — Maaseudulla löytyi mainittuja 
helposti rahaksi muutettavia arvopapereita suhteellisesti enimmän Mikkelin läänissä 
(Sysmän säästöpankissa 20,2 %).

Mitä muihin varoihin tulee, (Taulu IV, koi. 6), sietää mainita, että 21 kaikista 
maan säästöpankeista olivat ottaneet tilinpäätöksiinsä kaluston arvon yhteensä 25 444 
(24 781) mk:n määrään. Kuitenkin omistavat monet useammat ainakin kassakaa­
pin tai kassakirstun, vaikka ei ole katsottu sopivaksi ottaa tilinpäätöksiin moi­
sia varoja. — Muiden varain joukossa löytyi sitäpaitsi omaa kiinteimistöä seuraa- 
vien säästöpankkien tileissä: Turun (97 410 mk.), Perniön (4 800 mk.), Urjalan 
(9 621 mk.) ja Sysmän (23 492 mk.), jotapaitsi Porin säästöpankki oli tullut pakoi- 
tetuksi huutamaan omakseen maatilan erään saatavansa peittämiseksi 24 374 mk:n 
arvoon, joten siis kiinteimistöjen yhteenlaskettu arvo nousee 159 697 (153 015) mk:n.

Säästöpankit järjestettyinä säästöönpaniain saamisten kokonaismääräin mukaan 

joulukuun 31 p:nä 1897 (Taulu 5; siv. 78 — 84). Jos luo silmäyksen niihin eri suu­
riin pääomiin, joita säästöpankit ovat keräilleet säästöönpanioilta, esiintyy melkoisia 
eroavaisuuksia eri säästöpankkien välillä. 13 445 000 markasta alaspäin läpikäy­
dään kaikki suuruusasteet mainitussa suhteessa. Kuten seuraavasta yhdelmästä nä­
kyy, edustavat kaupunkilaissäästöpankit yksinään korkeimpia ryhmiä ja maalais- 
säästöpankit yksinään alimpia ryhmiä. Allaseisovassa taulussa esitetään eri ryh­
miin kuuluvain säästöpankkien luvun ohessa myöskin säästöönpaniain kokonais­
määrät kussakin eri säästöpankkiryhmässä, ja väkiluvut säästöpankkien omien pii­
rien sisäpuolella ]):

’) Katso Taulu 5, koi. 8.
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Ryhmiä.

Catdgories.

Kaupungeissa. — Dans les villes. Maalla. — A la campagne.
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Yli 10 000 000 mk. 1 13 445 000 37 000 _ _ _ _
5 000 000—9 990 000 „ 1 8 500 000 79 400 — — — —

1 000 000—4 990 000 ,. 7 15 152 000 111 300 — — — _
500 0 0 0 -  990000 „ 3 • 2 429 000 20 700 4 2 867 000 55 000 . 52,1

- 100 0 0 0 -  499 000 „ 18 4 738 000 205 300 47 9 024 000 575 900 15,7
50 000— 99,900 „ 2 136 000 12 000 26 1 781 000 159 600 11,2
10 000 -  49 900 ,. — — — 39 1 070 (lOO 246 700 4,3

Alle 10 000 „ — — 17 78 000 103 000 0,8
Koko maa (Total'.) 32 44 400 000 — 133 14 820 000 — —

Väkiluku säästöpankkien
p i i r i s s ä ........................ — — 465 700 — - 1 140 200 13,0

Ylläseisovasta taulusta havaitaan, että säästöpankkien luku saavuttaa korkeim­
man määränsä V:ssä ryhmässä, jossa talletusmäärät- vaihtelevat 100,000 ja 499,000 
markan välillä. Maalaissäästöpankeissa näkyy läpimittainen saaminen asukasta kohti 
olevan suurin niissä, jotka kuuluvat IV:teen ryhmään.

Säästöpankkiryhmäin jaoitus eri läänejä kohti näkyy seuraavasta taulusta:

Ryhmiä.
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Tout le puys.

L ä ä n i t .  — Gouvernements. 1897. 1896.

Yli 10 000 000 mk. 1 1 1
5 000 000—9 990 000 ., i — — — — — — — 1 1
1000 0 0 0 -4  990 000 ,. 2 — 2 i — — 1 1 7 7

500 0 0 0 -  999 000 „ — 5 — — 1 1 — 7 7
100 000— 499 000 „ 9 17 7 5 6 4 11 6 65 49
50 000— 99 900 „ 8 5 3 - 1 2 4 5 28 33
10 0 0 0 -  49-000 ,. 3 8 7 — 4 5 4 8 39 41

Alle 10 000 „ — 2 2 — 2 6 — 5 17 2 2
Yhteensä (Total) 23 38 21 6 14 17 21 25 165 161

h Tähän sisältyy myös muutamain maalaiskuntain väkiluku. — Y  com2)r is  au ssi la  popu- 

la tion  de certaines communes rurales.
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Useimmat pääomiensa puolesta suurimmat säästöpankit eri lääneissä sattuvat 
Turun ja Porin läänin kohdalle ja useimmat heikoimmat Kuopion läänin kohdalle.

Jälkikatsaus. Säästöpankkien kehitys vitosina 1896—1897 (kts. Taulu V; siv. 
11 — 12). Näinä kahtena vuotena on vastakirjain luku maan säästöpankeissa lisään­
tynyt 19 353:11a ja säästöönpaniain saamiset 11 751 290 mk:lla. Tämä vastaa vuo- 
tiusta keskimääräistä lisäystä: vastakirjoissa 9 676 kirjaa eli 10,o %:ia ja saa­
misissa- 5 875 645 ink.', eli 12,4 %:ia, jotenka keskimääräinen saaminen vasta- 
kirjaa kohti nousi 512 mk:sta 527 mk:aan. Kun .samalla aikaa säästöpankkien omat 
rahastot kasvoivat 789 535 mk:lla eli keskimäärin 11,3 %:lla vuodessa, eivät ne ole 
saattaneet pysyä tasarinnoilla säästäjäin saamisten ripeän kasvun kanssa, vaan on 
niiden suhde näihin jälkimäisiin mennyt alas 14,on %:sta 13,n %:iin koko maan 
säästöpankkien osalta. Vastakirjain leviäminen maan asukasten seassa on näiden 
kahden vuoden aikana lisääntynyt suuremmassa määrässä kuin maan väkiluku. 1 000 
henkilöä kohti tuli 1896 vuoden alussa 37 kirjaa, vaan 1897 vuoden lopussa 43 kirjaa.

Ylläviitat.tu kehitys esiintyy kaikissa maan lääneissä.
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R é s u m é .

Le présent compte-rendu est le deuxième, qu’on a publié depuis la création 
du contrôle régulier des caisses d’épargne en Finlande.

Le rapport de l’inspecteur des caisses d’épargne pour l’année 1897 sert d’in­
troduction au texte, qui donne, pour la même année, un aperçu de l’état et de 
l’administration des caisses, d’où l’on a extrait le résumé suivant. Les tableaux 
statistiques sont établis d’après l’arrêté des livres des caisses au 31 décembre.

Le nombre des caisses d’épargne de Finlande était de 163 au commencement 
de 1897 et de 165 au 31 décembre, dont 32 pour les villes et 133 pour les cam­
pagnes. Au commencement de l’année, il y avait en moyenne 1 caisse par 2,243 
kilomètres carrés, soit une caisse par 15,700 habitants.

Tabl. I (pag. 2 — 3). Le montant des dépôts dans les caisses était au lier jan­
vier de 52,143,848 fr., au 31 décembre de 59,222,307 fr., soit une augmentation de 
7,078,459 *) fr. ou 13,6 (9,a) % du montant au l:er janvier.

Le montant des dépôts séparément pour les villes et les campagnes était:

au l:er janvier 1897. au 31 décembre 1897. augmentation. 

Pour les villes . . . .  40,029,242 francs. 44,406,691 francs. l l , i  %.
Pour les campagnes . . 12,114,606 „ - 14,819,616 „ 22,3 %.

L’augmentation des dépôts pour la période 1891 —1895 était pour tout le pays 
de 4,98 % par an, pour l’année 1896 elle était 9,9 % ou le double et pour l’année 
1897 présque le triple de l’augmentation moyenne pour la dite période de 5. ans.

Pendant l’année 1897 il y a pour 155 (143) caisses une augmentation et pour 
9 (16) caisses une diminution de dépôts.

Le mouvement des dépôts s’est élevé pour 1897 à 23,987,837 (20,719,242) francs, 
dont 14,429,873 (11,708,344) francs versés en dépôt et 9,557,964 (9,010,445) francs rem­
boursés (y compris les intérêts). La différence est donc de 4,871,909 (2,697,445) francs.

Le montant des intérêts payés aux déposants s’est élevé à 2 206 550 (1 975 386) 
francs, dont 1 640 053 (1 509 834) francs pour les villes, et 566 497 (465 552) francs

x) Les chiffres entre parenthèses indiquent l’état de l’année 1896.
'5
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pour les campagnes. Le rapport des intérêts payés à l’augmentation totale de l’avoir 
des déposants était de 31,2 (42,1) %, dont 37,s (55,7) % pour les villes, et 20,9 (23,3) % 
pour les campagnes. Déduction faite des rentes payées l’augmentation pure du 
capital se montait pour ces dernières à 2 138 513 (1 497 772) francs, tandis que pour 
les caisses des villes elle s’élevait à 2 733 396 (1 199 673) francs.

Le nombre des livrets était de 101 649 au lier janvier 1897. Pendant l’année 
il en a été délivré 21418 (18 534) nouveaux, et 10 900 (9 699) ont été radiés. 
L’augmentation a donc été de 10 518 (8 835), ou 10,3 (9,e) %; par suite le nombre 
total des livrets s’est élevé au 31 décembre à 112167.

Ils sont ainsi répartis entre les villes et les campagnes:
l:e r  janv. 1897. .31 déc. 1897. Augmentation.

Villes . . . 74 394 81 058 9,o %,
Campagnes . 27 255 31 109 14,î %.

La somme moyenne par livret était au 31 déc. de 527 (513) fr. pour tout le 
pays, 548 (538) fr. pour les villes et 476 (444) fr. pour les campagnes.

Le taux de l’intérêt des dépôts a varié en 1897 entre 4 et 5 %. Le taux 
moyen, calculé en prenant pour base le taux de chaque caisse d’épargne et le 
nombre des caisses compris dans chaque groupe, a été pour tout le pays 4,39 
(4,4o) %; soit 4,19 (4,18) % pour les villes et 4,44 (4,45) % pour les campagnes.

Le tableau de la page XXIII montre le rapport de l’augmentation du 
montant des dépôts avec le taux plus ou moins élevé de l’intérêt donné par les 
caisses d’épargne à la campagne. On voit que le pourcent de l’augmentation s’élève 
proportionnellement au taux de l’intérêt.

Pour plus, de la moitié des caisses d’épargne du pays, la différence entre le 
taux de l’intérêt des dépôts et celui des prêts a varié au plus de 1 % (v. la p. 
XXIV).

Tab. I I  (pag. 4—5). Au commencement de 1897 les caisses avaient prêté 
sur leurs fonds 46 874 472 fr. contre 26 850 reconnaissances. Dans le courant de 
l’année elles ont prêté 14 755 140 fr. et remboursé en capital 8 126 146 fr. Au 31 
déc. les fonds prêtés s’élevaient donc à 53 503 466 fr. contre 29 809 reconnaissances. 
Soit une augmentation de 6 628 994 (3 573121) fr. ou 14,1 (8,3) %, et de 2 959 re­
connaissances. Eépartis entre les villes et les campagnes on a:

l:er janvier 1S97. 31 décembre 1897. Augmentation.
Reconnais. francs. Reconnais. • francs. %

Dans les villes . . . . 7 698. 34 509 719. 7 939. 38 862 758.- 12,b.
Dans les campagnes . . 19 152. 12 364 753. 21870- 14 640 708. 18,7.

Si l’on compare l’augmentation des prêts avec l’augmentation des dépôts, le 
rapport sera de 99,o (65) % pour les villes et de 84 (92) % pour les campagnes.
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La somme prêtée sur hypothèque, avec ou sans caution, était au 31 déc. de 
32 986 791 (28 799 238) fr., soit 61,7 % comme en 1896.

La valeur moyenne d’une reconnaissance était pbùr les villes de 5 087 (4 517) 
fr., pour les campagnes de 670 (645) fr. et pour tout'lé pays de 1 795 (1 746) fr. 
On voit par là le rôle important que jouent dans les campagnes les caisses 
d’épargne comme établissements de crédit pour les paysans peu aisés.

Le taux de l’intérêt pour les sommes prêtées a varié de 4 V2 °/o à 6 pour les 
caisses ' des villes et de 5 à 7 % pour les caisses des campagnes. En moyenne le 
taux de l’intérêt des prêts s’est élevé à 5,64 (5,os) %.

Les rentes inscrites pour les sommes prêtées s’élevaient à 2 582 283 (2 347 677) fr., 
dont 1 842 162 (1 713 276) fr. pour les villes et 740 121 (634 401) fr. pour les campagnes.

Tabl. I I I  (pag. 6—7). Les propres fonds des caisses étaient au l:er janv. 1897 
de 7 391 315 fr., dont 6 156 821 fr. pour les villes et 1294 494 pour les campagnes.

Le bénéfice net de l’année s’est élevé à 529 789 (523 486) fr., soit 7,2 (7,5) °/o 
des propres fonds au l:er janvier. Les villes participent à cette somme pour 
397 461 (395 020) fr. ou 6,4 (6,7) %, et les campagnes pour 132 328 (12S 466) fr. ou 
10,7 (11,7) %. Il faut déduire du bénéfice net une somme de 157 389 (110 277) fr. allouée- 
dans des buts d’utilité publique ou pour des oeuvres de bienfaisance, dont 137 650 
(95 840) fr. pour les caisses des villes 19 739 (14 437) fr. pour celles des campagnes.

Ces déductions faites du gain des caisses d’épargne, les fonds ont augmenté, 
pour tout le pays, de 372 400 (413 209) fr., soit de 5,o (5,o) %, dont 4,2 (5,i) % 
pour les villes, et 9,i (10,3) % pour les campagnes. Par conséquent les propres capi­
taux formaient à la fin de l’année un total de 7 763 716 fr. soit 13,1 (14,2) % des mon­
tant des dépôts; dont 14,5 (15,4) % pour les villes et 9,i (10,2) % pour les campagnes.

Tabl. IV , a) (pag. 8—9). La somme totale des fonds gérés par les caisses 
s’élevait au 31 déc. à 67 609 469 (59 637 297) fr. Sur cette somme 51 377 103 
(46 211 105) fr. appartiennent aux villes et 16 232 366 (13 426 192) fr. aux campagnes.

Tabl. IV , b) (pag. 10). On voit d’après ce tableau, que les sommes prêtées 
donnent 79,2 % de l’avoir des caisses, les dépôts dans des banques et les obliga­
tions 16,8 %, et les autres sources de revenus 4,o %.

On trouvera à la page XXXI le groupement des caisses d’épargne d’après 
le montant total des dépôts. On remarquera qu’une seule caisse, celle d’Abo, 
possède un capital surpassant 10 millions de fr. Il y a 8 caisses possédant un 
capital de l  à 10 millions; 72 (56) caisses dont le capital varie de 100 000 fr. à 1 
million, et 84 (96) caisses possédant un capital inférieur à 100 000 fr.

Tabl. V  (pag. 11-12). Ce tableau montre que le montant moyen d’un livret a 
augmenté pendant les années 1896 —1897 pour tout le pays de 512 à 527 fr.; pour 
les villes de 544 à 548 fr. et pour les campagnes de 420 fr. à 476 fr.
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M u i s t u t u k s i a ,

Tilastolliset taulut perustuvat säästöpankkien vuotuisiin tilinpäätöksiin ja nii­
hin tilastollisiin ilmoituksiin, joita erityisellä 24 eri kysymystä sisältävällä tiedus- 
teluplanketilla on ko’ottu.

Säästöpankkien avauspäivän ilmoittaminen on matkaansaattanut korjauksia 
aikaisemmin ilmoitettujen vuosilukujen suhteen ja paikoittain myös muutoksia siinä 
kronologisessa järjestyksessä, joka esiintyy edellisen vuoden säästöpankkitilastossa.

Säästöpankkien omat rahastot muodostavat tavallisesti kantarahasto ja vara­
rahasto, joita ei kumminkaan vielä ole voitu tarkalleen eroittaa toisistaan.

Kassa (taulu IV, koi. 5) käsittää myös juoksevalle tilille pankkeihin pantuja 
rahoja.

Säästöpankin omalla piirillä tarkoitetaan tässä sitä tai niitä kuntia ja yhteis­
kuntia. joiden sisällä tai joita varten säästöpankki on perustettu ja joiden sisäpuo­
lella säästöpankin voittovarani ylijäämät, niiden vastaisessa käytössä tultaisiin jaka­
maan. Väkilukunumerot antavat, joskaan ei tarkkaa, niin kuitenkin jonkunlaista 
johtoa säästöpankin lähimmän toimintapiirin arvaamiseksi.

O ik a i s u j  a.

Tilastolliseen yleiskatsaukseen otetut 1896 vuoden numerot ovat korjatut saa­
tua Maaningan, Rovaniemen ja Kittilän säästöpankeista ilmoituksia, jotka puuttui­
vat 1896 vuoden säästöpankkitilastossa.

Sivulla 15, koi. 9 ja 15 ovat rivit 15 ja 16 tulleet vaihdetuiksi keskenään.
J5 19, y 19, rivi 12 seisoo: 61,s; on oleva: 618,o.
JJ 21, » 9 ja 15 ovat rivit 7 ja 8 sekä 9 ja 10 tulleet vahdetuiksi keskenään.
J> 23, i* 9 rivi 20 seisoo: -j- l,o; on oleva — 1,0.
» 26, n 2, „ 21 „ 1892; „ 1891.
J! 30, » 2 ja 3 päällekirjoituksessa seisoo: vuoden lopussa; on oleva: vuo-

den alussa.
V 31, 8 ja 9, rivi 10 seisoo: 48 975 ja 48,5; on oleva: 4.000 ja 4,o, jo-

tenka numerot riveillä 25 ja 26 muuttuvat.
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TABLEAUX  GÉNÉRAUX.

Sàast-opankkitilasto vuodelta 1897.
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I. Y le iska tsau s säästöönpaniain  saam isiin  ja  vastak irja in

s'\. Aperçu général du m ontant des dépôts e t  nombre des livrets

L il il n i t . 

Gouvernements.

•S* •§

“2  «

St X
Br o x * «; ä

"■2* cSS ■?

•fe -S

s ^£ s

S

S m f S ’m f 1 % | $ m f.

K a u p u n g i t.

1 Uudenmaan lääni . . . 5 13 165 492 3147 956 4,oo 536 016 2 211112
2 Turun ja Porin lääni . . 4 14 223818 3 464 514 4,oo 568 672 ■2 716 799
3 Hämeen n . 2 2 843 515 780 375 . 4,oo 120 271 452 857
4 Wiipurin » 5 4 434 737 ' .1125 167 4,oo 177 292 864 444
5 Mikkelin » 3 643 444 208 486 4,50 28 798 147 084
6 Kuopion n • • 3 386 93 1 119 055 4,33 17 512 72 345
7 Waasan n 6 2 693 097 712 277 4,25 118 448 ■■ 483 578
8 Oulun » 4 1 638 208 512 015 4,50 73 044 388 230
9 Koko maa 82 40 029 242 10069 845 4,19 1640 053 7 336 449

M a a s e u t u .
10 Uudenmaan lääni . . . 18 1 692 669 453 998 4,20 74 636 222 204
n Turun ja Porin lääni . . 34 5 122 796 1 616 389 4,36 228 262 917 758
12 Hämeen n • • 19 1540 1 10 454 164 4,20 68 214 272 801
13 Wiipurin » 1 140 618 67 975 4,00 6 312 18 926
14 Mikkelin 53 11 839106 362 765 4,73 40 918 167 056
15 Kuopion „  • •

' 14 416127 256 644 4,57 23 603 • 94 220
16 Waasan »  • • 15 1 358 605 792 949 4,02 71 421 ■343 598
17 Oulun 53 21 1 004 575 355 144 4,02 53 131 184 952
18 Koko maa 188 12 11 4 606 4360028 4,« 566497 2 221 515

K a u p u n g i t  j a  m a a s e u t u  y h t e e n s ä .
TO Uudenmaan lääni . . . 23 14 858 1 6 1 3 601 954 4,15 610 652 2 433 316
20 Turun ja Porin lääni . . 3S 19 346 614 5 080 903 4,33 796 934 3 634 557
21 Hämeen » • • 21 4 383 625 1 234 539 4,18 188 485 725 658
22 Wiipurin »  • • 6 4 575 355 1 193 142 4,00 183 604 883 370
23 Mikkelin 53 14 1 482 550 571 251 4,08 69 716 314140
24 Kuopion 51 • • 17 803 058 375 699 4,53 . 41 115 166 565
25 Waasan »  • * 21 4 051702 1 505 226 4,51 189 869 827 176
26 Oulun V 25 2 642 783 867 159 4,00 126 175 573 182
2? Koko maa 165 52143848 14429 873 4,39 2 206 550 9 557 964
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donnés par les ca isses d’épargne de Finlande en 1897.
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Cto

10 Il 1 12 1 13 
Vastakirjain luku: 
Xombre des livrets:

14 15 | 16 | 17 | 18 
Saaminen yhdellä vastakirjalla vuoden lopussa: 

Montant d'un livret à la fin de l'année:
vu

od
en

 a
lu

ss
a. 

au
 l

:e
r j
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.

uu
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ttu
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ve
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1 
dé

ce
m

br
e.

ke
sk

im
ää

rin
.

m
oy

en
ne

.

suurin:
maximum pour :

pie
nin

.
m

ax
im

um

yksityisillä tal­
lettajilla. 
déposants 

particuliers.

raliastoilla tai 
kassoilla. 
fonds ou 
caisses.

vuoden alla. 
pendant l'année.

Vmf. 7o Sfmfi Smf. Xmf. 3 fm f

( V i  l i e s ) .

14 638  352 -(- 11,2 24  426 4 592 2 650 19 4 2 26 368 555 6 386 . 8.17.7 — 02 1
15 5 4 0  205 +  9,3 20  691 3 439 1 792 1647 22 338 700 19 150 42 366 —.10 2

3 2 9 1 3 0 4 +  15,7 5 948 1423 713 710 6 658 464 18 934 6 707 —.08 3

4 872 752 +  9,9 9 099 2 158 1 346 812 9 911 492 6 244 25 383 -  .33 4

733 644 +  14,2 2 003 577 263 314 2 3 1 7 312 10 818 8 264 — .92 5
451 1 5 3 +16,0 1 870 385 171 214 2 0 8 4 216 4 994 6 556 — .05 0

3 040  244 +  12,n 617 9 1 400 656 744 6 923 439 5 877 19 281. — .01 7
1 835  037 +  12.0 4 1 7 8 705 424 2S1 4  459 412 10 422 10 208 — .02 8

4 4  4 0 2  691 +  1 1 . 1 7 4  394 14 679 8 015 6 664 81 058 548 1 9150 42 866 - . 0 1 .9

(G a m p  a g  n  e s).

1 999 099 +  18,i 4  539 769 338 431 4  970 402 10 916 56 S59 —.02 10

6 049  689 +  18,o 10712 2 318 914 1 4 0 4 1 2  1 16 499 45 574. 20 900 —.03 11
1 789 687 +  16,2 4  040 826 489 337 4  377 408 10 289 12 000 •—.50 12

195 979 +  38,7 234 102 30 72 306 640 7 090 7 799 5.45 13
1 075 733 +  28,2 1654 531 204 327 1 98 1 543 13 421 22 500 1 .— •14

6 0 2 1 5 4 +  44,7 1322 469 193 276 1 598 377 14 045 14 612 — .20 15
1 879 377 +  38,3 2 355 1033 363. 670 3 025 621 15 619 83 603. -—.37 10
1 227 898 +  22,2 2 399 691 354 337 2 736 449 8 400 6 650 — .25 17

14 819 616 +  22,3 27 255 6 739 2 885 3 854 31109 476 45 574 88 603 — .02 18

( V i l l e s e t  C a m p a g n e s  r é u n i e s ) .

16 637 451 + 12 ,0 28 965 5 361 . 2 988 2 373 31 338 531 10 916 56 859 —.02 19
21 589  8 9 4 +  .11,0 3 1 4 0 3 5 757 2 706 3 051 3 4 4 5 4 627 45 574 42366. — .03 20

5 080  991 +  15,9 9 988 2 249 1 202 1047 Il 035 460 18 934 12 000 —.08 21

5 068 731 +  10,8 9 333 2 260 1 376 884 10 217 496 7 090 25 383 — .33 22

1 809  377 +  22,0 3 657 1 108 467 641 4  298 421 13 421 22 500. — .92 23
1 053 307 +  31,2 3 192 854 364 490 3 682 286 14 045 14 612. —.05 24
4 9 1 9  621 +  22,7 8  534 2 433 1 019 141 4 9 948 495 15 619 83 603: — .01 •25
3 062 935 +  15.1 6 577 1396 778 618 7 195 426 10 422 10 208 —.02 26

;59 222 307 + 13,6 101649 21418 10900 10518 112 167 527 4 5  574 83 603 - . 0 1 27



4.

II. Y l e i s k a t s a u s  s ä ä s t ö p a n k k i e n

II. Aperçu général du m ouvem ent des
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Gouvernements.

2 | 3 
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Lainaksi annettuja 

Sommes prêtées

V
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 b
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Pääomaa.

Capital.

V
el

ka
ki

rj
oj

a 
ta

i| 
ve

ks
ei

ei
tä

 
Re

co
nn

ai
ss

an
ce

s 
ou

 b
ill

et
s 

à 
or

dr
e.

Pääomaa.

Capital.

Smf Smf Mnf Smf.

K a u p u n g i t.

1 Uudenmaan lääni . . 1 202 9 003 902 2 330 795 853 579 1 309 10481118
2 Turun ja Porin lääni 1 579 : 13 343 766 3 014 506 1 7 3 1 8 1 9 1 6 4 7 14 626 453
3 Hämeen n 421 3125 357 705 600 387 285 459 3 443 672
4 Wiipurin n 1 2 8 1 3 603 233 1 072 290 726 757 1 399 3 948 766
5 Mikkelin n 299 620 963 258 745 110 848 348 768 860
6 Kuopion „ 597 424 837 294 510 221 197 292 49S 150
7 Waasan » 1 243 2 565 724 909 405 451 220 1 312 3 023 909
8 Oulun 1 076 18 21937 472 139 222 246 1 173 2 071 830

9 Koko maa 7 698 34 509 719 9 057 990 4 704 951 7 939 38 862 758

M a a s e u t u .
10 Uudenmaan lääni . . 1 542 1 72 IJ 35 555 96S 271 620 1 660 2 005 483
11 Turun ja Porin lääni 4 463 5 331 416 1 751 566 961 698 '5 059 6121 284
12 Hämeen r 2 1 9 6 1506 352 577 610 396 727 2 381 1 687 235
13 Wiipurin ■ 367 160 072 86 845 35 531 400 2113S6
14 Mikkelin r 1 374 809 028 454  670 263 498 ■ 1 7 0 9 1000 200
15 Kuopion n 3 187 461306 ' 746 312 611 833 3 730 595 7S5
16 Waasan n 3 375 1 361 325 1 049 876 635 313 3 721 1 775 SSS
17 Oulun » 2 648 1 014 119 474 303 244 975 3 210 1 243 447
18 Koko maa 19152 12 364 753 5 697 150 8421195 21870 14 640 708

K a u p u n g i t  j a  m a a s e u t u  y h t e e n s ä .

19 Uudenmaan lääni . . 2 744 10 725 037 2 886 763 1 1 2 5  199 2 969 12 4S6601
20 Turun ja Porin lääni 6 042 18 675182 4  766 072 2 693 517 6 706 20 747 737
21 Hämeen « 2 617 4 631 709 1 283 210 784 012 2 840 5130 907
22 Wiipurin „ 1 648 3 763 305 1 159 135 762 288 1 799 4160152
23 Mikkelin 1 673 1 429 991 713 415 374 346 2 057 1769060
24 Kuopion „ 3 784 886143 1 040 822 833 030 4  022 1093 935
25 Waasan H 4 618 3 927 049 1 959 281 1 086 533 5 033 . 4 799 797
26 Oulun 3 724 2 836 056 946 442 467 221 4 383 3 315 277
27 Koko maa 26 850 46 874 472 14 755140 8126146 29 809 53 503 466
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prêts des caisses d’épargne pour 1897.

1 6 9 10 U 12 13 14 15

varoja vuoden lopussa: 
a u  31  décem bre :

es0'rS e»
2  ASÖ  V. 
r -  Ä , <a'Sjen s 
§  ^ $

Korkokanta ja juos- 
seita korkoja.

Pääoma yhdellä velkakirjalla (vekselillä) 
vuoden lopussa:

M o n ta n t  d 'u n e  re c o n n a is sa n c e  (b il le t)  a t t

Niistit kiinnitystä vastaan ^  S S ^ 31  d écem b re:

kiintcimistöön.
Q u o tité  d es  p r ê t s  s u r  

h y p o tcq u e .

!  . ¡ 1  ^ 0  §; S  V. S ,

.= -5;

T a u x  m o y e n  e t  

a rrera g e s . keskimäärin.
m o y e n n e

suurin.
m a x im u m .

pienin.
m in im u m .

itn if. %  ' % % S m f. %mf. SRnf.

( V i l l e  s).

7 435 913 • ■ 70,a H- 16,4 5,25 476 706 8 007 500 000 25 1

11744 706 80,3 ■ +  9,1 5,38 656 766 8 881 800 000 40 2

• 2 713 677 79,1 +  10,2 5,25 16S 407 7 503 80 000 100 3

2 082 225 52,7 +  9,0 5,73 205 882 2 823 . 100 000 23 4
448 640 58,3 +  23,8 5,50 36 609 2 209 20 000 10 5
294 100 57,i +  17.3 6,00 26 493 1 706 12 000 60 . . 6

• 1 874 905 62,o +  17,9 5,03 160 014 2 270 60 000 10 7
' 1 299 369 62,7 +  13,7 5,09 111 285 1 767 40 000 10 8

27 893 535 71,8 +  12,6 5,56 1842162 5 0S7 800 000 10 9

( Ca mp  a g n e s).
685 599 34,2 +  16,5 . 5,40 99 093 1208 35 000 16 10

2 786 888 4:0,5 -1- 14,8 5,40 301 228 1 210 46 000 10 11

294 181 17,4 +  12,2 5,49 89 939 717 15 000 10 12

30 490 14,4 +  32,i 6,00 11 071 528 . 7 000 50 13
430 255 47,9 4- 23,0 5,91 52 539 585 45 000 9 14

31 800 5,3 +  29,2 5,90 29 186 160 8 000 5 15
557 891 31,4 +  30,5 5,37 88 970 477 21 690 8 lü
226 152 18,2 +  22,0 5,98 68 095 387 29 500 9 17

5093 25G 34,8 +  18,7 5,66 740 121 670 46000 5 1S

(V i l l e s  et C a m p  a g n e s r é u n i s ) .
8 121512 65,o +  16,4 .5,37 575 799 4 205 500 000 16 19

14 531 594 70,o H~ n»1 5,40 957 994 3 094 800 000 10- 20
3 007 858 58,6 +  10,s ■ 5,46 258 346 1810' 80 000 10 21
2112 715 50,s +  10,5 5,77 216 953 2 313 100 000 23 22

' 928 895 52,4 +  23,7 5,82 89 148 860 45 000 ■ 9 ■ 23
325 900 29,4 +  41,o 5,97 55 679 272 12 000 * 5 24

2 432 796 50,7 . +  22,2 .5,80 248 984 954 60 000 8 25
1 525 521 46,o +  16,9 5,93 179 380 756 40 000 9 26

32 986 791 61,7 +  14,5 5,64 2 582 283 1795 800000 5 27
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III. Y l e i s k a t s a u s  • s ä ä s t ö p a n k k i e n  o m i i n  r a h a s =

III. Aperçu général des propres capitaux et

1

Läänit. ' *' 

Gouvcrncnienls.

2
V) oj <5 sí
■a . §u C3 SU] ..
2 2 S .s
g -S ^ .1. a „ S S
.2? s  s r *'O S 
— 2 ^
g; > c 3
S  o § 55 ' 
tn ** o, se P
TO ^

3 | i  
Tuloja vuoden nila: 
Recettes de Vannée :

5
Menoja

Dé p e n s e s

Sijoituksista juos- 
scita korkoja.

Inter ets des plttce- 
menis.

Sekalaisia. 
Div rses.

Säästöönpaniain 
hyväksi 'luettuja 

korkoja.
Intérêts payés aux 

déposants.

Sm f. ■ . • Mnf. Hmfc

K a u  pu n g i  t.

1 Uudenmaan l ä ä n i ......................... 2042  770 710 429 1 1 4 8 4 536 016

2 . Turun ja  Porin l ä ä n i ................ 1 965 015 764 541 4 642 568 672

S Hämeen ,, ................ 416 420 171 819 140 120 271

4 Wiipurin . . . . . . 845 544 265 245 116 177 292

5 Mikkelin ., 74 403 37 109 1 787 28 798

6 Kuopion ., . . . . . 83 823 27 788 . — 17 512

7 Waasan ,, . . . . . 397319 170 394 1 132 .1.18448

8 Oulun „ ................ 331 527 115 519 119 73 044

9 Koko maa 6 156 821 2 262 844 19 420 1640053

M a a s e u t u .

1° Uudenmaan l ä ä n i ....................... 184 950 103 292 : 32 74 636
11 Turun ja Porin lääni . . . 468 207 310 984 2 937 228 262
12 Hämeen ., ................ 172 826 9 1 9 5 0 362 68 214
13 Wiipurin ................ 32 487 11 191 — 6 312
H ■Mikkelin ., . . . . . 86 713 54 685 749 40 91.8
15 Kuopion ,, ................ 67 699 33 039 1 4 0 9 23 603
16 Waasan • . . . .  . . 113 800 .95 021 633 71 421
17 Oulun ...................... 107812 68 4.89 1 4.26 53 131

28 Koko maa 1 234 494 768 651 .7 548 .566 497

K a u p u n g i t  j a  m a a s e u t u  y h t e e n s ä .
19 Uudenmaan l ä ä n i ................ .... . 2 227 720 813 721 - 11 516 610 652
20 Turun ja  Porin, l ä ä n i ............... 2 433 222 1 075 525 • 7 579 796 934
21 Hämeen ., . . . . . . 589 246 263 769 502 188 485
22 Wiipurin .................... 878 031 276 436 116 . 183 604
23 Mikkelin ., ................ 161 116 91 794 2 536 69 716
24 Kuopion „ ................ 15 1 522 60 827 ■ 1 409 41 115
25 Waasan ., ................ 5 11 119 ■265 415 •:1 765 , 189 869
26 Oulun ......................... 439 339 184 008 1 545 126 175

27 Koko maa. 7391 315 3 031495 26 968 2 206550
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des profits ou pertes des caisses d’épargne en 1897.
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■ 11 | 12

Säästöpankin omat rahastot 
vuoden lopussa ja niiden lisäys 

vuoden ajalla.

Propres capitaux des caisses au 31 
décembre et leur accroissement 

pendant Vannée.

Palkkauksia.

Traitements.

Muita hoitokus­
tannuksia.

Autres frais 
d'administra­

tion.

ïilipoistoja ja 
sekalaisten vcl- 

kaiu korkoja.'

Radiations et 
rentes des em­

prunts.

3mf. %mf Smf. Smf. ■ itm f %
( V i l l e s ) . ,

57 133 . 16 3.17 '4 894 107 553 4 6  2 0 0 2 1 0 4  123 + • 3 (o 1
• 46 978 16 262 7 912 129 359 5 0  0 0 0 2 044 374 + 4,o - 2

1 6 1 1 3 2 911 — 32 664 1 0  0 0 0 439 084 5jO 3
29 010 . 5 840 1 2 8 8 51931 19 3 0 0 878 1 75 + 3,9 4

3 541 . 1  786 33 4 738 — 79 141 + 6,5 5
1 775 595 1 018 6 S88 — 9071 1 + 8,2 6

1 0 1 8 6 4 813 361 37 718 4 6 5 0 430 387 + 8,8 7
9 317 4 960 •7 1 707 26 610 7  5 0 0 350 637 + 5,8 8

174058 58 484 17 213 397 461 137  6 5 0 6 416 632 + 4,2 9

( C a m p  a g r i e s ) .

7 418 1 289 703 19 278 2  0 0 0 202 228 + 9,3 10
19 235 7 803 2 731 .55 890 1 0 2 S S 513809 • + 9,7 u

7 505 1 7 9 6 .2 802 11995 6 1 3 5 178 686 4 3,4 12
1 2 9 8 215 — 3 366 5 0 0 35 353 + 8,9 13
2 595 1 9 2 1 217 9 7S3 610 95 886 + 10,c U
2 607 1 514 1 851 4S73 — 72 572 + ■7,2 15
5 949 2 532 429 15 323 2 0 5 128918 + 9,4 16

3 047 1 680 237 11820 — 119 632 + 11.0 17

49 654 18 750 8 970 132 328 19 738 1 347 084 + 9,1 18

( V i l l e s e t  C a m p a g n e s  r  ¿ u n i e s ) .

64 551 17 606 5 597 126 831 4 8  2 0 0 2 306 351 + 3,5 19
66 213 24 065 10 643 185 249 60  2 8 8 .2 558 183 ' + 5,2 20
23 618 4 707 2 802 44659 1 6 1 3 5 617770 ■+ 4,8 21
30 308 6 055 1 2 8 8 55 297 19 8 0 0 913 528 + .4 ,0 22

6 136 3 707 250 14521 610 175 027 + 8,6 23
4 382 . 2 109 2 869 11761 — 163 283 4 7,8 24

16.135 7 345 790 53041 4  8 5 5 559 305 + 9,4 25
12 364 6 640 1 9 4 4 38430 . 7 5 0 0 470 269 4 7,0 26

228 707 72 234 26183 529 7S9; 157 3 8 8 7 763 716 4 5,i 27
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I V , a ) .  Y l e i s k a t s a u s  s ä ä s t ö p a n k k i e n  t a l o u d e l l i s

IV, a). Apercu général de Ia situation  économ ique

1

L ft-ä. n i t. 
G o u vern em en ts .

2 3 - 1  4 .
Säästöpankkien varat: 

A v o i r  d e s  c a i s s e s  d ' é p a r g n e :

5

Lainaksi annet­
tuja varoja.

F o n d s  p rê té s .

Pankkitalletuk­
sia. obligatsio- 

nejajaosakkeita.
D é p ô ts  d a n s  les 
b a n q u e s , ob liga ­

tio n s  e t  a c tio n s .

Maksamattomia
korkoja.

R e n te s  n o n  

p a y é e s .

Kassaa, 
■En caisse .

Xnf Smf ■

K a u p u n g i t .

1 Uudenmaan lääni 10 481118 5 724 562 185 468 ' 350 376
2 Turun ja  Porin lääni ’................ 14 626 453 2 821 951 314 326 « 172 750
3 Hämeen . . . . . . 3 443 672: 110 000 68 973 107 743
4 Wiipurin ......................... 3 948 766 1 566 030 81011 153 822

. 5 Mikkelin „ ’ ................ 768 860 20 075 19 780 14 240
6 Kuopion „ ■ ................ 498 150 14 500 3 266 27 737
7 Waasan „ 3 023 909 293 100 46 686 113 002
8 Oulun ......................... 2 071 83C 58 000 46 154 42 459

9 Koko maa 88 862 758 10608 218 765 664 982 129

M a a s e u t u.

10 Uudenmaan lääni . . . . . . . 2 005 483 94 233 36179 76 573
11 Turun ja Porin lääni . . . . . 6 121 284 210 703 98 605 157 850
12 Hämeen „ ................ 1 687 235. 171 004 32 773 78 596
13 Wiipurin ................ 211 386 3 000 338 16 608
14 Mikkelin .. ................ 1000 200 119 602 6 497 20 274
15 Kuopion ................ 595 785 ■ 55 000 7 950 12 338
K! Waasan ., ................ 1 775 888 93 853 . 32 565 107 52S
17 Oulun ......................... 1 227 517 22 730 31 542 57 50S

18 ' Koko maa 14624 778 770 125 240 449 527 275

K a u p u n g i t  j a  m a a s e u t u  y h t e e n s ä .

19 Uudenmaan l ä ä n i ......................... 12 486 601 5 818 795 221 '647 426 949

21 Turun ja Porin lääni . . . . . 20 747 737 3 032 654 412 931 330 600

20 Hämeen ,, ................ 5 130 907 281 004 101 746 186 339

22 Wiipurin ., ................ 4 160 152 1 569 030 81 349 170 430

23 Mikkelin „ ................ 1 769 060 •139 677 26 277 34 514

24 Kuopion „ . . . . 1 093 935 69 500 11 216 40 075

25 Waasan ' ................ 4 799 797 386 953 79 251 220 530

■26 Oulun „ ................ 3 299 347 80 730 77 696 99 967

'27 Koko maa 53 487 586 11378 343 1012 113 1509 404
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s e e n '  t i l a a n  , 3 1  p ä i v ä n ä  j o u l u k u u t a  1 8 9 7 .

des ca isses d’épargne au 31 décem bre 1897.

6 7

Yhteensä.

T o ta l.

8 9 1
S ä il s t ü p

D e t t e s  d e s

10 | 11 1 
a n k k i e n v e l a t :  

c a i s s e s  d ' é p a r g n e :

12

Muifca tiliin pan­
tuja varoja.

lü v c n u s  d ive rs  

p o r té s  e n  com pte .

Säästöönpaniain
saamiset.

M o n ta n t  de l'a v o ir  

d es d é p o sa n ts .

Siitä rahastojen 
tahi kassojen 

varoj a.

Q u o tité  d es  f o n d s  
o u  d es  ca isses .

Säästöpankkien omat ra­
hastot ja niiden suhde 

säästöönpaniain 
saamisiin.

P ro p re s  c a p ita u x  d es  c a isse s ;  

le u r  °/Q p a r  r a p p o r t  a u x  

. d é p ô ts . ,

Muita fciliinpan- 
tuja velkoja ja  
erikseen hoi­
dettuja rahoja. 

A u tre s  d e tte s  p o r ­

tées e n  co m p te  e t  
f o n d s  g érés  à  p a r t

S m f. Sfmfi Sntf STinf % Sfmfi

( V i l l e  s).
1 0 6 4 16 742 588 14 638 352 2 2 1 2 4 5 2 1 0 4 1 2 3 14,37 113 1

152 661 18088141 15 540 205 979  8 0 6 2 044  374 13,IG 503 562 2

— 8 730BS8 3 291 304 1 1 7 9 3 9 439 084 13,31 — 3

1 298 5 750 927 4 8 7 2 7 5 2 1 8 8  7 2 0 878 175 18,02 — 4

2 530 S25 485 733 644 4 4  2 3 9 79 141 10,79 1 2 7 0 0 5

— 543 653 4 5 1 1 5 3 6 2  5 5 5 90 711 20,11 1 7 8 9 6

151 8476 848 3 040  244 54 0 3 7 430 387 14,ig 6 217 7

631 2 219 074 1 835 037 81 0 3 6 350 637 1 9 ,u 33 400 8

158 335 51 377 104 44 402 691 1 749 577. 6 416 632 14,45 557 781 9

( Camp a g n e s).
1 167 2 218 635 1 999 099 3 8 3  514 202 228 10,12 12 308 10

12 791 6 601 233 6 049 689 6 2 1 5 4 7 513 809 8,49 37 735 11

9 990 1 979 598 1 789 687 165 8 1 2 178 686 9,9S 11 225 12

— 231332 195 979 3 3 1 9 4 35 353 18,07 — 13
25 137 1 171 710 1 075 733 195  2 0 7 95 886 8,91 91 14

3 653 674 726 602 154 1 1 7 5 8 3 72 572 12,05 — 15

1 560 2 011394 ' 1 879 377 3 4 7  566 128 918 7,39 3 099 16
9 441 1 348 738 1 227 898 6 8  8 5 4 • 119 632. 9,74 1 208 17

63 739 16 232 366 14 819 616 1 9 3 3  277 1347 084 9,09 65 666 18

( V i l l e s  et  c a m p a g n e s  réuni es ) ' .
2 231 18 956 223 16 637 451 6 0 4  759 2 306 351 13,86 12 421 19

165 452 24689374 21 5S9 894 1 601 353 2 558 183 11,35 5 4 1 2 9 7 20

9 990 5 709 986 5 080 991 2 8 3  751 617 770 12,IG 11 225 21

1 298 5 982 259 5 068 731 2 2 1 9 1 4 913 528 18,02 — 22

27 667 1 997 195 1 809 377 2 3 9  4 4 6 175 027 9,68 12  791 23
3 653 1 21S 379 1 053 307 1 8 0 1 3 8 163 283 15,50 1 7 8 9 24
1 7 1 1 5 4S8 242 4 919 621 4 0 1 6 0 3 559 305 11,37 9 316 25

• 10 072 3 567 812 3 062  935. ' 149 8 9 0 ' 4-70.269 ; 15,35 34 608 26
222 074 67 609 470 59 222 307 3  6 8 2  8 5 4 7 763 716 13,11 623 447 27

1 *
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I V . b )  S ä ä s t ö p a n k k i e n  v a r a t  p r o s e n t i s s a  k a i k i s t a  h o i d e t u i s t a  r a h o i s t a .

IV, b). Avoir des ca isses d’épargne exprimé en p. % de tous les fonds gérés.

Lä ä n i t .
G o u vcrn em en ts .

La
ina

ks
i a

nn
ett

uj
a 

ra
ho

ja.
 

j 

F
on

ds
 p

rê
té

s.
 

8

Pa
nk

k i 
tal

le t
u k

s i a
, o

bli
 ga

ts i
o- 

1 
nc

ja
 ja

 o
sa

kk
eit

a. 
1 

D
ép

ôt
s 

d
a

n
s 

le
s 

ba
n

qu
es

, 
o

bl
i-
 

J 
g

â
ti

o
n

s 
et

 a
ct

io
n

s.
 

I

M
ak

sam
att

om
ia 

ko
rk

oja
. 

R
en

te
s 

n
o

n
 p

ay
ée

s.

Ka
ssa

a. 
F

.n
 c

ai
ss

e.

M
uit

a 
tii

iin
pa

nt
uj

a 
va

ro
ja.

R
ev

en
u

s 
d

iv
er

s 
p

o
rt

es
 

en
 

co
m

pt
e. Yhteensä.

T o ta l

K a u p u n g i t .  — ( V i l l e s ) .

Uudenmaan l ä ä n i ......................... 62,7 34,i l,i 2 ,i 0 ,o 10 0 ,o

Turun ja Porin l ä ä n i ................ 80,s 15,7 1,8 0,9 0,8 100,0

Hämeen ,, . . . . 92,3 3,o 1,8 2,9 10 0 ,o

Wiipurin „ . . . . . 68,7 • 27,2 ' 1,4 2,7 0 ,o 10 0 ,o

Mikkelin „ . . . . . . 93.2 2,4 2,4- 1,7 0,3 10 0 ,o

Kuopion ,, ................ 91,e 2,7 0 ,o 5,i — lOO.o

Waasan „ ................ 87,o 8,4 1,3 3,3 0 ,o lOOjO

Oulun „ ................ 93,4 2 ,o 2 ,1 1,9 0 ,o lOO.o

Koko maa 75,7 20,6 1,5 1,9 0,3 100,0

M a a s e u t u .  —  ( C a m p a g n e s ) .

Uudenmaan l ä ä n i ......................... 90,o 4,2 1,0 3,5 0 ,i 100,0

Turun ja  Porin l ä ä n i ................ 92,7 3,2 1,5 2,4 0,2 100,0

Hämeen „ ................ 85,2 8,0 1,7 • 4,0 0,5 10 0 ,o

Wiipurin ., ................ 91,4 1,3 O.i 7,2 — 10 0 ,o

Mikkelin ,, ................ 85,c 10,2 0 ,o 1,5 . 2 .i 10 0 ,o

Kuopion „ ................ 88,3 8,2 1,2 1,8 0,5 lOO.o

Waasan „ .................. . 88,3 4,7 1,0 5,3 0 ,i 10 0 ,o

Oulun ,, . . . . . '91,o 1,7 2,3 4,3 0,7 10 0 ,o

Koko maa 90,2 4,7 1,5 3,2 ■ 0,4 10 0 ,0

K a u p u n g i t  j a  m a a s e u t u  y h t e e n s ä .  —  (Villes et campagnes réunies).
Uudenmaan l ä ä n i ......................... 65,s 30,7 1,2 2,3 0 ,o 10 0 ,o

Turun ja  Porin l ä ä n i ................ 84,o 12,3 1,7 1,3 0,7 10 0 ,o

Hämeen .. ................ 89,s 4,9 1,8 3,3 0,2 10 0 ,o

Wiipurin „ ' ................ 69,c 26,2 i,4 ( 2,8 0 ,o 10 0 ,o

Mikkelin ......................... 88,o 6,9 1,4 1,7 1,4 10 0 ,o

Kuopion ........................ 89,8 5,7 0,9 3,3 0,3 10 0 ,o

Waasan „ ................ 87,5 7,1 1,4 4,0 0,o 100,o

Oulun „ ................ 92,4 2.4 2,2 2,7 0,3 100,o

Koko maa 79,2 16,8 1,5 2,2 0,3' 100,0
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V . V e r t a i l e v a  y l e i s k a t s a u s  v ä s t a k i r j a i n  l u k u u n ,  s ä ä s t ö ö n p a n i a i n  s a a m i =  

s i i n  j a  s ä ä s t ö p a n k k i e n  o m i i n  r a h a s t o i h i n  J o u l u k u u n  3 1  p ä i v .  1 8 9 5 — 1 8 9 7 .

V. Aperçu comparatif du nombre des livrets, du m ontant des dépôts e t  des propres 
capitaux des caisses d’épargne au 31 décem bre 1895—1897.

1

L ä ä n i t .

Gouvernements.

V
as

ta
kh

ja
in

 l
uk

u.
to

Xo
m

br
c 

de
s 

liv
re

ts.

Sä
äs

tö
ön

pa
ni

ai
n 

sa
am

ise
t.

00
M

on
ta

nt
 d

es
 d

ép
ôt

s.

Sa
am

in
en

 y
hd

el
lä

 v
as

ta
- 

ki
rj

al
la

.

M
on

ta
nt

 d
'u

n 
liv

re
t.

5 | 6

Säästöpankkien omat ra­
hastot ja4 niiden suhde 

säästöönpaniain 
saamisiin.

Propres capitaux des caisses; 
leur p. o/0 pur rapport 

aux dépôts.

7

8  i  «
«es5 a

= © S ~  *  §  
fi * ^
"5 « ^
F  ê  i  ■
cz <f}
«5 * TS 

^  K

Smf Vmf. itm f. %

1895 26 585 13.420 452 505 2 142 623 15,97 100
Uudenmaan . . . < 1896 28 965 14 858 161 513 2 227 720 14,99 107

1897 31 338 16 637 451 531 2 306 351 13,80 113

1895 29 097 18 196 158 625 2 2S8 230 12,5S 69
Turun ja  Porin . , • 1896 31403 19 346 614 616 2 433 222 12,58 74

1897 34 454 21 589 894 627 2 558 183 11,85 79

1895 9 098 3 895 095 428 548 063 14,07 33
H äm een................ -j 1896 9 988 4 383 625 439 589 246 13,44 36

1897 11 035 5 080 991 460 617 770 12,10 38

1895 8 681 4 269 999 492 835 680 19,57 22

Wiipurin . . . : < 1896 9 333 4 575 355 490 878 031 19,20 24
1897 10 217 5 068 731 496 913 528 18,02 26

1S95 3 218 1 229 518 382 145 923 11,87 17
Mikkelin . . . . • 1896 3 657 1 482 550 405 161116 10,87 20

1897 4 298 1 809 377 421 175 027 9,08 23

1895 2 835 665 234 235 139 089 20,91 9
Kuopion . . . . - 1896 3 192 8Q3 058 252 151 522 18,87 11

1897 3 682 1 053 307 286 163 283 15,50 12
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V . ( J a t k . )  V e r t a i l e v a  y l e i s k a t s a u s  v a s t a k i r j a i n  l u k u u n ,  s ä ä s t ö ö n p a n i a i n  

s a a m i s i i n  j a  s ä ä s t ö p a n k k i e n  o m i i n  r a h a s t o i h i n  J o u l u k .  3 1  p ä i v .  1 8 9 5 — 1 8 9 7 .

' V. (Suite.) Aperçu com paratif du nombre des livrets, du m ontant des dépôts e t  dé's 
propres capitaux des ca isses d’épargne au 31 décem bre 1895 — 1897.

1

L il il n i t. 
G ou vern em en ts .

Va
sta

kir
jai

n 
luk

u.
to

N
om

br
e 

de
s 

li
vr

et
s.

Sä
äs

töö
np

an
iai

n 
sa
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ise

t.
CO

M
o

n
ia

n
i 

de
s 

dé
pô

ts
.

Sa
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n 

yh
de

llä
 v
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ta

­
kir

jal
la.

M
o

n
ta

n
t 

d
’u

n
 l

iv
re

t.
1

5 j 6

Säästöpankkien omat ra­
hastot ja niiden suhde 

säästöönpaniain 
saamisiin.

P ro p re s  c a p ita u x  d es  c a is se s; 
le u r  p . °/o p a r  r a p p o r t  

a u x  d ép ô ts .

Va
sta

kir
jai

n 
luk

u 
10

00
 

as
uk

as
ta

 k
oh

ti.
L

iv
re

ts
 s

u
r 

1
,0

0
0

 h
ab

it
an

ts
.

-

9 b t £ S m f ï tm f. %

1895 7 400 3 498 265 473 469 577 .13,42 17
W aasan.................• 1896 8 534 4 051 702 474 511 119 12,01 19

. 1897 9 948 4 919 621 495 559 305 11,37 22

1895 5 900 2 296 296 389 404 994 17,64 23
Oulun.................... 1896 6 577 2 642 783 402 439 339 16,02 25

. 1897 7 195 3 062 935 426 470 269 15,35 27 ,

) 1895 92 S14 47 471017 512 6 974181 14,09 37
Koko maa

}  . . 1S96 101 649 52148 S48 513 7 391 315 14,18 40
(Tout l e  pays )

. 1897 112 167 59 222 807 527 7 763 716 13,11 43

.Siitä :

1 1895 68 670 37 319 735 544 5 857 641 15,70 252
Kaupungeissa 1

1S96 ' 74 394 40 029 242 538 6 156 821 15,38 265
(Villes) j

. 1897 81 058 44 402 691 54S 6 416 632 14,45 276

) 1895 • 24 144 10 151 282 420 1 116 540 11,00 11
Maaseudulla 1 '

\  . . 1896 27 255 . 12 114 606 444 1 234 494 10,10 12
(Campagnes)

1897 31 109 14 819 616 476 1 347 084 9,00 13



E R I K O I S - T A U L U J A

TABLEAUX SPÉCIAUX.
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T a u l u  i .  S ä ä s t ö ö n p a n i a i n  s a a m i s e t  j a  v a s t a k i r j a i n

Tabl. i. M ontant des dépôts e t  nombre des livrets donnés

1 2 3 4 5 e 7
e «

4-9
cî J»

O Q3 Ce

Säästöpankin paikka tai 
nimitys.

jLieu ou désignation de la 
caisse d’épargne.

Vu
os

i j
a 

pä
ivä

, j
on
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sää

stö
pä

! 
toi

mi
nt
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An
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 l
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ai
 1 
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ja
nv

ie
r.

V
uo

de
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al
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to

on
pa

nl
 

ra
ho

ja
.

Ve
rs

em
en

ts
 f

ai
ts

 d
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ra
nt

 d
e 

Va
nn

ée
.

K
or

ko
ka

nt
a 

ja
 h

yv
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 l
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 v
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de

n 
ko

rk
oj

a.

Ta
ux

 d
e 

l’i
nt

ér
êt

 e
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in
te'

i 
in

sc
ri

ts
 a

ux
 l

iv
re

ts
.

V
uo

de
n 

al
la

 s
ää

st
ös

tä
 o

t 
tu

ja
 r

ah
oj

a.
Re

m
bo

ur
se

m
en

ts
 f

ai
ts

 d
an

 
co

ur
an

t 
de

 l
’a

nn
ée

.

Uudenmaan lääni:
Skf. SHc % â’mf

K a u p u n k e ja . (Villes).
1 H e l s i n k i ................................. ®/41826 7 667 935.71 2 109 525.— 4 311399.81 1 589 039.13
2 P o rv o o ..................................... 28/121842 3 447 9S9.38 656 544.38 4 141 307.71 399 092.51
3 L o v iis a ..................................... 5/71851 1619342.67 282 429.45 4 ' 65 701.40 162 922.66
4 T am m isaari............................ °/81859 238 293.68 50 824.84 4 9 766.50 27 860.19
5 H a n k o ..................................... 23/ 41  881 191930.61 48 632.45 4 7 840.31 32 197.02

6 0 Kaupungit — 13 165 492.05 3 147 956.12 — 536 015.73 2 211 111.51

M a a se u tu a . (Campagne). ■
7 T e n a la ..................................... 1847 52 240.05 12 649.64 4 1 984.15 10 393.52
8 H e ls in g e ................................. 1866 25 934.82 4 969.18 4 1 043.62 3 315.59
9 I n g a ......................................... 1866 43 401.51 8 469.— 5 2 170.07 2 683.14

10 L o h ja ......................................... V41870 70180.69 41 016.23 4 Vs 3 394.34 17 825.38
11 M ä n ts ä lä ................................. 4/n 1872 95 805.39 15 759.- 4 3 810 69 13 314.38
12 Bromarf ..................................... w/121872 57 608.02 5 944.08 4 2 147.41 10 256 12
13 N u rm ijä rv i ............................ V n l8 7 3 49 210.52 13 919.98 4 2 064.59 6 912.02
14 K y rk s lä t t ................................. Vn 1874 213 377.51 42 169.26 4 8 592.83 25 770.43
15 Iitti ......................................... 20'21875 130 299.79 43 158.76 4 5 804.50 19 045.77
16 N u m m i..................................... 81/71875 63 611.02 15 158.18 4 Vs 2 931.13 14 500.69
17 E s b o ................................. . . 14/9> 875 58 310.22 2 485.— 4 2 209.99 5 897.73
18 T u u su la ..................................... V„1875 78 914.43 15 730.70 4 3 024.48 21 561.35
19 S jundea..................................... V81876 34 694.07 5 959.— 4 1 404.14 4 468.17
20 W ih ti......................................... 4/n 1876 135 443.45 25 639.19 4 5 559.26 14 117.93
21 O rim attila................................. 4/n l8 7 6 371 227.05 92 981.42 4 16 135.74 26 996.44
22 K a r ja lo h ja ............................. 4/ i l8 8 0 9 0 12S.53 36 445.92 472 4 819.80 6 985.51
23 P u s u l a ............................ .... . V1I 88I 112 414.69 4:6 737.70 5 6 790.90 14 962.91
24 Sibbo ......................................... 7*1895 9 807.50 24 806.07 4 748.15 3 197.29

25 Maaseutu — 1 692 669.26 | 453 998.31 — 74 635.79 222 204.37

26 23 1 Uudenmaan lääni | -  114 858 161.3113 601 954.43 -  1610 651.52 2 433 315.88
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l u k u  S u o m e n  s ä ä s t ö p a n k e i s s a  t i l i v u o n n a  1 8 9 7 .

par les caisses d’épargne de Finlande en 1897.

S 9 10 u 12 13 14 15 16 1 17 1 18

Oa? S

.ci
s
g

Yastakirjain luku: 

Nombre des livrets:
Saaminen yhdellä vastakirjalla 

vuoden lopussa :

np
an

ia
in

 s
aa

m
 

od
eu

 l
op

us
sa

.

■n
t 

de
s 

dé
pô

ts 
\1 

dé
ce

m
br

e.

uo
cl

en
 l

is
äy

s.
 

m
en

t p
en

da
nt

l et ' 

O
et‘Z5 Ä5

cé

Montant d’un livret à la fin 
de l’année:

vu
od

en
 a

lu
ss

 

au
 l

:e
r 

ja
nv

i

et S
W

O â  
0 S 
5 S

•o
itu

s.
fé

re
nc

e. CO f-O
g s
0  vo  •-h *¡2 «i :ce §2

suurin :
maximum pour:

.3 i:c P Q '••3 :0 >
m  JS
i l  *CO

t> *■> co .00
p
OO

vuoden alla.
pendant
l’année.

<u ¿J*“ '-i
•w <70 O
>  i

'3 ■ S
a  1co s
M

yksityisillä
tallettajilla.

déposants
particu lie rs .

rahastoilla 
tai kassoilla.

fo n d s  o u  
caisses.

g  .g
’pH •§

f t m f • % X m f S m f S m f.

8 499 821.39 - f  10.9 15171 3 354 2 105 1 249 16420 517.65 5 541.99 - . 1 2 1
3 840 748 96 -f- 11,0 5 046 687 249 .438 5 4S4 701.47 5 949.67 5 4 0 0 . - — .02 2

1804550 .86 4 - 11,4 3 1 2 9 359 202 157 3 286 549.16 4 241.64 4 275.36 — .72 3
271 024.83 +  13.7 709 122 44 78 787 344.37 4 455 39 3 907.13 - .5 9 4

210 200.35 -1- 11.2 371 70 50 20 391 552.96 H 385.92 8 177.04 1.25 5

14638 352.39 +  M,ï 2 4  426 4 592 2 650 1942 26 368 555.16 6 385.92 8 177.04 - . 0 2 6

50480.32 +  8,7 256 42 12 30 2S6 197.48 0  323.58 2 893.76 1.30 7
28 «32.03 H- 10,4 185 23 31 . -  8 177 161.75 1 126.07 — 2.01 .8
51357.44 , +  18,8 205 . .3 6 11 25 230 223.29 1 000.— 80 — 1.— 9

96 765.88 -1- 37,9 251 70 18 . 52 303 319.36 3 444.75 3 8 0 0 . - 1.49 10

102 060.70 - r  6,5 273 51 20 31 304 335.73 3 861.31 6 029.16 1.77 11
. 55 503.39 — 3,8 234 ,.2 2 26 — 4 230 241.32 4 046.77 1 535.40 1.32 12

58 283.07 "4“ lo.G 105 50 12 38 203 287.11 2 751.93 12 718,94 1.03 13
238309.17 +  1 1 , 7 4GS 54 26 -, 28 49G 4S0.58 5 138.46 10 263.60 1.58 14
100 217.28 +  5,6 301 - . ,5 8 . 25 . . 33 394 249.81 10 9 1 6 .- 1 560.— 1.04 15

67 199.64 -p  22,9 241 . 53 25 ■ 28 269 406.64 2 703.50 1 327.32 1.— 16
57 107.48 -  2,1 129 . 13 .10 . 182 432.63 3 1 2 0 .- — . 2.02 17

-  ; 76 108.26 — 3,7 323 18 . 32 — 14 309 246.30 4 350.— 16 621.39 — .28 1S
.3 7  589.04 -i-  8,3 194, . : 17 11 6 200 187.95 1 664.— — 1.79 19
152 523.97 +  12,6 327 . 40 . 24 . • 16 ' 343 444.68 9 487.— 7223.37 1.40 20

, 453 347.77 H - 22,i 44S . 104 -, 23 . ... 81 529 856.99 9 533.33 56 859.38 1.82 21

; : .1 2 4  408.74 + •  38,o 219 ,38 ... 12 26 245 507.47 6 710.12 4 771.18 1.— 22

. .1 5 0  980.38 +  34,8. 171 . .3 0 s 13 , 17 188 803.09 9 000.— 4 385.55 . 1.14 23
...32104.43 + 228 ,0 . . 89 50 7 1 . 43 132 243.67 1 1 8 9 .- . 6 044.96 1.— 24

1999 098.99 +  I8,r 4 539 769 338 431 4 970 I4 0 2 .2 0 10 916 — 5 6 8 5 9 .3 8 - . 2 8 25

16 637 451.38 Il -1- 12,0- | 28 965 1 5  361 2 988 I 2 373 31 338 I5 3 O.93 10 9 1 6 - | 56 859.38 - 0 2 126
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T a u l u  i .  ( J a t k . )  S ä ä s t ö ö n p a n i a i n  s a a m i s e t  j a  v a s t a k i r j a i n

Tabl. i. (Suite). M ontant des dépôts e t  nombre des livrets donnés

1

Säästöpankin paikka tai 
nimitys.
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si
 j
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a 
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CO
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sa
.

V
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n 
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 s
ää

st
ön

- 
pa

nt
uj

a 
ra

ho
ja

.

CU
K

or
ko

ka
nt

a 
ja

 h
y-

 
—

 
va

ks
i 

lu
et

tu
ja

 v
uo

de
n 

ko
rk

oj
a.

V
uo

de
n 

al
la

 s
ää

st
ös

tä
 

ot
et

tu
ja

 r
ah

oj
a.

Turun ja Porin lääni: Smfi Smf.
%

3bf SV
K au p u n k e ja . (Villes.)

1 Turku .................................

CO(M00 12 2G9 566.20 2 918 758.40 4 491 145.22 2 234 519.33
2 Rauma ............................. V61855 623 636.66 136 311.84 4 23 937.32 135 984.12
3 Uusikaupunki.................... 3'/51862 47S 23S.83 133 238.15 4 18 789.06 139 323.58
4 P o r i ..................................... 4/71874 852 376.62 276 205.81 4 34 800.04 206 972.38

5 Kaupungit — 14 223 818.31 3 464 514.20 — 568 671.64 2 716 799.41

M aaseu tua, pCampagne•).
6 Saltvik, „Ahvenanmaan- . 31/i2i85e 411 412.88 ■ 76 392.06 4 16 258.38 83 891.78
7 Oripää, „Loimaä-Pöytyän“ 15/31866 C34 933.84 80 210.86 ¿Va 28 924.80 56 085.18
8 P e rn iö ................................. »  t 1869 779 2 7 2 .- 208 475.05 4 30 657.63 207 485.27
9 H äm een k y rö .................... °/]01871 116 853.04 30 932.52 4 4 759.77 25 896.89

10 Paimio ......................... .... . , 2/9l872 26 709.29 9 782.11 4 1 002.48 2 511.07
11 Salon, k a u p p a la ................ 26/91874 782 803.59 125 960.73 4 3) 208.07 98 893.80
12 Siikainen............................. 1874 97 362.13 148 065.29 5 7 935.87 26 531.38
13 L a p p i ................................. 10/ i01874 • 237 859.65 71 617.58 4 9 874.68 54.756.92
U K o k e m ä k i........................ °/B1875 210 698.21 85 932.45 4 9 323.93 56 418.48
15 W ehm aa................ .... 13.31875 90 4 9 2 - 31 130.29 5 5 018.71 11 109.85
16 Kiukainen, „Euraa-Kiu-

. kaisten“ ........................ tn"
 

H-1
 

00
 

M ot 227 068.20 43 899.46 4 9 450.41 25 663.49
17 .F in b y ................................. V51875 84460.27 6 820.23 4 3 319.28 7 629.38
18 M a r t t i la ............................ 2/s1875 139 686.84. 62 193.19 4 6 372.01 24 942.60
19 T aiv assa lo ........................ ' 7 i 1876 202 960.38 49 590.15 4 8 482.64 26 13579
20 K ankaanpää.................. 3/11876 21 209.20 15 275.07 1 221.76 3 792.16
21 Piikkiö ................ .... %1876 4306 65 1 715.— 5 213.82 651.76
22 Ikaalisten kauppala . . . %1876 74 502.38 60 552.95 5 4 760.30 14 390.69
23 T y r .v ä ä ............................. J3./121876 137 967.12 107 526.64 5 8 706.73 32 340.79
24 H uittinen............................ " U i z n 64549.21 61182.80 5 3 953.40 24 678.96
25 Karkku ............................. 1/o’877 14 209.22 5 204.59 5 692.42 3 687.34
26 Kimito ............................. 27,1878 178 863.46 33 685.78 4 7 419.09 16 967.33
27 W e s ta n f je rd .................... s/n  1878 S3 242.05 8 099.65 4 3 232.72 10 862.70

28 Siirretään | -  1 4 621421.611 1324244.45 | — 202 ?88.9o\ 815324.61
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l u k u  S u o m e n  s ä ä s t ö p a n k e i s s a  t i l i v u o n n a  1 8 9 7 .

par les caisses d’épargne de Finlande en 1897.
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1

V
u

od
en

 l
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äy
s.

 
œ 10 U  1 12 1 13 

V a sta k ir ja iu  lu k u :

14 15 | 16 1 n  1 18 

S a a m in en  y h d e llä  v a sta k ir ja lla  
v u o d en  lo p u ssa :

vu
od

en
 

al
u

ss
a. ■

uu
sia

 an
ne

ttu
jaj

ku
ol

ete
ttu

ja

er
oi

tu
s.

vu
od

en
 

lo
p

u
ss

a.

k
es

k
im

ää
ri

n
. su u r in  :

p
ie

n
in

.

yksityisillä
tallettajilla.

rahastoilla 
tai kassoilla.

v u o d en  a lla .

Smf. 0//O Kmf. 3mf. semf.

13 444 950.49 + 9,6 17 465 2 652 1319 1 333 IS 798 715.23 19 149.95 42 366.09 —.56 1

647 901.70 + 3,9 999 177 119 58 1057 612.96 8 306.45 15 756.64 —.21 2
490942.46 + 2,7 1013 139 64 75 10S8 451.26 6 910.23 21 047.08 —.10 3

956 410.09 + 12,3 1214 471 290 181 1395 685.60 10.400.— 10 400.— —.50 4

15 540 204.74 + 9,3 20 691 3 439 1792 1647 22 338 700.10 19 149.95 42 366.09 -.10 5

420171.54 + 2,1 967 122 112 10 977 430.06 2 768.22 787.32 1.07 6
CS7 9S4.32 + 8,. 823 124 61 63 880 776.50 45 573.80 20 9 0 0 .- 1.98 7
S10 919.41 + 4,i 1399 182 126 56 1455 557.33 20 949.62 15 790.75 - .0 3 8

126 64S.44 + 8,4 479 86 51 35 514 246.12 3 377.40 — —.84 9
349S2.81 + 31,o 109 21 11 10 119 209.94 913.30 15 158.87 1.30 10

S41 07S.59 7,4 1351 177 87 90 1441 583.68 12 106.23 20 039.14 —.12 11
226 831.91 +  133,0 160 120 23 97 257 882.61 14 867.34 12 341.9Q 1.60 12
264 594.99 + 11,2 330 76 36 ' 40 370 715.12 6 859.74 4 213.39 1.91 13

249 536.11 + 18,4 417 76 32 44 461 541.29 6 863.67 3 669.90 - .9 5 14

115 531.15 + 26,7 291 56 22 34 325 355.82 3 649.99 6 856.89 2.58 15

254 754.58 12,2 517 92 42 50 567 449.29 7 131.57 3 956.31 1.94 16

86970.40 + 31,2 175 12 7 5 ISO 560.55 10 060.43 4 640.33 1.25 17
183309.44 + 59,o 298 48 19 29 327 413.61 5 186 .- 9 496 — 1.06 18

234S97.38 + LO zo 467 71 31 40 507 483.17 5 474.79 10 671.46 1.37 19
33913.87 + 60,8 50 39 7 32 82 478.15 2 143.87 5 910.59 1.20 20

5 5S3.71 + 29,7 51 6 3 3 54 103.41 1 008.33 • 47.39 1.53 21
125 424.94 + 15,2 224 73 22 ' 51 275 463.28 8 000 — 11 301.— ’ 2 . - 22

221 859.70 + 68,4 362 143 41 102 464 456.09 4 604.— 2 719.— .1.23 23

105 006.45 + 62,5 126 48 20 28 ' 154 671.86 10 855.95 7 597.39 5.27 24

16 418.89 + 15,6 69 ' 8 12 — 4 65 352.60 761.44 1 96112 1.68 25

203001.- + 13,5 498 71 25 . 46 544 373.16 4 551.54 17 085.37 .1.37 26
S3 711.72 + 0,5 199 25 13 12 211 396.74 3 957.— 14 739 — 4.— 27

5 333 131.35 I' — 9 362 1676 803 S73 10 235 1 - —  ' — — 28
Säcistöpankkitilasto vuodelta 1897. 3
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T a u l u  i .  ( J a t k . )  S a a s t o o n p a n i a i n  s a a m i s e t  j a  v a s t a k i r j à i n  

Tabl. i. (Suite). M ontant des dépôts e t  nombre des livrets donnés

l

Säästöpankin paikka tai 
nimitys.
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.
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5 | C

03M*3
£, |

' ^  2 e 
? 'S*

.g «,"3 
i  S  S
o 2 M A  
o
M V

uo
de
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a.

1 Siirto
SS«f

4 621421.61
Smf

1324244.45
% Smf.

202 788.90
Smf

815 324.61.
2 W a m p u la ........................ 2/51885 43 025.57 17 450.12 vt* 2 141.06 ' ■ 7 247.97
3 P a r k a n o ............................. 1885 14100.26 16 244.60 4 - 5 894.33 3 199 06

K i i k a l a ............................. 24/41888 S3 100.09 23 203.10 4 3 473.79 7 622.73
5 K öyliö ............................. . 7,1889 49 755.09 14 985.78 4V:>. 2 398.30 4198.76
6 K is k o ................................. 3%1889 104 830.56 20 916.77 4 ' 6 287.28 43 342.60
7 L u v i a ................................. 8/u 1890 10 545.60 23 453.15 47e 1 087.25 3 640 76
8 E u ra jo k i............................. 7,1893 40151.98 25 467.60 4 1 990.76 3 799.31
9 Mynämäki (Virino) . . . 7,1894 72 051 85 88 390.49 5 5 303.14 24 029 15

10 Lieto . ......................... 791895 2 4SI.83 9 856.75 5 306.43 405.58
11 L a itila ................................. S'7,1896 13 157.28 27 375'50 47e 1 198.73 2 340.29'
12 Uusikirkko •........................ 3/„1896 2 002.40. 18 308.41 4 378.54 2 607.99
13 K u s ta v i ............................ «/„ 1897 — 6 491.90 4 14.15 —
U ^  Maaseutu — 5 122 795.62 1 616 388.62 — 228 262.66 917 757.81

15 38 Turun ja Porin lääni — 19 346 613.93 5 080 902.82 796 934 30 3 634 557 22

h;

Hämeen lääni:
K au p u n k e ja . (Villen). 

Hämeenlinna........................ t3/01846 1 213 9SS.18 224 782.48 4 48 990.84 .17.1 045.04
1" Tampere . . ..................... ,s/71857 1 029 527.10 555 591.71 4 71 280.39 281 811.90
18 2

Kaupungit — 2 843 515.28 780 374.19 — 120 271.23 452 856.94

19

M aaseu tua . (Campagne.) 

Hollola, „Hollola-Kärkölän“ 23/„l848 53 959.33 4 755.— 4 1 853.91 18 317.66
20 U rja la ................................. %1864 101 992.79 68 098.86 4 7 145.19 . 30 245.19
21 Janakkala . . . . . . . »/nlSöÖ 55 543.17 7 962 96 4 2 226.68 . 5 900.26
22 J ä m s ä ................................. ? 1868 159 195.05 51 783.39 4 6 777.44 27 016.19
28 L e m p ä ä lä ........................ 2%1875 34 829.04 6 456.40 5 1 821.18 . 3 796.34
24 R u o v e s i ............................. 1875 5SS2S.08 17 486.49 4 2 306.66 ' 7 825.04
25 H a u s jä r v i ........................ ■ 7,1876 104 020.38 20 672.80 5 5 234.10 . 16 754.45

26 Siirretään — 6 2 8  9 6 7 .8 4 177215.90 — 27 365.16 109 855.13
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l u k u  S u o m e n  s ä ä s t ö p a n k e i s s a  t i l i v u o n n a  1 8 9 7 .

par les caisses d’épargne de Finlande en 1897.
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« 10 . 11 | 12 | 13 
Vastakirjain luku :

14 15 | 16 | 17 |. 18

Saaminen yhdellä vastakirjalla 
vuoden lopussa:

vu
od

en
 a

lu
ss

a.
'

uu
sia

 an
ne

ttu
ja

ku
ole

tet
tu

ja

er
oi

tu
s.

vu
od

en
 l

op
us

sa
. 
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ke
sk
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ää

iu
1 '

suurin :

pi
en

in
.

vuoden alla.
yksityisillä,
tallettajilla.

rahastoilla 
tai kassoilla.

Smf. % $mf. Smf. SCmf 3mf
5 333 131.35 — 9 362 1676 803 873 10235 l

55 3GS.78 + 28,7 127 31 14 n 144 384.51 3 092.19 1 268.97 5.49 2
2S 100.13 •F 98,4 48 32 8 24 72 390.36 3 062.50 . 5 735.13 7.37 3

102 154.25 + 22,7 114 30 8 22 130 751.13 9 977.27 17 508.41 2.10 4
02 040.41 + 26,5 151 41 6 85 ISO 338.39 2 791.90 2 536.98 1.04 5

148 198.01 — 9,2 254 28 12 16 270 548.88 14 000— 16 000— 1— G
37.445.24 +  126,3 113 41 9 32 145 258.24 2 216.44 3 778— 3.81 7
03 811.03 + 58,9 132 45 13 32 104 389.09 2 624.95 4 564.71 2.09 S

141 715.83 + 96,7 200 164 34 130 420 332.67 11412.50 5 000.— 1.05 9
12 230.43 H- 393,1 30 14 1 13 40 249.78 1 813.81 1 542.91 5.— 10

30 301.22 +  199,4 52 73 2 71 128 320.25 2 299.— 5 317.69 3 .0 1 11
ISOSI .36 + 61,8 27 76 4 72 99 188.70 2 000— 3 200— 2.— 12

0 500.05 — — 67 — 67 07 97.10 500— 1 600— 1 — IB
6 049 689.09 + 18,9 10 712 2 318 914 1 404 12 116 499.31 45 573.80 20900— - .0 3 14
21 589 893.83 + 1 1,6 31 403 5 757 2 706 3 051 34 454 626.63 45573.80 42366.09 - .0 3 15

1310 710.46 + 8,5 2 07S 306 177 129 2 207 596.60 18 933.54 6 707.39 - .0 8 16
1074 587.30 + 21,2 3 S70 1 117 536 581 4 451 443.63 6 715.52 3 2S8.04 — .67 17
3 291 303.76 + 15,7 5 948 1423 713 710 6 658 464.30 18 933.54 6 707.39 - .0 8 18

42 250.58 27,7 122 7 24 - 1 7 105 402.39 4 259.99 3 020.84 9.26 19
200 001.65 + 27,8 431 81 26 55 480 425.91 0 900— 9 587.90 —.70 20
50 S32.55 4- 7,7 174 22 10 1 2 18G 321.68 3 900— 10 100— 2— 21

100 730.69 + 19,8 203 99 27 72 305 522.57 6 279.29 - 5.— 22
30 310.28 + 12,9 100 36 6 30 139 282.81 2 276— 6 802— 2.— 23
70 700.19 + 20,4 303 84 40 44 407 173 95 1400— 6 742.39 1 .— 21

113 772.83 + 8,7 220 47 18 29 240 456.92 4 0 6 5 .- 12 000— 6 .12 25
723 693.77 — ■ 1712 376 151 22ö\ 1937 - — — — 2G
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T a u l u  i .  ( J a t k . )  S ä ä s t ö ö n p a n i a i n  s a a m i s e t  j a  v a s t a k i r j a i n

Tabl. i. (Suite). M ontant des dépôts e t  nombre des livrets donnés

i

Säästöpankin paikka tai 
nimitys.
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5V $mf. °/o Smf

1 Siirto — 6 2 8  9 6 7 .8 4 177245.90 — 27 365.16 109 855.13
2 Toijala, „Akaa-Kylmä-

kosken“ .................... 7,1877 42 410.34 6 794.09 4 1 640.90 5 933.01
B L a m m i............................. 7a1877 07 048.24 48 897.19 4 4 513.59 7 572.78
Í Loppi ............................. 7,1879 129240.05 27 283.75 4 5 155.54 24 679.98
5 K u ru ................................. ? 1880 56019.89 15 357.65 4 2 400.86 4 975.33
6 Som ero............................. 25/101880 183 008.58 60 657.86 4-5 7 832.66 17 923.86
7 K o r p i la h t i .................... 7 11882 7 350.14 718.75 4V2 284 71 1 815.20
8 R e n k o ............................. i/61882 37 771.92 6 308.69 4V2 1479.25 5 000.82
1) Forssa, „Tammela“ . . 27 31883 208 9S4.57 85 661.12 4 12 168.56 27 932.66

10 Nastola ............................. 7,1883 28031.82 9 772.28 4-41/2 1311.93 2 504.74
11 T e is k o ............................. 721884 48 971.41 1440 — 4 1 685.07 52 021.32'
12 H a u h o ............................. 7 X1885 35 08S.48 3 468.21 4 1 345.19 6 131.38
13 Pälkäne . . . . . . . 7,„1888 25804.73 10 589.09 4 . 1 030 29 6 454.35

U 19 Maaseutu — 1540 110.01 454 164.58 — 68 213.71 272 800.56

là 21 Hämeen lääni — 4383625.29 1 234 538.77 — 188.484.94 725 657.50

VViipurin lääni:

K a u p u n k e ja . (Villes).

10 W i i p u r i ........................ 37 i 1846 3 337 330.38 895 896.76 4 ■ 133 742.97 691 482.64
17 H am ina............................. 3/s1852 429 557.33 65 906.20 4 16 767.01 56 050.58
18 L appeen ran ta ................ 13/31875 317 314.38 76 497.51 4 12 856.62 46 088.37
19 S ortava la ........................ 7 l21875. 195 990.99 37 612.20 4 7 666.46 32 402.84
20 K o t k a ............................. 20/01882 154537.95 49 254.— 4 6 258.94 3S 419.26

21 5 Kaupungit — 4 434 737.03 1 125 166.67 — 177 292 - 864 443.69

M aaseu tu a . (Campagne).

22 W iro lah ti......................... ,5/c|1876 140617.57 67 975.15 4 6 312.36 18 925.79

23  ̂ Maaseotn — 140 617.57 67 975.15 ~ 6 312.36 18 925.79

24
fi VViipurin lääni — 4 575 354.60 1 193 141.82 183 604 36 883 369.48
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l u k u  S u o m e n  s ä ä s t ö p a n k e i s s a  t i l i v u o n n a  1 8 9 7 .

par les ca isses d’épargne de Finlande en 1897.
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Saaminen yhdellä vastakirjalla 
vuoden lopussa:
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vuoden a Da.
yksityisillä
tallettajilla.

rahastoilla 
tai kassoilla.

ttnf. % 55vf. Smf ffmf.

723 693.77 — 1712 376 131 223 1937 — — — — 1

44 912.32 + 5.9 83 23 12 11 94 477.78 1 867.90 2 471.57 12.04 2

148486.24 + 46,9 104 51 16 35 199 722.10 9 597.61 4 673.89 6.45 3
137 003.36 + 6,n 272 46 29 17 289 474.07 10 288.93 1 469.56 5.— 4

07 808.07 + 23,2 190 33 16 17 213 318.32 7 037.76 626.- 5 . - 5
184 175.24 + 37,8 270 8S 23 65 335 543.78 4 151.25 2 861.38 4 .— G

6 54440 + 7,4 40 7 8 — 1 39 436.12 973.82 . . . . 5.75 7
40 559.04 — 11,0 82 20 9 11 93 167.79 4 979.67 813.17 1.52 8

338 S81.59 -r 30,0 675 122 38 84 759 241.63 9 302.20 4 713.81 1.40 !)
37 211.29 + 26,o 145 17 S 9 154 446.49 2 730.75 2 524.58 1.78 10

75.16 - 99,8 140 6 144 - 138 2 37.50 ? ? ? n
34 370.50 — 3,7 '  114 14 14 — 114 301.49 2 368.38 1 122.92 5. - 12

30 909.76 + 20.n 147 23 21 2 149 196.01 1 500. - 3 190.99 - .5 0 13

1 789 687.74 + 16,2 4 040 826 489 337 4 377 408.05 10 288.93 12 000 - - .5 0 14

5 080 991.50 + 15,9 9 988 2 249 1202 1 047 Il 035 460.07 18 933.54 12 0 0 0 .- - .0 8 15

3 075 487.47 + 10,1 0324 1 587 958 629 0 953 528.62 5 40 0 .- 5 200.- - .6 9 10
450179.96 + 6,2 855 122 81 41 890 509.13 5 294.S4 — - .3 3 17
300 580.14 + 13,o 811 222 135 87 898 401.54 6 244.38 25 383.40 1.74 IS

208 872.81 + 6,0 551 114 69 45 596 350.46 3 620.37 1 040.— 1.49 1!)
171031.63 + 1 1 ,1 55S 113 103 10 508 302.16 2 586.56 2 730.39 1.15 20

4 872 752.01 + 9,9 9 099 2 158 346 812 9911 491.65 6 244.38 25 383.40 - .3 3 21

195 979.29 + 38,7 234 102 30 72 306 640.45 7 089.86 7 798.50 5.45 22

195 979.29 + 38,7 234 102 30 72 306 640 45 7 089.86 7 789.50 5.45 23

5 068 731.30 + 10,8 9 333 2260 1376 884 10 217 496.18 7 089 86 25 383.40 -.33 24
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T a u l u  i .  ( J a t k . )  S ä ä s t ö ö n p a n i a i n  s a a m i s e t  j a  v a s t a k i r j a i n

Tabl. i. (Suite). M ontant des dépôts e t  nombre des livrets donnés

i -

Säästöpankin paikka tai 
nimitys.
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^

Hmf ■ 3mf °/o ¡fmf

M i k k e l i n  l ä än i :

K au p u n k e ja .  (Villes).

1 M ikkeli......................................... 4/01847 3C5 S49.82 128 602.52 4—5 16 398.62 74 449.04
2 S a v o n lin n a ................................. 15/n 1856 153 944.28 54 270.32 5 7 301.57 49 837.76
3 H eino la......................................... V91883 123 «49.36 25 613.68 4 5 098.32 22 797.38

'4 ^ Kaupungit — 643 443.46 208 486.52 — 28 798.51 147084.18

M aa se u t u a .  (Campagne).

5 Kangasniemi . . . . . . . . 1859 7.75 9 548.78 5 107.27 -
6 Joroinen ..................................... 2/u  1874 31C99.81 9 903.65 5 1 657.76 4 192.70
7 K a n ta sa lm i................................. ' */„1875 19 337 42 14 800.59 5 1 324.05 3 609.54
8 P iek sä m ä k i................................. Vu 1875 70 217.18 42 135.50 5 4 584.39 15 893.23
9 Hirvensalmi ................................. ? 1875 14459.63 21 814.82 5 965.74 5 842.06

10 H einävesi..................................... 3%1876 9 379.74 7 065.- 5 507.50 3 466.89
n M ä n ty h arju ................................. ]l u 1876 « 201.41 1 196.40 4 - 5 295.37 607.49
12 S y s m ä ......................................... 7J1880 500322.41 99 709.37 4 19 921.37 92 828.32
13 K e r im ä k i..................................... ? 1887 4S 174.83 30 782.42 5 3 307.09 6 672.34
14 H a rto la ......................................... 3%1894 «4513.65 44 030.74 4 3 322.84 7 466.01
15 J o u t s a ......................................... ' V71895 74791.93 81 777.45 4 Va 4 924.11 26 476.83

1(1 Maaseutu — 839 105.76 362 764.72 — 40 917.49 167 055.41
17 14 Mikkelin lääni — 1 482 549.22 571 251 24 — 69 716 - 314139.59

Ku o p i o n  lääni:

K a u p u n k e j a .  (Villes).

18 Joensuu ..................................... 7 U1852 49 431.80 17 284.— 47a 2 352.85 8 306.
19 K u o p io ......................................... ° /b1876 196 459.96 74 721.54 4 Va 9 778.26 28 730.65
20 I i s a l m i ......................................... 14/71883 14103934 27 049.78 4 5 381.22 35 308.80

21 ^ . Kaupungit — 386 931.10 119.055.32 — 17 512.33 72 345 45
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l û k u ' S u ô m e n  s ä ä s t ö p a n k e i s s a  t i l i v u o n n a  1 8 9 7 .

par les caisses d’épargne de Finlande en 1897.
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Vastakirjain luku :
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Saaminen yhdellä vastakirjalla 
vuoden lopussa :

vu
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lu
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.
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suurin:

pi
en

in
.

vuoden alla, yksityisillä
tallettajilla.

rahastoilla 
tai kassoilla.

3 'm f °/o S6nf. X m f 5"mf. 55/̂ r

436 401.92 + 19,8 1321 450 170 280 1601 272.45 3 000.— -  .92 1
165 678.41 + 7,o 367 89 65 21 391 423.73 10 818.07 8 264.26 3.45 2
1B1 568.98 + 6,4 315 38 28 10 325 404.81 4 132.88 3 000.— 1.87 3

733 644.31 + 14,2 2 003 577 263 314 2 317 312.32 10 818.07 8 264.26 - .9 2 4

9 663.80 1 19 19 20 483.1.9 2 600.-- 611.53 15.— 5
39 06S.52 + 23,2 105 71 13 58 223 175.16 1 545.01 1 158.21 1.24 ,6
31 852.52 + 64,7 130 40 13 27 157 202.89 2 028.52 4 282 83 5.02 '7

101043.84 + 43,o 125 30 14 16 141 716.62 3 193.10 22 500 — 3.64 S
31398.13 + U7,t 47 40 14 26 73 430.11 3 087.50 — 5. - 0
13 485.35 + 43,8 2S 20 10 10 38 354.88 1 853.32 656.45 2.66 10

7 085.69 + 14,8 201 15 28 -  13 • 1SS 37.69 424.86 2 27 .- 1.26 11
527 124.83 + 5,4 671 121. 80 41 712 740.34 10 208.37 12 561.85 2.58 32

75 592.— +' 56,7 106 45 5 40 146 517.75 9 409.73 5 083.71 1.24 13
104401.22 + 61,8 107 51 13 38 145 720.01 13 421.22 4 420.63 5.43 14
135 016.66 + 80,5 73 79 14 65 138 978 33 10 000.— 5 091.- 1.— 15

1 075 732.56 + 28,2 1 654 531 204 327 1 981 543.03 13 421.22 22 500 — 1 — 1G
1 809 376.87 4- 22,o 3 657 1108 467 641 4 298 420.98 13 421.22 22 500 — —.92 17

. 60 762.65 + 22,9 193 " 62 27 35 ' 228 266.50 3 194.90 319.08 6.25 18
252 229.11 '+ '28,4 1 311 266 103 163 1474 171.12 2 323.67 1 309.86 —.05 19
138 161.54 + 1,0 366 57 41 16 3S2 361.68 4 993.61 ■ 6 555.79 — . 1 1 20

• 451 153.30 + 16,0 1870 385 171 214 2 084 216.48 4 993.61 6 555.79 - .0 5 21
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Taulu i. (Jatk.) Säästöönpaniain saamiset ja vastakirjain
Tabl. i. (Suite). M ontant des dépôts e t  nombre des livrets donnés

1

Säästöpankin paikka tai 
nimitys.
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Smf, % Hmf. Stmf.

M aa se u t ua .  (Campagne).

1 Nurmeksen kauppala................ 1859 23 352.66 7 255.76 5 1 213.60 2 681.80
2 P ie l i s jä r v i ................................. 1859 9 566.14 4 164.83 5 523.35 1 208 44
O Juuka ......................................... 1859 9 605.41 1 906.65 5 510.61 • 2 253.28
-A T ohm ajärv i................................. 2ö/21.876 9 7SS.16 2 109.19 4 375.52 1 446.01
b K iuruvesi..................................... 25/9187 6 2 174.72 1 139.99 4V2 117.68 456.84
6 L e p p ä v ir ta ................................. , b/ i s 1 8 7 7 222 546.20 108 066.38 5 12 335.44 42 789.69
7 L i p e r i ......................................... Myiissö 13 125.92 11234.47 5 792.92 2 358.65
8 N i l s i ä ......................................... 10/41888 33 571.06 41 543.92 5 2 442.05 8 670.55
9 L a p in la h t i ................................. 2Vil891 509.78 775.— 5 37.04 506.25

10 E n o ............................................. Vn 1891 454.56 371.75 4 24.44 150.85
11 R autalam pi................................. 21/61892 77 210 93 61 453 23 3 - 5 4 533.25 26 223.29
12 K i t e e .........................: . . . 2/11894 14 220.98 12 801.14 4 680.72 5 474.57

13 M aaninka1) ................................. 2/! 1894 — — 4 — —
14 K a r t tu l a ......................... 7 U1897 — 3821.80 16.75 -

15 ^  Maaseutu — 416 126.52 256 644.11 - 23 603.37 94220.22

l(i 17 Kuopion lääni -- 803 057.62 375 699 43 — 41 115.70 166 565.67

Wa a s a n  lääni:

K a u p u n k e ja .  (Villcs).

17 Jyväskylä ..................................... 1842 669933.37 261 148.73 4 28 634.35 134 738.76
18 Nikolainkaupunki, ,,Waasan“ . 2/11847 1 2SC 3S4.32 . 252 063.41 4 Va 57 119.98 231 103.88
19 K ristiin an k au p u n k i................. 17 81852 141 270.19 30 504. - 4 5 689.13 25 937.53
20 Pietarsaari ................................. 12/j1856 255 250.13 61 143.73 47  2 12 046.87 33 273.03
21 Uusikarleby................................. 24/i01874 145 982.22 65 303.21 472 '7 080.29 31 712.80
22 K o k k o la ..................................... 741877 194 276.90 42 113.76 4 7 877.64 26 812.58
23 ® Kaupungit — 2 693 097.13 712 276.84 — 118 448.26 483578.58

Omaa ainoasti pohjavaroja.
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l u k u  S u o m e n  s ä ä s t ö p a n k e i s s a  t i l i v u o n n a  1 8 9 7 .:

par Ies caisses d’épargne de Finlande en 1897.

8 9 10 n  1 12
Vastakirjain

13 
luku :

H 15 | 16 | 17 | 18
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vuoden lopussa:
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¿5 er
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s PhO
d<x>
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:32CS

suurin : d
*a

i> 0
> vuoden alla.

nu
0d
>

aai
M

yksityisillä.
tallettajilla.

rahastoilla 
tai kassoilla.

Sbf %  ' Smf Smf. 3/mf.

29140.22 + 24,8 143 21 13 8 151 192.98 1 384.32 4 256.41 1.04 1
13 045.88 + 36,4 71 16 5 11 S2 146.25 938.48 208.33 2.19 2
9 769.39 + 1,7 52 10 12 — 2 50 195.38 ? — ? 3

10 S26.86 + 10,c 105 22 15 7 112 96.67 625.52 297.48 1 4 0 4
2 975.55 + 36,8 41 24 5 19 60 49.92 337.71 — 5.- — 5

30015S.33 + 34,9 590 211 78 133 723 415.16 6 535.91 14 611.64 - .5 2 6
22 794.66 + 73,o 68 20 9 11 79 288.53 2 581.69 2 730.67 2.— 7
CS SS6.48 + 105,4 75 42 22 20 95 726.17 5 606.64 9 930.65 1.37 8

S15.57 + 60,1 12 6 1 5 17 47.98 500.— — — .20 9
699.90 + 53,9 11 2 2 0 11 63.63 3 0 8 .- — —.62 10

116 974.12 + 51,4 121 54 . 21 33 154 759.57 14 044.57 913.53 2.38 11

22 228.27 + 56,8 33 25 10 15 48 463.08 2 363.81 7 408 83 5 . - 12
— — — — — — — — — — — 13

3 S3S.55 — — 16 - 16 16 239.88 1219.87 — 1.— 14

602153.78 + 44,7 1322 469 193 276 1598 376.82 14 044.57 14 611.64 - .2 0 15

1 053 307.08 + 31,2 3 192 854 364 490 3 682 286.07 14 044.57 14 611.64 -.01 16

824977.69 + 23,i 1382 440 208 232 1614 511.14 4 605.— 19 280.74 1.84 17

1364463.83 + 6,1 2 429 411 249 162 2 591 526.62 4 200.— 3 284.68 —.23 18

151 525.79 + 7,8 355 74 47 27 '  3S2 396.66 2 999.37 1.117.63 1.36 19

295 167.70 + 15,o 934 248 55 193 1127 261.91 8 559.83 — • — .01 20

1S6 652.92 + 27,9 443 143 53 90 533 350.19 4 8 6 6 .- 2 404 — 1.— 21
217 455.72 + 11,9 636 ■ 84 44 40 676 321.68 5 877.23 579.86 —.10 22

3 040 243.65
Sciästöpank

+  12,9 
k itila sto  vu

6179
odelta

1 400
1897.

656 744 6 923| 439.15 5 877.23 | 19 280.74 | —.01 
4

23
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T a u l u  i .  ( J a t k . )  S ä ä s t ö ö n p a n i a i n  s a a m i s e t  j a  v a s t a k i r j ä i n

Tabl. i. (Suite.) Montant des dépôts et nombre des livrets donnés

1 2 3 ■ 4 5 1 6 7

Säästöpankin paikka tai
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5% : Smf % 5% r

M a ase u tu a . (Campagne).

1 Alavus ......................................... V i 1 8 6 7 240 028.37 79 392.53 4 — 5 11452.80 77 322.01
2 Vähäkyrö . • ............................. 1868 24 670.19 15 671.27 4 1 202.49 4 431.76
3 Saarijärvi..................................... '/i 1871 300CS2.14 177 814.68 473 14 692.97 84 299.02
4 I lm a jo k i ..................................... 7 b1S73 103 001.38 53 187.S6 5 5 962,18 16 612,46
5 „Kokkolan maalaiskunnan“ . . a/jlS75 94 952.61 29 867.70 4 -4 V 2 4 680.50 11423.01
6 K a u h a v a ..................................... m/61875 55 436.03 79 837.31 5 3 751.44 13 531.77
7 U u ra in en ..................................... 1877 116 270.13 31 530.89 5 6 095.34 15 150.60
8 V i r t a a ......................................... 27/glS87 50065.90 45 153.65 5 3 480.28 10132.93
9 Konginkangas............................. V121890 6174 45 8 418.95 5 509.15 1 206.72

10 Viitasaari ................................. “ AISQl 190191.01 81 928.64 4Vs 9 534.07 26 193.37
11 T e e r i j ä r v i ............................. V„1891 15 347.12 12 147.41 4V2 841.94 2 034.18
12 P ih t ip u ta a ................................. 2/1.1892 1S85S.68 38 435.20 5 1 405.23 ' 13 485.34
13 K a r s tu la ..................................... %1892 51 375.40 25 232.40 5 2 982,70 12 403.59
14 Isokyrö..................................... . 2/jl895 05 313.41 67 957.35 4 '/2 3 231.55 45 876.26
15 L aukaa......................................... %1895 25 643.50 46 373 — 4 1 597.91 9 494.82

16 ^  Maaseutu __ 1358 605 32 792 948.84 — 71 420.55 343 597.84
17 21 Waasan lääni — 4 051 702.45 1505 225.68 — 189 868.81 827 1 76.42

O ulun lääni:

K a u p u n k e ja . (Villes).

18 „Oulun kaupungin“ ................ Vu 1845 1095 S87.99 271 172.52 * 7 s 48 632,04 242 139.60
19 R a a h e ......................................... 81/51851 151 630.49 42 719.49 4 6 084.71 29 408.82
20 Kajaani, „Paltamon pitäjän“ . . 14/n 1861 72 565.41 15 014.24 5 3 528.86 16 243.56
21 Oulu, „Sampo“ ......................... 28/101892 318 123.88 183 109.15 472 14 797.80 100 437.42

22 ^ Kaupungit • -  11 638 207.77 | 512 OI5.4oj -  | 73 043.41 388 229.40
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l u k u  S u o m e n  s ä ä s t ö p a n k e i s s a  t i l i v u o n n a  1 8 9 7 .

par Ies caisses d’épargne de Finlande en 1897.
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Saaminen yhdellä vastakirjalla 
vuoden lopussa: t
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1

vuoden alla.
yksityisillä
tallettajilla.

rahastoilla 
tai kassoilla.

S tm f % S tm f S m f 3?mf.

258 546.69 +  5,6 335 96 62 34 369 686.83 15 618.58 4 528.64 4.88 1
87 112.19 . +  50,4 114 35 12 23 137 270.90 2 076.66 272.64 1 .— 2

40S 890.77 +  35,o 316 160 51 109 425 262.10 14 6 3 0 .- 83 603.17 5 .1 1 s
145 53S.96 +  41,3 173 72 17 55 22S 638.33 4 412.33 39 685.36 3.43 ■ 4

118 077.80 +  25,3 214 56 11 45 259 455.90 2 706.14 17 925.05 1.0 1 5
125 493.01 +  126,3 159 99 20 79 238 527.28 8 2 1 3 .- 585.— 5.— 6
13S 745.76 +  19,3 197 58 31 27 224 619.40 5 402.91 934.40 5.25 7

89166.90 +  76,n 151 66 12 54 205 434.96 2 205.22 — 1.65 8
13 895.83 +  125,1 21 16 2 14 35 397.03 1 500.— 324.26 41.— 9

255 460.35 +  34,3 164 77 33 44 20S 1 228.17 13 .120.15 54 342.15 1.23 10
26 302.29 4- 71,4 74 32 4 28 102 257.86 1 361.01 — 12,05 11
45 213.77 +  139,8 94 51 22 29 123 367.60 4 315.94 8 410.85 —.37 12
67 186.91 +  30,s 125 41 18 23 148 453.97 3 275.78 3 129.77 1.06 13
90626.05 +  38,8 154 96 50 46 200 453.13 3 050.86 — 2,15 14
64 119.59 +  150.0 64 78 18 60 124 517.09 3 000.— 2 6 8 .- 5.— 15

1 879 376.S7 +  38,3 2 355 1 033 363 670 3 025 621.28 15 618.58 83 603.17 - . 3 7 16
4 919 620.52 +  22,7 8 534 2 433 1019 1 414 9 948 494.53 15 618.58 83 603.17 - . 0 1 17

1173 552.95 +  7,i 2 531 351 210 141 2 672 439.58 7 574.57 7 972.50 - . 0 2 18
171 025.87 +  12,8 649 96 66 30 679 251.88 3 776.88 1 295.30 —.36 19

74864.95 +  3,2 196 35 17 18 214 649.56 2 550.— 1 246.60 1.72 20
415 593.41 H- 30,6 S02 223 131 92 894 464.87 10 421.77 10 20S.32 1.— 21

1 835 037.18 +  12,0 4178 705 424 281 4 459 411.54 1 10 421.77 110 208.32 - .0 2 22
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Taulu i. (Loppu). Säästöönpaniain saamiset ja vastakirjain
Tabl. i. (Pin). Montant des dépôts et nombre des livrets donnés

ê

1

Säästöpankin paikka tai 
nimitys.

V
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si
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.
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.

V
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n 
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pa
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.
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ro

V
uo

de
n 

al
la

 s
ää

st
ös

tä
*41

ot
et

tu
ja

 r
ah

oj
a.

tfmf. Smf % Smf. Smf

M aaseu tu a . (Campagne).

1 Liminka ............................. 7,1867 276 817.59 55 475.80 5 14 119.43 51 810.48
2 Y lito rn io ............................. 7,1876 5177.61 2 4 5 .- 5 241.28 1 096.62
3 Pyhäjärv i............................. %1S76 16S7.23 1 975.— 4 98.69 335.46
4 Rantsila * ) ......................... 1876 7 186.86 2 362.77 5 398.57 695.48
5 K e m i ................................. 7,1878 57 200.37 13 523.42 5 2 981.94 6 594.27
6 Rovaniemi............................ 8/,01881 214 302.36 66 346.65 5 11 220.05 39 012.69
7 Haukiputaa........................... 7,1883 118 189.72 40 259.06 5 6 091.21 21 139.83
8 N iv a la ................................. 1V3I 8S6 14 578.07 5 8 8 5 .- 5 809.77 2 315.53
9 K a la jo k i ............................. 7 S1887' 79 890.51 47 337.60 5 4 638.48 18 937.23

10 M u h o s ................................. 25/41888 45 606.78 23 321.39 5 2 434.64 8 755.03
11 T y r n ä v ä ............................. 172l889 49 934 07 11 236.62 5 2 691.86 4.496.40
12 l i ......................................... 2741890 21 099.22 10 225.25 5 1 127.39 2 524.85
13 P a a v o l a ............................. 7 q1890 39 464.23 31 311.94 5 2 715.23 6 929.66
14 H a a p a jä rv i......................... I5/ i01890 10178.64 5 937.S9 4 452.92 2134.11
15 H a a p a v e s i ........................ 3°/10lS91 21966.30 7 101.36 4 890.32 7 895.77
16 Sotkamo ............................. 7ul891 2 572.04 2 706.74 4 149.74 866.33
17 T e r v o l a .................... .... . 7nl891 1 647.57 952.— 4 77.15 557.55
18 Y lik iim inki........................ iV,21S91 9 102.07 . 3 600.60 4 • 382.49 1 899.58
19 K estilä ................................. 2/,1893 15 052.36 14 100.81 5 916.26 4 306.89
20 K uusam o............................. 27,1895 0 185.24 4 920.44 4 350.61 159.71
21 K i t t i l ä ................................. Vs 1896 6 376.99 6 318.20 4 343.12 2 488.91

22 ^  Maaseutu — 1 004 575.83 355 143.54 - 53131.15 184 952.38

23 ^  Oulut» lääni - 2 642 783.60 867 158.94 -  1 126174.56 573 181.78

0  Tiedot epävarmat.
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luku Suomen säästöpankeissa tilivuonna 1897.
par les caisses d’épargne de Finlande en 1897.

Sä
äs

tö
ön

pa
ni

ai
n 

sa
am

is
et

 v
uo

de
n 

œ 
lo

pu
ss

a.

V
uo

de
n 

lis
äy

s.
10 11 | 12 

Vastakirjain
13

luku:
H 15 | 16 | 17 | 18

Saaminen yhdellä vastakirjalla 
vuoden lopussa:

vu
od

en
 a

lu
ss

a.

uu
Bi

a 
an

ne
tt

uj
a.

ku
ol

et
et

tu
ja

er
oi

tu
s.

vu
od

en
 l

op
us

sa
.

ke
sk

im
ää

rin
.

suurin :

pi
en

in
.

vuoden alla.
yksityisillä
tallettajilla.

rahastoilla 
tai kassoilla.

Smf % SbyC S&nf Smf. Smf

294 602.34 + 6,4 627 136 119 17 644 457.46 5 797.09 1 8 0 9 .- a.— 1
4 867.27 -  11,2 47 6 2 4 51 95.43 582.55 1 976.19 1.4 4 2
3 425.46 +103,0 22 0 3 2 24 142.71 1089.14 — 7.7 4 3

9 252.72 + 28,7 33 ? ? ? 33 280.39 3 500.— — 30 — 4
67 111.46 +  17,3 140 27 9 18 15S 424.75 3 250.02 6 649.54 5.12 5

252 916.37 "f 18,0 260 44 18 26 286 884.32 8 4 0 0 .- 3 38 3 .- 5.34 6
143 400.16 +  21,3 19S 48 38 10 208 689.42 •5 041.— 6 0 3 1 .- 3 . - 7

IS 957.31 +  30,o 65 15 10 5 70 270.82 2 758.65 — 1.— 8

112 929.36 ■f 41,4 1SS 92 44 48 236 478.51 5 661.29 1 683.22 - .2 5 9

62 607.78 +  37 ,3 116 46 20 26 142 440.90 5 492.98 3 895.88 3.90 10

59 366.15 +  20,9 234 47 23 24 258 230.10 1 343.60 198.47 1.01 11

29 927.01 +  41,3 64 22- 10 12 76 393.78 3 537 28 284.67 10.33 12

66 561.74 +  68,7 7S 44 14 30 108 616 31 4 308.83 — 6.60 13

14435.34 +  41,8 43 1 1 4 7 50 28S.70 1 047.44 191.71 8.50 14

22 062.21 +  0,4 64 1 1 8 3 67 329.28 4 097.60 3 6 0 .- 1.— 15

4 562.19 +  77,4 2S n 1 10 38 120.05 7 0 0 .- — 4.72 16
2119.17 +  28,6 8 3 1 2 10 211.92 1 189.05 — 10.03 17

11185.58 +  22,8 68 33 10 23 91 122.91 660.4.4 1 844.66 1.21 18

25 762.54 +  71,2 41 33 6 27 68 378.85 2 0 0 0 .- — 5.— 19

. 11296.58 +  82,7 55 34 3 31 6 131.35 794.02 — 3.02 20
10 549.40 +  65,4 20 17 5 12 32 329.68 2 5 2 5 .- 1  n o .— 1 .— 21

1227 898.14 + 22,2 2 399 685 348 337 2 736 448.80 8 400 - 6 649.54 - .2 5 22

3 062 935.32 +  15,1 6 577 1390 772 618 7 195 425.90 10 421.77 10 208.32 — 02 23
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Taulu 2. Säästöpankkien lainaus»
Tabl. 2. Mouvement des prêts des

1 2 3 4 5 6 7

Säästöpankin paikka tai

Lainaksi annettuja va­
roja vuoden lopussa:

S o m m e s  p r ê té e s  a u  l i e r  
j a n v i e r :

cö
*©*
.2 ^  g  g 
o3 §

es g
3  e-+e> rts

S r t  M

Lainaksi annettuja 

Sommes prêtées

nimitys.

L ieu  ou désignation des caisses

« »to *3 
JA o V ^
£  s si Pääomaa.

il g 
§ 1 
1

-£2

- a  g63 g 53
S S  ^  
« p , «
"rt Ö §

*3m 's JCO +
O  lii

•— b.3 Pääomaa.
d’épargne. 'p ITÖ !£* ® •** S S-sc$ o

JA §
£  ^

Capital.
■3 8 
c3 ^

CO
g $  
1  *
>

a 3  1
O  £ 
o

t>
fis

ca a °O* .§'« 
'£ 2̂ 2 
S S ̂CB O M
=3 3 >

Capital.

Uudenmaan lääni:
$ m f . tfmf. 35v f . S6nf

K a u p u n k e ja . (Villes).
1 H els in k i................................. 182 3 729 200. - 1 177 500— 248 400— 198 4 65S 800—
2 P o r v o o ................................. 510 315S534— 656 500— 176 001.02 581 8 639 082.98
3 L o v i i s a ................................. 260 1 071 755.92 375 125— 376 193.67 275 1670 687.25
4 T a m m isa a r i........................ 112 254 054.90 39 050— 15 900— 117 277 S04.90
5 Hanko ................................. 138 189 757.60 82 620— 37 085.10 138 235 292.50
6 ^ Kaupungit 1202 9 003 902.42 2 330 795 - 853 579.79 1309 10 481117.63

M a a se u tu a . (Campagne).
7 T e n a l a ......................... 26 61 5 8 5 - 26 465.50 30 332— 25 57 71S.50
8 H elsinge ....................................................... 45 33 3 3 0 - 11 350— 8 500— 47 36 ISO—
9 I n g a ............................. 75 43 732.08 8 395. - 4 308.13 77 47 818.95

10 L o h ja ................................. 85 09 745 - 46 195— 14 850— 98 101090—
11 M ä n ts ä l ä ......................... 133 77 410 - 23 425— 20 610— 119 80 225—
12 Bromarf.......................... 48 59 775— 22 150.— 20 300— 49 61625—
13 Nurmijärvi . . . . 88 50494.50 18 350— 10 405. - 102 64439.50
14 K y r k s lä t t .................... 171 • 200 778.40 38 900— 16 126.40 184 223 553—
15 Iitti ..................... 100 139 830— 38 400— 10 500— 114 167 730—
16 Nummi 67 05155— 15 475— 9 075— 68 71555—
17 E s b o ............................. 75 01137.98 6 150— 11 597.98 74 55 690—
18 T u u su la .................... 102 81327— 15 900— 15 800— 106 81427 -
19 S ju n d e a ............................. 22 35 300— 9 600— 11 380— 22 33 520—
20 V i h t i ......................... 83 151000— 26 100— 9 720.93 86 168039.07
21 O rim attila ............................. 170 309804— 127 710— 42 023— 197 455 491—
22 K arja loh ja......................... 74 88 432.88 53 951.32 22 894.72 76 119 489.48
23 P u s u l a ................................. 157 114 337.11 51 221— 10 771.49 181 154 786.62
24 S ib b o ..................................... 21 11300— 16 230— 2 425— 35 25105.—
25 Maaseutu 1542 1 721134.95 555 967.82 271 6Î9.65 1660 2 005 483.12
26 23 Uudenmaan lääni 2 744 10 725037.37 2886 762.82 1125 199.44 2 969 12 486 600.75
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liike tiliviiorina 1897.
caisses d’épargne pour 1897.

1 8 . I 9 

varoja vuoden lopussa: 

au 31 décembre:

La
in

au
ks

en
 li

sä
ys

 v
uo

de
n 

al
la

.

A
cc

ro
is

se
m

en
t 

de
s 

pr
êt

s 
pe

n-
 

S 
da

nt
 V

an
né

e.

11 1 12

Korkokanta ja juossut 
korko.

T a u x  et arrerages.

»

13 | 14 | 15

Pääoma yhdellä velkakirjalla (vékselilla) 
vuoden lopussa :

M o n ta n t d’une reconnaissance (billet) au 

31 décembre:Niistä kiinnitystä vas­
taan kiinteimistöön.

Q uotité  des p rê ts sur  
hypothèque.

keskimäärin.

moyenne.

suurin. 

m a x im u m .

pienin.

m in im m i.

itmf % % % Smf Sfaf. Stmf

3 438 000.— 7 3,s +  24,9 4V2- 6 196 953.60 23 528 500 000 400 1

2 409 882.98 66,3 -j- 15,2 4V s-5 167 791.70 6 263 10 0  000 300 2

1 181 194.32 70,7 -  0,1 4 '/a - 6 86 010.47 6 075 200 000 25 3

242 600.— 87,3 +  9,i 5 - 6 ' 13 675.16 2 374 14 000 50 4

164 236.— 69,s +  24,0 5 — 6 • 12 275.10 1705 15 000 35 5

7 435 913 30 70,9 +  16,4 476 706.03 8 007 500 000 25 6

48 4 6 0 .- 84,o — 6,3 5 - 6 2 744.43 2 309 15 860 50 7
5 0 0 0 .- 13,8 “h 8,5 6 1 862.05 770 5 000 . IOO' 8

21 4 5 0 .- 44,8 +  9,3 6 2 496.65 621 5 000 30 9
48 9 7 5 .- 48,5 +  44,0 5-54/2 4 354.62 1032 15 000 25 10

31 250 — 39,o +  3,o 54/2 4 137.18 674 8 000 . 35 11
23 500.— 38,i +  3,t 5 3 030.78 1 258 14 000 50 12

20 287.— 31,5 -j- 14,i 6 3 604.10 632 4 000 16 IB
128 6 0 0 .- 57,r. +  11,3 5—6 10 936.12 1 215 35 000 25 14

28 615.— 17,! +  20,o 5 8 088.86 1471 8 000 50 15

35 000 — 48,9 +  9,8 5 3 560.62 1 052 6 000 50 16

16 000 — 28,7 — 8,9 5-5 4 /2 3 234.85 753 6 000 • 25 17

32 7 0 0 .- 40,2 +  0,i 5 —6 4 617.19 768 6 000 40 18

7 550.— 22,5 — 5,0 5 - 5 v 2 1 676.62 1 524 7 000 100 19

37 618.75 22,4 + 10,8 5 8 083.92 1 954 12 647 20 20
127 870.— 28,i +  23,2 5—6 21 374.78 2 312 25 000 40 21
59 000. - 49,4 -f- 35,i 5 - 54/2 5 610.78 1 572 15 000 20 22

62 698.66 4:0,5 +  35,4 6 8 547.13 855 11000 35 23

— 0,0 +122,2 5—6 1 132,63 717 5 100 75 24

734 574.41 36,6 +  16,5 — 99 093.31 1208 35 000 16 25

8 170 487.71 1 66,7 1 + 1 6 ,4 1 - | 575 799.34 | 4 205 | 500 000 1 16 26
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Taulu 2. (Jatk.) Säästöpankkien
Tabl. 2. (Suite). Mouvement des prêts des

1

Säästöpankin paikka tai 
■ • nimitys.

2 | 3 
Lainaksi annettuja 

varoja vuoden alussa:

.

V
uo

de
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al
la

 a
nn

et
uj

a
la

in
oj

a.
 

^

V
uo

de
n 

al
la

 m
ak

se
t­

tu
ja

 la
in

ap
ää

om
ia

. 
c' 6 | 7 | 

Lainaksi aunettuja

V
el

ka
ki

rjo
ja

 
ta

i 
ve

ks
el

ei
tä

.

Pääomaa.

V
el

ka
ki

rjo
ja

 
ta

i 
ve

ks
el

ei
tä

.

Pääomaa.

Turun ja Porin lääni: Smf. Shrf. Smf &mf.

K a u p u n k e ja . (Villes)
1 T u rk u ..................................... 895 113S9 536.59 2 658 500.— 1 516 351.09 965 12 531685.50
2 Rauma ................................. 260 694162.42 111 950.— 105 755.49 241 700 350.93
Q Uusikaupunki .................... 164 466 538.57 69 05 0 .- 36 278.52 165 499 310.05
4 P o r i ......................................... 260 793 5.29.05 175 005.83 73 433.68 276 S95 101.20
5 ^ Saapungit 1579 13 343 766.63 3 014 505.83 1 731 818.78 1647 14 626 453.68

M a a se u tu a . (Campagne.)

6 Saltvik, „Ahvenanmaan“ . . 313 411407 - 54 495 — 66 271.- 301 399 631 -
7 Oripää, „Loimaa-Pöytyän“ . 286 659 396.88 123 569.33 74 875.42 293 708.090.79

8 P e r n i ö ................................. 406 826 334.49 135 99 6 .- 162 738.74 414 799591.75
9 H äm eenkyrö......................... 131 126 252.90 25 050.— 11 681.50 134 139 621.40

10 P a im i o ................................. 54 30 880. - 8 475.— 5 075.— 54 3 4 2 8 0 .-
11 Salon kauppala .................... 270 820 383.25 139 60 0 .- ' 129 922.75 264 S30 060.50
12 S iik a in e n ............................. 110 98.192.54 179 127.36 50 089.60 164 227 280.30
13 L a p p i ..................................... 222 240 243 - 81 0 4 0 .- 48 938.50 244 272 344.50
14 Kokemäki . . . . . . . . 366 220 704.52 115 070 .- 76 367.66 382 259 406.86
15 Veliin a a ................................. 55 9 2 9 9 3 - 32 6 3 0 .- 7 9 5 0 .- 71 117 673 -
16 Kiukainen, „ISuraa-Kiukaincii11 93 244515 - 50 8 5 0 .- 21 6 7 5 .- 92 273690 -
17 F in b y ..................................... 108 90 768.78 23 308.86 12191.56 105 101 8S6.0S
1S M a rttila ................................. 133 159 C8S.35 59 100.— 20 990.— 151 197 798.35
19 T aivassalo............................. 96 212 430.70 55 050.— 23 7 0 0 .- 121 243 7S0.70
20 Kankaanpää .....................  . 216 30530.50 20 330 - 8 195.— 243 42 665.50
21 P iik k iö ................................. 25 5 425 - 1 0 0 0 .- 150 .- 27 6 275 —
22 Ikaalisten kauppala . . . . 244 76 969.13 77 185.— 24 404.13 303 129 750.—
23 T y r v ä ä ................................. 215 143 8 4 5 - 126 145.- 44 090.16 296 225 899.84
24 H u it t in e n ............................. 56 69 6 5 0 - 76 550.— 36 125.— 88 1 1 0 0 7 5 -
25 K a r k k u ......................... 73 14 255 - 7 4 .- V 71 14 329 —
26 K i m i t o ................................. 142 187 010 — 58 151 .- 32 5 0 1 .- 159 212 660 —
27 V e s ta n f jä rd ......................... 69 65 345 - 6 65 0 .- 18 425 .- 59 53 570.—

28 Siirretään 3 683 4 827 220.04 1449 446.55 876 357.02 4 036 5 400 309.57
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lainausliike tilivuonna 1897.
caisses d’epargne pour 1897.

8 | 9 

v aro ja  v u o d en  lo p u ssa :
L

ai
n

au
k

se
n

 l
is

äy
s

O
vu

od
en

 
al

la
.

11 1 12

K o rk o k a n ta  j a  ju o s ­

s u t  korko.

13 1 14 | 15

P ä ä m a  y h d e llä  v e lk a k ir ja lla  ( v e k ­

se l il lä )  v u o d en  lo p u ss a :

N iis tä  k i in n ity s tä  v a s ­

ta a n  k iin te im istö ö n . k esk im ä ä r in . su u rin . p ien in .

SCmf % % % Sttnf Smf 9inf

10090 985.50 80,5 +  lO.o 4V s-6 551 738.89 12 986 800 000 90 1

462 450 .- 66,0 +  0,7 5—5Va 36 725.05 2 906 20 000 70 2

• 421 S70.93 84,6 +  7,0 5 - 6 25 272.92 3 026 45 000 40 3

769 40 0 .- 86.0 +  12,8 5 - 6 43 029.10 3 243 30 000 100 4

11744 706.43 80,s +  9,i — 656 765.96 8  881 800 000 40 5

182 405.— 44,5 — 0,3 5 20 004.57 1361 15 000 50 6

369 426.79 52,2 +  7,4 5Vs 37 776.47 2 417 25 000 30 7
453 722.— 56,7 — 3,2 5 39 373.16 1931 2 1 0 0 0 15 8

30 100 — 2 1 ,o +  10,0 5—6 6 935.74 1042 6 000 13 9
12 500 .- 36,4 H- iij° 5 1 685.85 635 4 000 50 10

457 430.— 55,t +  1 .® 5 41 796.50 3144 20  000 95. 11

141 400.— 62,3 +131,4 6 10 748,75 1386 46 000 40 12

100 2 4 0 .- 36,8 +  13,4 5 13 451.02 ■ 1116 1 2  000 . 25 13

78 400.— 30,2 +  17,5 5 12 466.69 679 8 000 20 14=

58 0 0 0 .- 49,3 +  26,5 6 6 613.55 1657 1 0  000 10 0 15

142 9 0 0 .- 52,2 +  11,9 5 1.3 379.99 2 975 1 2  000 10 0 16

55 251.— 54,2 +  12,2 5 4 6S943 970 11000 50 17

105 130.— 53,i +  22,0 5 - 5 7 2 9.263.30 1310 10 000 50 18

143 650.— 58,s +  14.8 5 11 405.33 2 015 16 000 181 19

4 0 0 0 .- 9,4 +  39,7 6 2 288.75 176 1600 15- 20

— 0,o +  15,7 6 327.75 232 700 100 21

34 650.— 26,7 +  67,3 6 6292.98 428 6 000 25 22

36 80 0 .- 16,3 +  57,o 6 10603.03 763 10 000 40 23
40 805.— 37,t +  58,o 6 5 337.91 1251 11000 50 24

1 400.— 9,8 +  0,5 6 962.04 202 1400 4 25

124 875.— 58,7 +  13,7 5 9 331 83 1337 15 000 25 26
6 500.— 12,i — 18,0 5 2 947.55 908 4 000 50 27

2 5?9 384.79 1 - 1 - 1 - 267682.19 -
1
1 . - 28

Säästöpankkitilasto vuodelta 189?. 5
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Taulu 2. (Jatk.) Säästöpankkien
Tabl. 2. (Suite). Mouvement des prêts des

1 2 | 3
Lainaksi annettuja 

varoja vuoden

4

à•r—ï
S<D

5
ce
-1-5<x>

« 1 ’ 

Lainaksi annettuja

Säästöpankin paikka tai 
nimitys.

alussa: 0
0  ^  0 .SL

V
uo

de
n 

al
la

 m
ak

 
la

in
ap

ää
om

ia ■ C8

V
el

ka
ki

rjo
ja

 
ta

i v
ek

se
le

itä

Pääomaa.

-s
■a 3
001nz!
o

> V
el

ka
ki

rjo
ja

ve
ks

el
ei

tä
.

Pääomaa.

1 Siirto 3 683 4 827220.04 1449 446.55

Shxf

876 357.02 4 036

Kmf.

S 400 309.57
2 Vampula ............................. 66 46 701.82 28 024.- 16 635.70 86 58 090.12
3 P ark an o ................................. 78 15 0G9.— 15 6 4 0 .- 4 155.— 106 26 5 5 4 -
4 K i ik a la ................................. 80 82 9 6 5 .- 38 730 .- 14 335. - 82 107 360 —
5 K ö y l i ö ................................. 181 49 555.- 16 2 9 5 .- 4 845 — 202 61 0 0 5 .-
6 K isk o ..................................... 157 157 695 - 8 1 0 0 .- 15 275.— 148 150 520.—
7 L u v ia ..................................... 64 16 795.— 24 590.— 4 920 .- 75 36465 —
8 E urajoki................................. 47 4 0 9 6 0 .- 32 6 5 0 .- 10 8 2 0 .- 66 62 790 -
9 M ynäm äki............................ 89 78 610.- 78 620.— 12 125 — 163 1 4 0 1 0 5 -

10 Lieto ..................................... 6 8 1 2 5 - 10 1 2 5 .- — 21 13 2 5 0 -
12 Laitila . : ......................... 7 12 8 2 0 .- 28 580.- 2 230. - 30 3 9 1 7 0 -
13 Uusikirkko............................. 5 4 9 0 0 - 15-665.— — 39 20 565 —
14 K u s ta v i ................................. — — 5 100 .- — 5 5 100 -
15 34 Maaseutu 4 463 5 331 415.86 1 751565.55 961 697.72 5 059 6 121 283.69

QQ
Turun ja Porin lääni 6 042 18 675 182.49 4 766 071.38 2 693 516.50 6 706 20 747737.37

16

H ä m e e n  lääni:

K au p u n k e ja . {Villes) 

Häm eenlinna......................... 238 1 356 047.10 191 7 0 0 .- 193 284.61 250 1354462.49
17 T a m p e r e ............................. 183 1 7 6 9 3 1 0 - 513 900 — 194 0 0 0 .- 209 2 089 210 .-
18 2

Kaupungit 421 3 125 357.10 705 600 - 387 284.61 459 3 443 672.49

19

M a a se u tu a . (Campagne) 

Hollola, „Hollola-Kärkölän“ 38 47.280.- 1 500.— 17 792 — 28 3 0 9 8 8 .-
20 U rja la ..................................... 190 167 435 - 86 650.— 49 905.— 237 204 ISO .-
21 Ja n a k k a la ............................. 100 52 159.— 12 125.— 7 735.— 103 5 6 5 4 9 -
22 Jämsä ................................. 233 164570.47 51 740.55 24 642.55 250 191 668.47
23 L e m p ä ä lä ............................. 96 37 S22.50 11075.- 5 782.50 101 43115.
24 R u o v e s i................................. 126 68 2 9 6 .- 30 350 — 18 710.-- 141 79 9 3 6 -
25 H a u s jä rv i ............................. 193 106 543.54 34 760.— 23 476.98 196 117 826.56
26 Siirretään 976 644 106.31 228 200.55 148 044.03\ 1 056 724 263.03
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lainausliike tilivuonna 1897.
caisses d’épargne pour 1897.

varoja vuoden lopussa:
La

in
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. 
°g 11 | 12

Korkokanta ja  juos­

sut korko.

13 | 14 . | 15

. Pääoma yhdellä velkakirjalla (vekse­
lillä) vuoden lopussa:

Niistä kiinnitystä vas­
taan kiinteimistöön. keskimäärin. suurin. pienin.

% 7o % Xnf Smf. Sfmf Smf

2 579 584.79 — — — 267 682.19 — — — 1
16 202.59 27.0 +  24,4 0 V2 3 058.12 675 7 706 14 2

1 000. - 3,8 +  76,2 6 1 300.51 250 3 000 20 3

37 500 .- 34,9 +  29,4 5 4 640.72 1308 13 000 50 4

— 0,o +  23,i 51/3 3152.78 302 4 000 10 5

62 3 0 0 .- 41,4' 4.0 5 7 920.67 1017 16 000 30 G

17 8 0 0 .- 48,8 +  1.17,1 5—5v3 1 431.54 486 6 000 50 7

IS 0 0 0 .- 28,7 +  ^6,2 5 2 606.90 951 10 000 50 8
32 4 0 0 .- 23,i +  90,3 5v2- 6 6 823.32 860 12 000 35 9

' 7 100 — 53,8 +  324,o 6 479 36 631 3 000 100 10
15 000 .- 38,3 - j-  2Qd}5 5 - 6 1 443.80 ' 1306 • 6 000 1 0 0 11

— 0,o +  319.5 5 668.79 527 3 000 100 12
— 0,o — 5 19.67 1020 2 000 25 13

2 786 887.38 4 5 ,5  ■ +  14,8 — 301 228.37 1 210 46 000 10 ,14

14 531 593.81 70,o +  11,1 — 957 994.33 3 094 800 000 10 15;

797 527.— 58,9 -  0,1 5 67 812.63 5 418 80 000 100 16

1916 1 5 0 .- 91,7 +  18,i 5 - 6 100 593.95 9 996 ■" 55 000 260 17

2 713 677 - 79,1 +  10,2 — 168 406.58 7 503 80 000 100 18

8 700. - 28,1 -  34,5 5 - 6 2 .184.95 1107 3 000 50 19

52 9 0 0 .- 25,9 +  21,9 5 9 25S.44 862 8  0 0 0 20 20

— 0,o + .  3,4 54/2 2 881.62 549 4 000 20 21

19 0 0 0 .- 9,9 +  16,4 5 ■ 8 820.81 767 1 0  0 0 0 50 22

3 000.— 7,0 +  14,o 6 6 157.37 427 3 000 10 23

— 0,o +  17,4 5 3 758.81 566 7 000 35 24

30 096.65 25,5 +  ' 10,6 6 6 782.36 601 8185 25 25

113 696.65 | - — —  ' 39 844.36 — — — £6
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Tabl. 2. (Suite). Mouvement des prêts des

1

Säästöpankin paikka tai 
nimitys.

2 | 3

Lainaksi annettuja 
varoja vuoden 

alussa:
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e l   ̂ 1

Lainaksi annettuja

V
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ve

ks
el

ei
tä

.

Pääomaa.
V

el
ka

ki
rjo

ja
 

ta
i v

ek
se

le
itä

.

Pääomaa.

Sftnf. SCmf 3?mf 9inf

1 Siirto 976 644 106.51 228 200.55 148 044,03 1056 724 263.03
2 Toijala, „Akaa-Kylnuikosken“ 71 i) 46 027.52 17 070 .- M 17 191.81 99 45 905.71

■ S L a m m i ................................. 143 95 331.93 74 595.— 24 620.85 188 145 30G.0S
4 Loppi ; ................................. 155 140129.56 49 100. 41 534.66 159 147 094.90
5 Kuru . ................................. 63 27 557 — 13 8 7 5 .- 8 3S0.—. 64 83 052 —
6 S o m e ro ................................. 108 125 912 — 63 300.— IS 400.— 122 170 S12.—
7 K o rp ilah ti............................. 30 7 431.40 1990.- 2 938.— 30 0 4S3.40
8 R enko..................................... 70 36 987.— ■ 6 5 2 6 .- 4 168.25 73 39 344.75
9 Forssa, „Tammelan“ . . . 357 232 763.56 70 250 .- 34 865.76 386 20S 147.80

10 N a s to la ................................. 77 32 068.— 16 911.— 12 140.— 82 36 839.—
11 T e i s k o ................................. 31 47 537.50 4 500.— 51137.50 2 900.—
12 H auho.............................• . 28 44221 - 22 8 1 2 .- 27 981.25 25 39 051.75
13 P ä lk ä n e ................................. 87 26279 — 8 480.— 5 325.- 95 29 434 —

14 ^  Maasenlua 2 196 1 506 351.98 577 609.55 396727.11 2381 1 687 234.42
15 21

Häm een lääni 2617 4 631 709.08 1 283 209.55 784 011.72 2 840 5 130 906.91

W i i p u r i n  l ä ä n i :

K a u p u n k e ja . (Villes.)

16 Wiipuri ................................. 510 2 453 065 - 787 3 0 0 - 564 585 — 558 2G76 3S0.—

n H a m in a ................................. 174 458 9S5. - 109 4 8 0 .- 85 960.— 189 482 5 0 5 .-
18 Lappeenranta........................ 207 333 34S.34 73 850.— 26 650.— 222 380 54S.34
19 S o r ta v a la ............................. 313 206 034 — 51 8 1 0 .- .28 8 1 2 .- 342 229 032 —

20 K o tk a .....................• . . . 77 151 200 — 49 85 0 .- 20 7 5 0 .- 88 ISO 300. -

21 0 Kaupungit 1 281 3 603 232.34 1 072 290 — 726 757 - 1399 3 948 765.34

Maaseutua. (Camp agne).

22 V ir o la h t i ............................. 367 160 072. - 86 845.60 35 531.60 400 211 3 8 6 .-

23  ̂ Maaseutu 367 160 072 — 86 845.60 35 531.60 400 211386 —

24
O

VViipurin lääni | 1 6481 3 763 304.34) 1159 135.601 762 288.60 1 799 4 160 151.34
') Talliin sisältyy myöskin korkoja.
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l a i n a u s l i i k e  t i l i v u o n n a  1 8 9 7 .

caisses d’épargne pour 1897.

8 | 9 

varoja vuoden lopussa:
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0 1 1 | 12

Korkokanta ja  juos­

sut korko.

13 | 14, 1 15

Pääoma yhdellä velkakirjalla (vekse­
lillä) vuoden lopussa:

Niistä kiinnitystä vas­
taan kiinteiraistöön. keskimäärin. suurin. pienin.

ctmf °/o % % 3mf Smf. 3nf.

113 696MS — — — 39 S44.36 -  - — _ 1

5 3 0 0 .- 11,5 — 0,3 6V2 2 338.40 464 3 300 50 2

36 1 0 0 .- 24,8 +  62,4 5 - 6 6 132 05 773 8 000 25 8

59 409.— 40,2 +  63,5 5—6 7 253.41 929 11950 30 4
10 635.— 32,2 +  19,o 5 1 823.46 517 4 000 25 5

45 240.— 26,5 +  35,7 6 8 715.45 1400 7 000 35 6
— . 0 ,o -  12,8 6 402.61 216 1330 30 7
7 900.— 20 ,i +  6,4 6V2 2 134.55 539 5 000 25 8

5 500.— 2 ,i +  16,2 5—6 13 759.27 695 15 000 ■ 30 9
— 0 ,o +  14,9 6V2 - 6 2127.17 449 3 000 43 10

— 0 ,o -  98,2 5 1 628.35 450 ? ? ti
6 000 .— 16,2 -  5,4 5 2 049,25 1 674 1 2  208 75 12
4 400.— 15,o ~h 1 2 ,c 6 1 731.16 320 2 500 25 13

294 180.65 17,4 +  12,2 — 89 939.49 717 15 000 10 14
3 007 857.65 58,o - f  10,8 258 346.07 1810 80 000 10 15

1 665 30 0 .- 62,2 +  9,i 43/4—6 136 434.26 4 796 10 0  000 10 0 16
161 325.— 33,4 +  61,2 5 - 6V2 24 796.42 2 553 . 30 000 150 17
173 100.— 45,5 +  14,i 6 21 823.40 1718 10  000 10 0  ■ 18

30 3 0 0 .-

C
O

 
1—i +  1 1 ,2 6 13 018.81 670 6 000 23 19

52 200 — 29,o +  19,2 6 9 SOS.67 2  050 8 000 150 20
2 082 225.— 52,7 H- 9,6 — 205 881.56 2 823 100 000 23 21

30 4 9 0 .- 14,4 +  32,1 6 11 070.70 528 . 7 0 00 . 50 22

30 4 9 0 .- 14,4 +  32,i — Il 070.70 528 7 000 50 23

2 112 7 1 5 - | 50,8 1 +  10,5 - 216 952.26 2 313 100 000 | 23 24
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Tabl. 2. (Suite). Mouvement des prêts des

1

Säästöpankin paikka tai 
nimitys.

2 | 3 
Lainaksi annettuja 

varoja vuoden 
alussa:
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1

6 | 7 |

Lainaksi annettuja
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. 1
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.

Pääomaa.
Pääomaa.

Mikkelin lääni. Smf. Smf. Sfmf

K a u p u n k e ja  (Villes).

1 M ik k e li................................ 148 360 752 - 152 100 .- 49 8 0 2 .- 176 463 050 -

2 Savonlinna............................. 109 187 260.64 93 245.- 49 955.42 130 ISO 550.22

3 H e in o la ................ .... 42 122 9 5 0 - 13 4 0 0 .- 1 1 0 9 0 .- 42 125 260—

4 ^ Kaupungit 299 620 962 64 258 745 - MO 847.42 348 768 860.22

M aaseu tua . (Campagne).

5 Kangasniem i........................ 3 2 025. - 5 500.— ■ 2 1 2 5 .- 11 5 400—
6 • 85 37 719.50 8 0 5 0 .- 2 361.50 97 43408 -
7 R a n ta s a lm i ........................ 92 27 722.— 13 575.— 7 724.— 100 83 573.—
S P ie k s ä m ä k i........................ 169 56 324.45 61 259.49 12 365.58 206 105 218.36
9 H irv en sa lm i........................ 68 IS 6 7 0 .- 21 584 — 4 3 1 0 .- 98 35 9 4 4 .-

10 H e in ä v e s i............................ . .41 10 0S9.53 5 997.34 1 947.68 67 14139.19
11 M ä n ty h a r ju ......................... 33 7 4 8 5 .- 2 6 8 5 .- 1 4 3 0 .- 40 8 740—

12 Sysm ä............................. .... . 192 446 473 20 112 2 9 0 .- 135 733.30 187 423029.90
13 K e r im ä k i ........................ ' . 606 62 39S— 88 915.14 62 3 9 8 .- 767 88 915.14
14 H a r to la ................................. 27 63 331.94 52 3 3 0 .- 8 2 6 0 .- 43 107 401.94
15 Jo u tsa ..................................... 58 76 790 — 82 483.50 24 843.50 93 134 430—

1C ^  Maaseutu 1374 809 028.62 454 669.47 263 498.56 1709 1000 199.53

17 14 Mikkelin, lääni 1 673 1 429 991.26 713.414.47 374 345.98 2 057 1 769 059.75

Kuopion lääni.

K au p u n k e ja . (Villes.)

18 Joensuu . . : .................... 58 ») 59 098.80 21900.— !) 8 498.80 63 72 500—
19 K u o p io ................................ 100 197 060 - 92 0 5 0 .- 10 560 .- 139 278 550—
20 Iisalmi . : ........................ 439 168 678.38 180 560.20 202 138.58 90 147 100—

21 ” Kaupungit | 597 424 837.18 | 294 510.20 221197.38 | 292 498 150—
Tähiin sisältyy korkoja Smk 7S7.S0.
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l a i n a u s l i i k e  t i l i v u o n n a  1 8 9 7 .

caisses d’épargne pour 1897.

S | 9

varoja vuoden lopussa:
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0 11 | 12

Korkokanta ja  juos­

sut korko.

13 | 14 | 15

Pääoma yhdellä velkakirjalla (vek­
selillä) vuoden lopussa.

Niistä kiinnitystä vas­
taan kiinteimistöön. keskimäärin. suurin. pienin.

Smf. %  ' % % S?mf. Smf Smf.

307 2 5 0 .- 66,4 +  28,4 5 - 6 21 957.37 2 637 19 000 200 1
83 690.— 46,2 -j- 31,5 6 8 333.92 1389 20 000 10 2

57 700.— 46,n +  1,9 5 6 318.07 2 9S2 ' 10 000 200 3
448 640 - 58,3 +  23,s — 36 609.36 2 209 20 000 10 4

0,o -|- 166,7 6 83.32 491 ■1 100 10 0 5
10 050. - 21,9 -f- 15,i 6 2 480.92 448 2 000 25 6

- - 0,0 +  21,i 6 1905.03 336 3 000 25 7
31 475.— 26,9 86,8 6 5 938.37 511 3 000 50 8

6 0 0 0 .- 16,7 +  92,5 6 1 471.48 367 6 000 50 9
— 0,o +  40,i 6 706.88 211 1990 9 10
— 0,o +  16,s 6 484.10 219 500 20 11

316 510.— 74,8 — 5,2 5 23 556.69 2 262 45 000 50 12
— 0,o +  12,5 6 - 7 4 327.15 116 2 500 10 13

39 920.— 37,2 +  69,7 5 5 056 68 2 558 15 000 50 14
76 300 - 56,s +  7ö,i ,6 528.62 1445 15 000 30 15

480 255 — 47,9 +  23,n — 52 539.24 585 45 000 9 16
928 895. - 52,4 +  23,7 89 148.60 860 45 000 9 17

33 9 0 0 .- 46,8 +  22,7 6 3 854.99 1151 7 000 • 200 18
169 200 .- 60,7 +  41,3 6 14 094.46 2 004 12 000 100 19
91 0 0 0 .- 55 0 +  12,8 6 8 543.65 1634 8 000 60 20

294100 - 57,1 +  17,3 — ■ 26 493 10 1706 12 000 60 21
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Tabl. 2. (Suite). Mouvement des prêts des

1

Säästöpankin paikka tai 
nimitys.

2 | 3
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varoja vuoden 
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Lainaksi annettuja
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Pääomaa.
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.

Pääomaa.

. SCivf 55nf. Ä / Stmf

M a ase u tu a . (Campagne.)

1 Nurmeksen kauppala . . . ' 70 24923 - 7 3 0 0 .- 1 818.48 74 30 404.52
2 P ie lis jä rv i............................. 40 10170.55 4 473.75 1 31S.96 45 13 325 34
3 Juuka ..................................... 49 7 845 .- 770.- ? 45 8 615 —
4 T o h m a jä rv i ......................... 34 141 1 8 .- 2 1 0 0 .- 7 3 8 .- 36 15 4 8 0 .-
5 K iu ru v e s i............................. 82 4 854.95 3 327.50 2 552.63 94 5 629.82
6 Leppävirta............................. 1-520 230 529.10 249 930.50 224 327.10 1 677 262132.50
7 L ip e ri..................................... • 267 IS 4 6 1 .- 28 238 .- 18 461 — 299 28 238.—
8 N ils iä ..................................... 420 37 214.15 167 222.16 133 911.31 410 70 525.—
9 L ap in lah ti......................... 52 5 901 - 6 240.— 5 961.— 45 6 2 4 0 -

10 E n o ......................................... 4 0 3 0 - 425 — 2 3 0 .- 4 825—
11 R a u ta la m p i.......................... 496 7S 429.55 224 810.10 182 004.73 764 . 12123492
12 K i te e ..................................... 140 17 8 6 0 .- 47 159.— 39 679.45 214 25 339.55
13 M a an in k a ............................. 13 4309.43 7 0 0 .- 60 0 .- 13 4 409.43
U K arttu la ................................. — ■ _ 3 616.- 23 0 .- 10 3 386—

15 ^  Mnuseoto 3187 461305.73 746 312.01 611832.66 3 730 595 785.08

16 ^  Kuopion lääni 3 784 886 142 91 1 040 822.21 833 030.04 4 022 1 093 935.08

W a a s a n  lääni :

K a u p u n k e ja . (Villes).

17 Jyväskylä . : . . . . . . 445 72S 203.60 273 945.— 213 339.28 479 7 SS 869.32
18 Nikolainkaupunki, ,,Waasan“ 296 1 OS7 517.89 422 6 0 0 .- 133 788.14 310 1376329.75
■19 Kristiinankaupunki . . . . 87 156356.- 30 000 .- 26 266— 87 160090—
20 P ieta rsaa ri............................. 174 275 967.50 79 800. 25 662.50 191 330105 -
21 U u sik a rle b y ......................... 137 149 888.70 42 6 1 0 .- 16 088.70 145 176405 —
22 K okkola................................. 104 167 735 - 60 450.— 36 075..— 100 192 110—

23 ® Kaupungit 1243 2 565 723.69 909 405 - 451219.62 1312 3 023 909.07
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l a i n a u s l i i k e  t i l i v u o n n a  1 8 9 7 .

caisses d’épargne pour 1897.

8 9 10 n 12 13 u 15

varoja vuoden lopussa: 03 Pääoma yhdellä velkakirjalla (vekse-
:c303 cé Iillä) vuoden lopussa:
a- •'a Korkokanta ja  juos-

Niistä kiinnitystä vas- 03
M

05 sot korko.

taan kiinteimistöön. cS_a £ keskimäärin. suurin. pieliin.
e3

1-4

Smf. % 0In % Zfmfi STmf ttmf. Itmfi

1 0 0 0 .- 3,3 + 22,0 6 1 616.51 411 2 000 20 1
1 200 .- 9,0 + 31,0 6 684.15 ’291 850 40 2
— 0,o + 9,3 6 584.49 190 1000 10 3

4 600.— 29,7 + 9,7 6 841.18 ' 430 1 300 100 4
— 0,o + 16,0 6 315.68 60 700 5 5

24 000.— 9,2 + 10,8 6 14 680.54 156 8 000 25 (i
--- 0,o + 53,0 6Va 1 617.26 95 2 000 10 7
— 0,o + 89,5 6 2 374.55 196 1000 15 8
— 0,o + 4,7 6 312,60 139 400 50 n
— 0,o + 31,o 6 36.54 206 425 50. 10

— 0,o +  ' 54,b 6 4 533.25 156 3 354 10 li
1 0 0 0 .- 4,o + 41,o 6 1 320.63 118 2 000 10 12

— o,« + 2,3 5 - 6 244.70 339 700 120 13
— 0,o - 5Va 24.03 339 1000 16 14

3 1 8 0 0  - 5,3 + 29,2 — 29 186.11 160 8 000 5 15
325 900 — 29,4 + 4l,o 55 679.21 272 12 000 5 K>

369 186.53 46,s + 8,3 5 - 6 42 911.61 1 647 25 000 10 17
1 040 700.— 75,o + 26,o 5—6 68 113.68 4 440 60 000 • 150 \ 18

75 575.— 47,2 + 2,4 5 - 6 9 362.41 1 850 7 000 50 19
■244 875.— 74,2 + 19,6 5 - 6 18 636.16 1 729 14 000 100 20

80 2 6 8 .- 45,5 + 17,7 6 9 843.48 • 1 217 6 000 50 21

64 3 0 0 .- 33,5 + 14,5 572- 6 11 146.88 . 1921 20 000 25 22
1 8 7 4  904.53 62,n + 17,9 — 160 014.22 2 270 60 000 10 23

Siiästöpankkitilasto vuodelta 1897. 6
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Tabl. 2. (Suite). Mouvement des prêts des

1

Säästöpankin paikka tai 
nimitys.

2 | 3
Lainaksi annettuja 
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Pääomaa.
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.

Pääomaa.

¡tmf. Smf Smf Smf.

M a a se u tu a . (Campagnc).

1 Alavus ................................. 788 228 730.85 190 714.76 162 619.66 750 256 884.95
2 V ä h ä k y rö ............................. 66 29 33S.23 13 260.10 11 238.10 79 31 360.23
3 S a a r i jä rv i ............................ 412 31S 459.06 164 100.49 102 485.89 394 3SO 073.66
4 Ilm a jo k i................................. 362 1 1 4 9 9 5 - 52 138.25 10 585.— 425 156 54S.25
5 „.Kokkolan maalaiskunnan“ . 78 91111.82 58 6 8 0 .- 38 680.94 72 111 110.88
6 K auhava................................. 269 56 028.50 119 415.08 57 136.95 296 118 306.63
7 U u r a in e n ............................. 395 96 001.58 47 647.25 38 413.17 413 105 235.66
8 V ir ta a ..................................... 144 50 208.— 54 927.50 15 104.— 216 90031.50
9 K on g in k an g as..................... 10 6 131.50 9 585.50 2 065.— 25 13 6 5 2 .-

10 V ii ta s a a r i ............................. 168 190 748.58 82 641.88 33 349.37 216 240041.09
11 T e e r i jä rv i ............................. 54 ■ 14465.80 17 614.57 6 183.69 65 25 890.68
12 P ih tip u ta a ............................. 241 22 192.20 27 255.75 10 951.70 348 38 496.25
13 K arstu la ................................. 146 52 760. - 28 030.34 16 948.81 142 63 841.53
14 Isokyrö ................................. 141 6S 604 - 85 365. — , 73 955.— 121 8 0 0 1 4 -
15 L a u k a a ................................. 101 2 1 5 4 1 - 98 5 0 0 .- 55 596.— 159 6 4 4 4 5 -

16 ^  Maaseutu 3 375 1 361 325.12 1 049 876.47 635 313.28 3 721 1775 888.31

17 21 Waasan lääni 4 618 3 927 048.81 1 959 281.47 1 086 532.90 5 033 4 799 797.38

Oulun lääni:

K a u p u n k e ja . (Villes).

18 „Oulun kaupungin“ . . . . 495 1 231102.17 268 8 5 0 .- 145 774.— 527 1354178.17
19 R a a h e ..................................... 171 189650.— 47 6 0 0 .- 29 281.67 184 207 96S.33
20 Kajaanin, „Paltamon pitäjän“ 192 82 574.56 20 355.— 15 961.30 200 S6 968.26
21 Oulu, „Sampo“ .................... 218 318 610.54 135 334.40 31 229.94 262 422 715 -
22 4

'Kaupunkeja 1 076 1 821 937.27 472 139.40 222 246.91 1173 2 071 829.76
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caisses d’épargne pour 1897.

8 | 9 

v a ro ja  v u o d en  lo p u ss a :
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K o rk o k a n ta  j a  ju o s su t  

korko.

13 | 14 | 15

P ä ä o m a  y h d e llä  v e lk a k ir ja lla  (v e k s e li l lä )  

v u o d en  lo p u ssa :

N iis tä  k i in n ity s tä  v a s ­

ta a n  k iin te ira is tö ö u . k esk im ä ä r in . su u rin . p ien in .

Sfmf 0/
/o % % Vmf Smf Smf

85 600.— 33.H +  12,3 6 - 7 15 388.36 342 10  000 17 1

15 988.— 41,7 +  6,0 5 - 6 2- 030.41 396 3 850 25 2

207 215.42 47,7 ' +  19,4 5'/s 18 655.— 965 1 2  000 25 3
10 09 8 .- 6,5 +  36,1 6V2 8 472.02 368 7 000 20 4

38 85 0 .- 35,o +  2 2 ,o 5 - 6 5 568.57 1543 21 690 ■50 5
7 7 0 0 .- 6 ,r, +  l l l , i 6 2 317.19 400 4 000 15 6

2 2  1 2 0 .— ■ 2l,o +  9,8 6 6 689 56 255 4 000 10 7

— 0,0 +  79,3 6 4 209.11 417 4 000 15 8

— 0 ,o +  1 2 2 ,o 6 S10.49 546 2 000 15 9

87 9 5 0 .- 36,o +  25,8 5 ‘/ 2 1 1  880.16 1 1 1 1 15 000 25 10

— 0 ,o +  79,i 5Vs 1 082.74 398 5 000 25 11

1 1 0 0 . - 2,0 +  73,5 6 1 929.46 1 1 1 2 284 9 12

31100 — 48,7 +  2 1 ,o 6 3 714.01 450 4 250 ' 50 13

37 300 .- 46,o +  16,o 6 - 7 4 435.56 661 4 000 20 14

12 870.— 2 0 .n +199,2 5 1 786.69 405 4 000 8 15

557 891.42 31.4 +  30,5 — 88 969.33 477 21 690 8 16

2 432 795.95 50,7 +  22,2 248 983.55 954 60 000 8 17

956 943.83 70,7 +  1 0 ,o 5 - 6 73 395.28 2 570 40 000 10 0 18

83 775.— 40,3 +  9,7 5 - 6 11 958.08 1130 6 000 150 19

25 650.— 29,5 —|— 5,3 6 5 194.15 4.35 3 000 10 20

233 0 0 0 .- 55,i +  32,7 5V 5- 6 20 737.63 1613 1 0  000 90 21

1 299 368.83 62,7 +  13,7 — 111285.14 1 767 40 000 10 22
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T a u l u  2 . ( L o p p u ) .  S ä ä s t ö p a n k k i e n

Tabl. 2. (Fin). Mouvement des prêts des

1

S ä ä stö p a n k in  p a ik k a  ta i  

n im ity s .

2 | 3

L a in a k s i a n n e ttu ja  
v a ro ja  v u o d en  

a lu ssa :
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L a in a k s i a n n e ttu ja

V
el
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ak

ir
jo

ja
 t

ai
 

ve
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it
ä.

P ä ä o m a a .

V
el

k
ak

ir
jo

ja
 

ta
i 

ve
k

se
le

it
ä.

P ä ä o m a a .

S V s v

M a a s e u t u a .  (Campagne).

1 L i m i n k a ...................... . . . 402 26S 750.40 79 842.14 52 005.21 468 296 587.33
2 Y lito r n io  . \  . 21 6 254.99 4 3 2 0 .- 4 586.35 13 5 98S.64
3 P y h ä j ä r v i ..................................... 23 4 764.35 2 675.— 8 9 0 .- 30 6 549.35
i R a n ts i la 1) ..................................... ? ? ? ? ? %

5 K e m i ................................................ 190 61478.20 23 0 9 0 .- 8 793.29 183 75 769.91
G R o v a n i e m i ...................................... 117 207 1S0.45 120 4 6 0 .- 93 031.08 203 234609.37
7 H a u k i p u t a a ................................ 459 111441.60 '41 9 7 7 .- 27 326 94 497 126 091.66
8 N iv a la  ........................................... 155 23 057 - 9 8 1 0 .- 3 4 6 6 .- 183 29401 —

!) K a l a j o k i ........................................... 190 87 SC0.89 51 418 .- 20 850.23 235 118 428.66
10 M u h o s ................................................ 185 40 796.80 23 35 7 .- 6 022,50 258 58131.30
U T v r n ä v ä ........................................... 150 52 109.37 11 39 5 .- 2 620.43 165 60 883.94
12 l i ........................................................... 60 23 434.65 12 3 6 0 .- 3 6 2 5 .- 93 32 109.65
13 P a a v o l a ........................................... 124 35 377.17 32 231.66 5 865.— 176 61 743.83
14 H a a p a j ä r v i ...................................... 82 12 OOS.67 5 078 .- 1 934.79 94 15151.88
15 H a a p a v e s i ..................................... 131 26 731.15 6 0 1 0 .- 6 082 75 150 26 658.40
16 S o t k a m o ........................................... 54 7 693.50 4 4 3 0 .- 1 783.50 64 1 0 3 4 0 -
17 T e r v o l a ................................ ..... . 28 4 1 1 0 - 700.- 2 8 0 .- 28 4530—
18 Y l i k i i m i n k i ................................ 69 9 2S0.— 2 4 2 5 .- 3 8 5 .- 76 11320—
19 K e s t i l ä ........................................... 125 16 969.16 13 8 2 5 .- 2 442,— ISO 28 852.1.6
20 K u u s a m o ...................................... 42 8431.95 6 715.— 1 224.— 62 13922.95
21 K i t t i l ä ........................................... 35 6 393.75 6 254.05 1 760.4.5 52 10 887.35

22 2  ̂ Maaseutua 2 648 1 014119.05 458 372.85 244 974.52 3 210 1227 517.38

23 Oulun lääni 3 724 2 836 056.32 930 512.25 467 221.43 4 383 3 299 347.14

J) Tietoja puuttuu.
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caisses d’épargne pour 1897.

! 8 I .0

varoja vuoden lopussa:
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 B n  | 12

Korkokanta ja juos­

sut korko.

13 | 14 | 15

Pääoma yhdellä velkakirjalla (vekse­
lillä) vuoden lopussa:

Niistä kiinnitystä vas­
taan kiinteimistöön. keskimäärin. suurin. pienin.

Smf. % °/o % ffmf. $mf. ftnf Stmf.

137 579.40 45,7 +  10,4 6 17 695.54 634 6 600 25 1
— 0 ,o — 4,3 6 324.49 461 2  000 105 2

— 0,0 - f  39,0 6 345 41 218 900 30 3
— — — 6 ? — ? ? 4

14 5 0 0 .- 19,i +  23,n 6 4 233.13 414 3 000 25 5
30 17 3 .- 1 2 ,o +  20,9 6 13 239.08 1 '234 29 500 25 6
18 050 — 14,3 +  13,i 6 7 046 .- 254 3 150 10 7

1  80 0 .- 6,1 +  27,5 6 1 692,99 161 10 0 0 50 8
6 449.58 5,4 +  34,8 6 6 102.49 504 5 500 9 9
6 6 0 0 .- 11,4 +  42,5 6 2 935.69 225 3 000 14 10
7 8 0 0 .- 1 2 ,s +  16,s 6 3 4.67.01 369 6 300 20 n

5 0 0 .- 1,6 +  37,8 6. 1 580.27 346 3 000 • 25 12
1  600.— 2,6 +  74,2 6 3 132.67 351 4 000 15 13
— 0 ,o +  26,2 6 827.98 161 1 0 0 0 30 14
— 0 ,o — 0,3 6 1 679.10 178 1  200 16 15

0 ,o +  34,4 6 565.60 162 1 0 0 0 25 16
— 0 ,o + 6 276.89 162 1 0 0 0 32 17
— 0 ,o +  22,0 5Va 566.74 149 1 1 0 0 25 18
— 0 ,o +  67,1 6 1 260.68 158 10 0 0 9 19
1 1 0 0 .— 7,9 +  65,1 6 611.63 225 10 0 0 ' 20 20

— 0 ,o +  70,3 6 511.08 209 1 400 16 21

226 151.98 18,2 - f  22,o — 68 094.47 387 29 500 9 22

1525 520.81 46,0 +  16,9 - 179 379.61 756 40 000 9 23
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Tabl; 3. Compte-rendu annuel des propres capitaux et des

1

Säästöpankin paikka tai 
nimitys.

Lieu öu désignation des caisses 
d’épargne.

Sä
äs

tö
pa

nk
in

 o
m

at
 r

ah
as

to
t 

vu
od

en
 a

lu
ss

a.
* 

[O
Pr

op
re

s 
ca

pi
ta

ux
 d

e 
la

 c
ai

ss
e 

au
 1

er
 j

an
vi

er
.

3 ,| 4 \ 
Tuloja vuoden alla: 
Recettes de l’année:

M e n o j a
Dépenses
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 d
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Se
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 p
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s.

Uudenmaan lääni: 3h»f étmf Smf

K a u p u n k e ja . (Villes).

1 H e ls in k i......................................... 1 246 ICi.67 397 596.07 1 59.53 311 399.81
2 Porvoo ......................................... 471 S23..39 193 3S7.oi — 141 307.71
3 Loviisa . . . . •......................... 270 80S.65 93 086.23 .11 323.- 65 701.40
4 Tammisaari ................................. 34 252.32 14 068.83 1 .- 9 766.50
5 H a n k o ............................................. 20 224 41 12 290.09 — 7 840.31

. 6 Kaupungit 2 042 770.44 710 429.43 Il 483.53 536 015.73

M aaseu tu a . (Campagne).
7 T en a la ............................................. 5 577.43 2 931.00 — 1 984.15
8 H els in g e ........................ .... 7 403.30 1 862.05 — 1 043.62
9 Inga .................................................. 3 461.32 2 496.05 — 2 170.07

10 L o h j a ............................................. 4609.70 4 354.02 — 3 394.:-4
11 M äntsälä ......................................... 10 631.29 5 311.21 — 3 810.ou
12 B ro m a rf ......................................... 6 051.15 3 030.78 I .20 2 147.41
13 N urm ijärv i..................................... 9 S44.28 3 604 10 17.17 2 064.59
14 K y r k s l ä t t ..................................... 13 842.96 11 786.18 9.42 8 592.83
15 H t t i ................................................. 14S79.68 8 088.80 — 5 804.50
16 N um m i............................................. 8135.94 3 560.02 — 2 931.18
17 E sb o ................................................. 6 518.15 3 256.10 — 2 209.99
18 T u u s u la ......................................... 12 448.70 5 081.25 — 3 024.48
19 Sjuncleä . .................................. 3 665.28 1 799.80 — 1 404.14
20 Wihti . .......................................... 14185.01 8 184.42 4.43 5 559.2e
21 O rim a tt i la ..................................... 51668.71 22 574.78 — 16 135.74
22 K a rja lo h ja ..................................... 3930.90 5 620.il — 4 819.80
23 P u su la ............................................. 5 975.65 8 547.13 — 6 790.90
24 Sibbo .............................................. 2 120.69 1 201.30 748.15

25 Maaseutu 184 950.14 103 291.71 32.22 74 635.79

26 23 Uudenmaan lääni 2 227 720.58 813 721.14 Il 515.75 610 651.52
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profits ou pertes des caisses d’épargne en 1897.

6 7 8' 9 10 ------- 12

v u o d e n  a l l a : 0 03 ’-¿H:S 4 4  2
d e  V a n n é e :

8  i

0 g
03
S ê  S•r—5 H-Ä 1  1 P  1 -i

Säästöpankin omat rahas­
tot vuoden lopussa ja nii-

•S ■£?
c3-«-pi
03

'I<3 CÖ
44O

S S44 «u co s-( 1  *
Î  Ö -g -o
JS 'U3 2  ^

den lisäys vuoden ajalla. »

1  § 

1  1

44
0

'0
p0 nu
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ia

.

fr
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is
 

c 

is
tr

a
ti

o
. cô

ce
*©*-t-3

■y' -->O ?
.B  2  &te S s

'I ' *

0  %) 
0 « S
S405

:3 S S 
ce g ^  °
'S* Ja 2  g
■3 5  ■§ ■*

P r o p r e s  c a p ita u x  d e  la  ca isse  

a u  S I  décem bre e t le u r  

a c c ro issem e n t p e u -
C3 rf*PM ^ C5-4-3 co S '

Sm.«KS
03
‘O
■“HEh

£ •§ 8  
0  c 
£  Om

2  sS.0  05
>  K}

ä  #  -g 1  
4  &. J  8 ,¿3 f0  * §'55  »«si ce 03 «t*

d a n t  V année.

S m f S m f S m f 55Vf. S m f. S m f %

29 730.- 10 690.18 4 611.01 41 824.60 1 2  0 0 0 . — 1 275 486.27 +  2,4 1

16 525.83 2 599.78 — 32 958.69 2 2  0 0 0 . — 482 777.08 +  2,3 2

8 650.- 1 778.80 — 28 278.97 1 2  2 0 0 - - 286387.62 +  6,0 3
1 079.- 757.98 — 2 406.35 — 36 718.67 +  7,2 4
1 148.— 490.15 282,-9 2 529.44 — 22 753.85 +  12,5 5

57 132.83 I6 3I6.95 4 894.40 107 553.05 46 200. - 2 104 123.49 +  3,o 6

2 0 0 .— 111.90 22.50 013.14 6  190.57 +  1 1 ,0 7
1 0 0 .— 2 0 . - — 69S.43 5 0 0 . - 7 601.73 +  • 2,7 8

75.— 25.95 — 225.63 — 3 686.95 +  6,5 9
266.48 — — 693.80 — 5 303.50 +  15,1 10

330.- 29.05 — 1140.87 — 11 772.16 +  11,5 11

430 .- 178.05 — 276.52 — 6  327.67 +  .4,0 12

340.— — — 1.216.68 — 11060.96 +  12,4 13
1 275 — 140.04 — 1 787.73 -- 15 630.69 '+  12,9 14

506.- 45.04 — 1 732.72 — 16 612.40 +  11,7 15
280 .- 132.50 -■ 216.99 — 8  352.93 +  2,7 16
300.- 54.- — 692.17 — 7 210.32 +  10 ,6 17
656.- 65.75 — 1335.02 — 13 783.72 +  10,7 18
150.— 25.20 — 220.46 — 3 885.74 6,0 19
964.75 — 349.47 1315.37 — 15 500.38 +  9,3 l0

965.- 54.44 — 5 419.60 1 5 0 0 . — 55 5S8.31 +  7,6 21

280.- 223.40 — 291.91 — 4 222.81 +  7,4 22

175.— 117.08 — 1464.15 — 7 439.80 +  24,5 23
125.— 60.90 330.30 — 63.05 — 2 057.64 -  3,o 24

7 418.23 1 289.50 702.27 19 278.14 2 000 - 202 228.28 +  9,3 23

64 551.06 17 606.45 5 596.67 126 831.19 48 200 — 2 306 351.77 3,5 26
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Tabl. 3. (Suite). Compte-rendu annuel des propres capitaux

1

Säästöpankin paikka tai 
nimitys.
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Tuloja vuoden alla:
5
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Turun ja Porin lääni. s y s y

K a u p u n k e ja . (Villcs).
1 Turku ......................................... 1715 371.58 653 185.47 4 637.13 491 145.22
2. 112 663.37 36 882.20 — 23 937.32
3 Uusikaupunki . : ........................ 74 324.14 27 308.45 — 18 789.00
4 P o ri.................................................. 02 055.73 47 165.07 4.52 34 800.04
5 Kaupungit 1 965 014.82 764 541.25 4 641.65 568 671.64

M a ase u tu a . (Campagnc).

6 Saltvik, „Ahvenanmaan“ . . . . 23 093 — 20 102.18 — 16 258.38
7 Oripää, „Loimaa-Pöytyän“ . . . 00 970.01 38 324.18 246.es 28 924.S0
8 P e rn iö ............................................. 72 792.46 43 384.03 617.co 30 657.03
9 H äm een k y rö ................................. 17 073.50 6 980.88 1 6 .- 4 759.77

10 P aim io..................................... 4 233.68 1 719.03 ö.so 1 002.48
11 Salon k a u p p a la ............................. 57 258.42 43 407.71 72.48 31 208.07
12 Siikainen......................................... 2 000.97 10 748.75 162.70 7 935.87
13 L a p p i ............................................. 20398.23 13 560.82 81.40 9 874,08
1 4 K o k e m ä k i..................................... 17 380.4.5 12 466.09 9 323.93
1 5 W eh m äa ......................................... 7 912.40 6 613.55 ' 3.30 5 018.71
ie Kiukainen, „Euraa-Kiukaisten“ . 31 021.47 13 519.74 1 . - 9 450.41
n Finby ............................................. 9 131.56 4 689.43 11.0 1 3 319.28
18 M a r t t i la ......................................... 19 447.13 9 263.30 10.30 6 372.01
19 Taivassalo ..................................... 15 081.94 1 1  405.33 8 482.04
20 K a n k a a n p ä ä ................................. 11 787.86 •2 288.73 6.50 1 221.70.
21 Piikkiö ......................................... ' 2107.98 393.67 — 213.52
22 Ikaalisten k a u p p a la .................... 11512.06 6 292.98 — 4 760 30

23 T y r v ä ä ............................. .... 1 2  000.26 10 970.80 12.00 8 706.73
24 H u i t t i n e n ................ 10 738.17 5 337.91 29.32 3 953.40
23 K a r k k u ......................................... 2 808.97 962.04 — 692.42
26 K im ito ......................................... 12 907.12 10 087.29 162.30 7 419.09
27 Westanfjärd . . . ' .................... 8 198.30 4 236.77 436.73 3 232.73
28 Siirretään 431 847.94 276 756.49 1 874.68 202 788.90
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et des profits ou pertes des caisses d’épargne en 1897.

6
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Säästöpankin omat ra-’ 
hastot vuoden lopussa 
ja niiden lisäys vuo­

den ajalla.

;
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Smf ¡fmf cJmf. Stmf Shnf %

37 98 5 .- 13 295.20 7 281.30 10S 115.82 50 0 0 0 - 1 773 487.40 + .3,4 1
1 978.33 720.35 — 10 246.26 — 122 909.63 + 9,i 2

. 2 480 - - 1118.00 - 4920.73 — 79 244.87 + 6,0 3
4 534.01 1127.40 631.10 G 076.44 — 68 732.17 + 9,7 4

46 977.94 16 261.61 7 912.46 129 359.25 50 000 - 2 044 374.07 + 4,0 ■ 5

2 2 9 0 .- 120.20 1433.60 25 126.60 + 6,1 6

1 176.34 377.70 — 8091.67 — 69061.68 + 13,3 7
3 0 9 8 .- 785.17 1 393.7S 8 067.05 — 80 859.51 + 1 1 , 1 8

495.28 112.90 — 1 628.93 — 19 302.43 + 9,2 9
.172.54 15.45 30.— 504.66 — 4 738.34 ■+ 11,9 10

2 838.52 971.08 — S 461.92 6 688.55 59 031.79 + 3,1 11
1 434 so 234.52 921.75 384.72 — 2 451.69 + 18,c 12

400 .- 259.05 - 3 10S 58 — 23 506.81 + 15,2 13
4 0 0 .- 106.35 - 2 636.41 3 000-— 17 016.86 • - 2,1 14
230.90 — ■ — 1 367.24 — 9 279.64 + 17.3 15
658.« 77.05 41.55 3 293.28 — 34314.75 + 10,0 16
50 0 .- 80.29 74.80 '726.01 — 9857.57 + 8,0 n
517.50 125.07 — 2 258.48 — 21 705.61 + 11 ,0 18
701 .- 1 196.75 - 1024.94 — 16106.88 + 6,8 19
1 2 5 .- ' 4.50 — 943.99 — 12 781.85 + 8,0 20

6 5 .- 123.40 — —8,55 — 2159.43 — 0,4 21
507 — 52.45 238 45 734.78 — 12 246.84 + •6,4 22
525 .- 103.— - 1648.19 — 14 254.45 + 13,1 23
432 — 189.45 — 792.38 600.— 10 930.55 + 1,8 24

4 8 .- 157.50 — 64.12 — 2 933.09 ■+ 2,2 23
578.— 325.40 — 1 927.10 — 14 834 22 + 14,9 26
3 0 0 .- . 228.45 — 912.33 — 9110.63 + 11.1 27

17 493.12 5 646.93 2 700.39 50 001.83\ 10 288.55 47156122\ — ' 28
Säästöpankkitilasto vuodelta 1897. 7
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Tabl. 3. (Suite). Compte=rendu annuel des propres capitaux
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nimitys.
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9htf. Smf Sbf

1 Siirto 431847M 276 756.49 1 874.68 202 788.90

2 Wampula ..................................... 6 187.41 3 082.50 — 2 141.00

3 P a rk a n o ................ .... 1 S59.98 1 324.71 — 894.33
4 Kiikala ......................................... 5 721.41 4 901.01 3.00 3 473.79

5 Köyliö . . ..................................... 3 790.81 3 152.78 — 2'398.so

6 K is k o ............................................. 6 700.75 8 263.82 — 6 287.28
7 L u v i a ............................................. 1884.96 1 431.54 — .30 1087.25

8 E u ra jo k i......................................... 1326.56 2  6IO.45 42.83 1 990.76
9 M y näm äk i..................................... 4525.19 6 846.00 2.30 5 303.14

10 L i e t o ............................................. 925.43 479.80 — 306.43
11 Laitila . . . . ' ............................. 1108.09 1 443.80 — 1 198.73
12 U usik irkko ..................................... 2 328.35 668.79 8.50 378.54
13 Kustavi . . .  ........................ — 21.47 1 004.83 14.15

H 34 . Maaseutu 468 206.S8 310 983.88 2 937.09 228 262 66

15
QO

Turun ja Porin lääni 2 433 221.70 1075 525.13 7 578.74 796 934.30

Hämeen lääni:

K au p u n k e ja . (Villes)-

16 H äm eenlinna.................... .... 204 834.47 70 344.45 140.55 48 990.64
17 Tampere ............................. .... 211 585.49 10.1 474.84 — 71 280.39
18 2 Kaupungit 416 419.96 171 819.29 140.55 120 271.23

M a ase u tu a . (Camjjagne).

19 Hollola, ,,Hollola-Kärkölän“ . . 20075.79 3 094.81 — 1 853.91
20 U rja la ................ ............................ 21635.26 9 258.44 ■ — 7 145.19
21 J a n a k k a la ..................................... 767.33 2 881.02 104.83 2 226.08
22 J ä m s ä ............................................. 11565.41 8 820.81 7- 6 777.44
23 Lempäälä ..................................... 6 33S.65 2 478.62 1.50 1 821.18
24 Ruovesi . . . . . . . . . . . . 11 220.41 3 758 ¿ 1 150.08 2 306.66
25 H a u s jä r v i ..................................... 10 74S.16 6 782.30 — 5 234.li?

26 Siirretään . 82 351.01 37 074-97 256-41 27 365.16
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den ajalla.
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j

SV SS«f. » v s v s v . SV %

17 493.12 ■5 646.93 2 700.39 5 0  001 .83 10 288.55 471 5 6 1 .2 2 — 1
14.— 7.08 — SCO. 36 — 7 047.77 + 13,9 2

— — .45 — 429.93 — 2 289.91 + 23,i 3

3 0 0 .- . 6 8 0 - 3 0 .- 420.82 — 6 142.23 + 7,4 4

150 — 344.85 — 259.63 — 4050.44 + 6,8 5
• 769.04 189.04 — 1017.86 — 7 718.61 + 15,2 6

■ •- 95.35 — 249.24 — 2134.20 . + 13,2 7
8 7 .- 53.92 — 521.60 — 1 848.16 + 39,3 8

361.22 174.13 — 1 010.47 — 5 535.66 + 22,2 9
— , — — 173.43 - 1098.86 + 18,i 10
— O.“ — 240.07 — 1 348.16 + 20,8 11
— 20.65 — 278.10 — 2 606.45 + 11,9 12
— 585.40 — ■ 426.80 — 426.80 — 13

19 234.38 7 803.40 2 730.39 55 890.14 10 288.55 513 808.47 + 9,7 te
66 212.32 24 065.01 10 642.85 185 249.39 60 288.55 2 558 182.54 + 5,2 15

3 6 4 0 - 1 754.39 16 099.77 10000- 210934.24 + 3,0 16
12 473.43 ' 1 156.89 — 16 564.13 — 22S 149.62 + 7.0 17
16113.43 2 911.28 — 32 663.90 10 000 — 439 083.86 + 5,2 18

480.- 1 2 0 - 453.25 187.15 5 480-— 17 782.94 _ 11,4 19
■ 300.— 57.42 — 1 755.83 2 640.85 20 750.24 — 4,1 20

527.10 — — 232.67 — 1000 — + 30,4 21
600 .- 15.50 — 1427.87 — 12 993.28 + 12,3 22
150.— 29.00 - 479.34 — 6 817.99 + 7,o 23
225.— 931.00 — 445.63 3 0 0 .- 11 366.04 + 1,3 24
565.19 — — 9S3.07 — 11 731.23 + 9,1 25

2 847.29 1154.12 453.25 5  511.56 5 420.85 82 441.72 - 26
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Tabl. 3. (Suite). Compte=rendu annuel des propries capitaux
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Ci)rif ■ 3 m f SmjC

1 Siirto 82 351.01 37 074.97 356.41 37365.16

2 Toijala „Akaa-Kylmäkosken“ . . 4 6S7.82 2 338.40 — 1 640.90

3 Lammi . . . . • ......................... 13 795.06 6 154.55 — 4 513.59

4 L o p p i ................ • ......................... 11 662.70 7 460.03 14.68 5 155.54

5 Kuru 8 591.47 3 101.35 — 2 400.86

6 Somero . ......................... 9 770.94 9 577.34 — 7 832.60

7 Korpilahti ..................................... 978.95 402.61 — 284.71

8 Kenko-........................ .• . . . 1 4 1 3 - 2 134.55 —.04 1 479.25

9 Forssa, „Tammelan“ ................ 15 383.09 15 777.4? — 12 168.50

10 Nastola . . ........................ 5 876 89 2 127.n 37.77 1 311.93

11 Teisko . . . ■ . - ............................. 5 824.02 1 977.58 18.34 1 685.07

12 Hauho-................ - ......................... 9882.50 2 064.45 34.88 1 345.19

13 P ä lk ä n e ............................. . . . 2 605.38 1 758.51 — . 1 030.29

14 19 Maaseutu 172 825.83 91 949.58 362.12 - 68 213.71
15 12 Hämeen lääni 589 245.79 263 768.87 502.67 188 484.94

Wi i pur i n  lääni:

K a u p u n k e ja  (Villes).

16 W iip u r i ......................................... 663 249.47 193 334.74 — • 133 742.97

17 Hamina . .........................: . 93 901.25 26 900.38 — 16 767.01

18 Lappeenranta................................. 51 709.24 22 088.33 19.40 12 856.62

19 Sortavala ..................................... 25 358.51 13 028.20 . — 7 666.46

20 Kotka ..................................... 11 265.07 9 893.56 96.43 • 6 258.94

21 0 - Kaupungit 845 543.54 265 245.21 115.83 177 292. -

- M a ase u tu a . (Campagne).

'22 Virolahti ......................................... 32 487.58 11190.70 — 6 312.36

23 ■*" Maaseutu 32 487.58 Il 190.70 — 6 312.36

24 Wiipurin lääni 878 03112 276 435.91 115.83 183 604.36
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11 | 12

Säästöpankin omat ra­
hastot vuoden lopussa 
ja niiden lisäys vuo­

den ajalla.

Shnf. Stmf. Sfnp Vmf. Stmf Smf %

2  847.29 1134.12 433.25 5 511.36 5 420.85 82 441.72 — 1
325.— 2 8 .- — 344.50 — 5 032.32 + 7,4 2
880.09 4.15 — 756.12 — 14551.18 + 5,5 3
5 9 1 .- 36.02 — 1 692.15 — 13 354 85 + 14,5 4

9 5 .- 183.80 139.29 282.40 714.- 8162.87 — 5,0 5
3 0 0 .- 56.70 92.— 1295.98 . __ 11066.92 + 13,3 6
100.— — 1 . - ie:90 — 995.85 + 1>7 7
328.« 87.08 — 239 81 — 1652.81 + 17,o S

1 349.25 — 2 116.67 142.99 — 15 526.08 + 0,9 9
2 0 3 .- 77.25 — 572.76 — 6 449.65 + 9,8 10

2 3 5 .- 30.30 — 45.55 — 5 869.57 + 0,8 11
200.— 129.01 — 425.13 — 10 307.63 + 4,3 12

50.— ■ 8.80 — . 669.42 — 3 274.80 + 25,7 13

7 504.68 1 795.83 2 802.21 Il 995.27 6 134.85 178 686.25 + 3,4 14
23 618.11 4 707.11 2 802.21 44 659.17 16 134.85 617 770.11 + 4,8 15

22 812.05 3 652.12 33 127.60 15 000.— 6S1 377.07 + 2,7 16
2- 774.— 1 100-48 — 6 25S.89 1300.— 9S 860.14 + 5,3 17
1 336.— 353.06 133.73 7 428.32 3 000 — 56197.56 + 8,6 18
1 092.— 455.4S 1153.05 2 660.61 — 28019.12 + 11,0 19

996.— 279.30 — 2 455.75 — 13 720.82 + 21,8 20
29 010.05 5 840.44 1 287.38 51 931.17 19 3 0 0 .- 878 174.71 + 3,9 21

1 298.28 214.S0 3 365.26 300.— 35 352.84 + 8,8 22
1 298.28 214.80 — 3 365.26 500 - 35 352.84 + 8,8 23

30 308.33 6 055.24 1 287.38 55 296.43 19 800. 913 527.55 + 4,0 24
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Tabl. 3. (Suite). Compte-rendu annuel des propres capitaux
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ftmf Smf. SSmf

Mi kkel i n lääni:

K au p u n k e ja . (Villes).

1 M ikkeli......................................... 57 847.29 21 957.89 1 155.81 16 398.02
2 S a v o n lin n a ................................. 10 779.38 8 442.18 '581.37 7 301.57
3 Heinola . . . : ......................... 5,776.56 6 709.02 5 0 .- 5 098.32
4 ^ Kaupungit 74 403.23 37 108.54 1 787.18 28 798.51

M aaseu tu a . (Compagnie).

5 Kangasniemi ............................. 2189.69 214.10 . — .107.27
6 Joroinen ..................................... ' 8 581.16 2 480.92 — 1. 657.70 .
7 Rantasalmi . . : .................... 6 264.68 1 905.03 — . 1 324.05
8 P iek sä m ä k i................................. 6 741.78 5 938.37 — 4 584.39
9 Hirvensalmi •. - : ........................ 4 73S.88 1 471.48 — 965.74
10 H einävesi..................................... 1 600.43 706.88 13.43 507.50
11 Mäntyharju ................................. 2 596.40 504.10 — 295.37
12 S y s m ä ........................ .... 33.355.37 26 240.97 — 19 921.37
13 Kerimäki........................................ 14226.49 4 327.15 734.75 3 307.09
U H a rto la ......................................... 3.637.71 4 367.04 — 3 322,84
15 J o u t s a ......................................... 2 830.39 6 528.62 — 4 924.il
16 Maaseutu 86 712.98 54 685.26 748.18 40 917.49
17 14 <Mikkelin lääni 161116.21 91 793.80 2 535.36 69 716 -

Ku o pi o n  lääni:

K au p u n k e ja . (Villes).

18 Joensuu ..................................... 16 91S.97 3 976.85 — 2 352.85
19 K u o p io ......................................... 37 888.53 15 130.03 — 9 778.20
20 Iisalmi . . . ............................. 29 015.94 8 680.61 — 5 381.22

21
3 Kaapaugit 83 823.44 27 787.49 — 17 512.33



55

s e k ä  v o i t t o =  j a  t a p p i o t i l i  t i l i v u o n n a  1 8 9 7 .

et des profits ou pertes des caisses d’épargne en 1897.

'Z '  6
vuoden  a l l a :

7 8 9
d
•4-3
O>
05cens
»
d0nSO
K* M

ää
rä

ra
ho

ja
 y

le
is

hy
ö-

 
1 

dy
lli

si
in

 j
a 

hy
vä

nt
ek

e-
 .

5
! 

Tä
is

iin
 t

ar
ko

itu
ks

iin
. 

B

11 | 12

Säästöpankin omat ra­
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Smf 3> ttmf SCm£ %

2 316.— 553.99 8 844.59 01691.88 4 " 6,0 1

6 2 5 .- 99 l.os 33.20 72.05 — 10 851.43 +  0,7 2

• 6 0 0 .- 239.98 — 821.02 — 0 597.58 -|- 14,2 3

3 5 4 1 - 1 785.35 33.20
t

4 737.66 — 79 140.89 +  6,5 4

5 0 .- 169.20 -11 1 .7 7 2 077.92 — 5,o 5
— 44.50 10 0 . - 078.66 — 9 209.82 +  8,0 6

75.— 595.75 3.09 -  92.86 — _ • 6171.82 — 1,5 7
1 1 2 , — 48.76 9 4 .- 1099.22 — 7 8 4 1 .- +  16,3 8

25 — 160.45 — 320.29 — 5 059.17 +  6 ,s D
79.74 187.80 — -  54.73 — 2 545.70 -  3,4 10

150.— I 8.00 — 40.13 — 2 630.53 +  1,0 LI
1 239.89 391.26 20.43 466S.02 — 38 023.39 -f- 14,n 12

31 0 .- 212,70 — 1232.11 6 IO.02 14 S48.58 +  4,3 - 18
258.is 91.08 — 094.36 — 4 332.07 +  19!i 14
295.14 — — 1 309.37 — 4139.76 -f- 46,8 15

2 594.95 1 920.68 217.52 9 782.80 610.02 95 885.76 +  10,6 10

6 135.95 3 706.03 250.72 14 520.46 610.02 175 026.65 +
 ' 

CO 0 17

• 125 .- 255.88 1 243.62 18 162.59 +  7,4 18
1  20 0 . - ' 138.56 162.58 3 S50.63 — 41 739.16 +  10,2 19

450. — 2 0 1 .1O 855.— 1 793.29 — 30 S09.23 -f- 6,2 20

.1775 - 595.04 1 017.58 6 887.54 — 90 710.98 +  . 8,2 21
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Tabl. 3. (Suite). Compte-rendu annuel des propres capitaux
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s
< SV ’SV Smf.

Maas e u t ua .  (Campagne).

1 Nurmeksen kauppala.................... 303S.67 1 616.51 — 1 213.00
2 P ie lis jä rv i ..................................... 1120.73 684.15 — 523.35
3 Juuka ............................................. 567.11 584.40 — 510.01

4 Tohmajärvi ..................................... 4404.71 .. 841.18 — 375.52
5 K iu r u v e s i ..................................... 2 72S.77 319.73 — 117.68
6 L ep p äv irta ..................................... 21 463.33 •15 901.20 — .61 12 335.44
7 L ip e r i ............................................. 8 286.25 1 617.26 175.75 792.92
8 N i l s i ä ............................................. 4 168.53 3 150.16 — 2 442.05
9 L a p in la h ti ..................................... 5 484.33 312.00 — 37.04

10 E n o ................................................. 222.41 36.54 — 24.44
11 Rautalampi . . . . . . . . . . 4 738.33 6 270.10 — 4 533.25
12 Kitee ' ............................................. 4506.57 1 320.03 — 680.72
13 M a a n in k a ..................................... 6 969.19 361.13 — —
U K a r ttu la ..................................... — 24.03 1 233.04 16.75

15 Maaseutu 67 698 93 33 039.71 1409.40 23 603.37
16 17' Kuopion lääni 151 522,37 60 827.20 1 409.40 41 115.70

Wa a s a n  lääni:

K a u p u n k e j a  (Yilles).

17 J y v ä s k y lä ..................................... 114 3S6.94 44 737.0? 439.94 28 634.85
18 Nikolaikaupunki, ,,Waasan“ . . 126 3S5.48 73 131.41 3 9 8 .- 57 119.98
19 K ristiinankaupunk i.................... 49 525.63 10 635.18 — 5 689.13
20 Pietarsaari ..................................... 6S 929.70 19 225.07 282.il 12 046.87
21 U u s ik a rle b y ................................. 15 239.61 10 151.10 5.— 7 080.29.
22 K o k k o la ......................................... 22 851.28 12 512.08 7 .— 7 877.04

23\ ® Kaupungit 397 318.64 170 393.72 1132.05 118 448.26
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Smf Kmf. 5V a v 5V %  '

' 
1 O
 

CM 93.90 1S9.01 3 227.68 + 6,2 1

130.45 — — 30.35 — 1151.08 + 2,7 2

25.— — 2 0 .— 28.88 — 595.99 + 5,1 3
50.— 119.50 15.02 2S0.54 — 4 CS5.25 + 6,4 4
2 8 .- 90.55 — 83.50 — 2 S12.27 + 3,t 5

942.90 136.40 753.00 1 733.17 — 23 196.50 + 8,1 ' 6

7 0 .- 160.30 1 060.75 -  290,96 — 7 995.29 __ 3,5 - 7
420.30 114.77 — 173.04 — 4341.57 + 4,2 8

10 0 .— 56.25 — 119.31 — 5 603,64 + .2,2 9
15.— — — -  2.90 — 219.51 — 1,3 10

546.:— . 76.55 — 1114.30 — 5 852.63 + 23,o 11

6 0 .- 36.75 1.65 542.11 — 5 048.68 + 11,9 12

10 0 .— . — — ■ 261.13 — 7 230.32 + . 3,7 13
— 629.21 — >. 611.11 — 611.11 — - 14

2 607.65 1514.18 1 851.32 . 4872.59 — 72 571.52 + ' 7.2 15

4 382.65 2 109.22 2 868.90 Il 760:i3 163 282.50 + 7,8 16

3 735.— 2 641.14 10167.12 124 554.06 + 8,9 17
3 490.— 843.76 360.14 11 715.53 300.— 137 901.01 + 9 1 18
1  0 8 0 .- 198.00 — 3607.45 3 900.— 50 293.08 + 1,0 19
'6 8 6 . - 680.85 — 6 094 06 1 550.— 73 473.76 + ' 6,0 20

700 — 314.81 — 2  0 6 1 - — 17 300.61 + 13,5 21

4 9 5 .- 133.65 _ 4013.40 — 26864.68 + i7;o 22

10 1 8 6 - ........ 4 812.81 .........  360.14 ' 37 718.56 4 6 5 0 .- 430 387.20 + 8,3 23
Säästöpankkitilasto vuodelta 1897. 8
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Tabl. 3. (Suite). Compte=rendu annuel des propres capitaux
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.
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Ma aseut ua .  (Campagne).

SV SV s v s v

1 Alavus ............................................. 10 4S8.50 15 388.36 — ■ 11 452.80

2 Vähäkyrö . . . . . . . . . 6 874.12 2 030.41 — 1 202.49
3 S a a r i jä r v i ............................. 4 0 15S.70 19 963.33 135.— 14 692.97
4 Ilmajoki . . ............................. 10 550.28 9 618 10 103,85 5 962.is
5 „Kokkolan maalaiskunnan“ . . . 8 311.98 5 942.70 3.80 4 680.50
6 K auhava........................................ 4873.51 5 413,so 18.71 3 751.44
7 U urainen............................. 2 097.95 ' 6 826.72 — 6 095.34
8 V ir ta a ............................................. 2 671.67 4 209.il — 3 480.28

'9 K o n g in k an g a s ............................. 588.67 616.39 5.— 509is
10 V ii ta s a a r i ..................................... 7 039.85 11 880.16 14.50 9 534.07
11 T e e r i jä r v i ..................................... 314.59 915.07 — 841.94
12 P ih tip u ta a ..................................... 4535.94 1 929.46 8.86 1 405.23
13 Karstula ......................................... 3 310.50 3 714.oi 201.50 ■ 2 982.70
14 Isokyrö ......................................... 1351.94 4 435.56 15.— 3 231.55
15 Laukaa ......................................... 4631.78 2137.48 126.01 1 597.91

ie 15 Maaseutu 113 799.98 95 021.26 632.83 71 420.55

17 21 VVaasan laam

Ou l u n  lääni :

K a u p u n k e j a .  (Villes).

511 118.62 265 414.98 1 764.88 189 868.81

18 „Oulun kaupungin“ . . . . . . 242 361.39 76 767.02 5.— 48 632.04
19 R a a h e ............................................. 64010.89 12 5.39.62 114.16 6 084.71
20 Kajaani, ,.Paltamon pitäjän“ . . 16 381.46 5 194.15 — 3 528.80
21 Oulu, „Sampo“ ............................. 8 773.07 21 017.66 — 14 797.80

22  ̂ Kaupungit 331 526.81 115 519.05 119.16 73 043.41
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s e k ä  v o i t t o =  j a  t a p p i o t i l i  t i l i v u o n n a  1 8 9 7 .

et des profits ou pertes des caisses d’épargne en 1897.

6

v u o d e n  a l l a :
1 8

■
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11 | 12

Säästöpankin omat ra­
hastot Vuoden lopussa 
ja  niiden lisäys vuo­

den ajalla.

Pa
lk

ka
uk

si
a.

M
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ta
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.
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oi
st

oj
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n 
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oj
a.

SV Stmf Smf.' Smf. 55nf. %
«

835.— 60.S0 3 039.76 13 528.26 +  29,0
257.50 66.09 — 503.73 — 7 377.85 -j- 7,3
9 3 0 .- 347.90 — 4127.46 — 44286.16 +  10,3
570.— 150.— — 3039.77 — 19 590.05 -j- 18,3
200 .- 164.95 3.80 897.25 — 9 209.23 -|- 10,8
500. - 622,15 28.12 530.80 — 5 404.31 +  10,9
492,— 50.15 — 189.23 205.20 2 081.98 — 0,8
150.— — — 578.83 — 3 250.50 +  21,9

— — 112.24 — 700.91 +  19,i
541.— 135.30 — 1 684.20 — 8 724.05 -f- 24,o

50.— 71.80 — — 48.07 — 266.52 — 15,3
1 7 0 .- 129.80 — .233.29 — 4 769.23 - f  5.1
165.-- 467.50 — 300.31 — 3  e io .si +  9,i
6 8 8 .- 104.90 397.50 2S.61 — 1 3S0.55 +  2,i
4 0 0 .- 159.75 — 106.43 — 4 738.21 -j- 2,3

5 948.50 2 531.78 429.42 15 323.84 2Q5 20 128 918.62 +  I3,s

16 134 50 7 344.59 789,56 53 042.40 4 855.20 559 305.82 +  9,4

5 963.96 4 218.24 8 4 0 .- 17 118.38 5 000.— 254 479.77 -)- 5,0
1 069.— 283.98 — 5 216.09 2 500. - 66 726.98 +  4,9

451 — 38.00 — 1175.69 — 17 557.15 +  7,s
1 833.— 419.85 866.90 3100.05 — 11 873.12 +  35,4

9 316.96 4 960.67 1 706.96 | 26 610.21 | 7 500 - | 350 637.02 +  5,8
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T a u l u  3 . ( L o p p u ) .  S ä ä s t ö p a n k k i e n  o m a t  r a h a s t o t

Tabl. 3. (Fin). Compterendu annuel des propres capitaux

. 2

cö
3 | 4 

Tnloja vuoden alla :
5
Me n o j a

Säästöpankin paikka tai 
nimitys.

Sä
äs

tö
pa

nk
in

 o
m

at
 : 

ha
st

ot
 v

uo
de

n 
al

us
sa

.

Si
jo

itu
ks

is
ta

 j
uo
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se
ita

 k
or

ko
ja

.

Se
ka

la
is

ia
.
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ää

st
öö

np
an
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in

 h
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j 
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ks
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et
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ja

 
ko

rk
oj

a.

Ma a s e u t u a .  (Campagnc.).
Smf 3nf.

9
s V

1 L im in k a ......................................... 14 750.56 17 695.54 36.40 14 119.43
2 Y litornio ......................................... 1 557.56 324.40 — 241.28
B P y h ä jä r v i ..................................... 8440.80 345.41 — 98.60
4 E a n ts i la ..................................... 87.44 421.30 — 398.57
5 K e m i ............................................. 11321.18 4 233.13 — 2 981.04 :
6 R ovaniem i..................................... 11214.21 13 239.08 — 11 220.05
7 H aukiputaa..................................... 8001.04 7 046.83 90.36 6 091.21
8 N iv a la ............................................. 9 8S0.89 1 569.40 4 . - 809.77
9 K a la jo k i......................................... ' 11S39.04 6 156.74 57.42 4 638.48

10 M uhos............................................. 2 190.21 2 935.60 — 2 434 04
11 Tyrnävä ......................................... 4 024.73 3 467.01 3.30 2 691.86
12 l i ..................................................... 3 307.53 1 5S0.28 — 1127.30
13 P a a v o la ......................................... 1170.09 3 132.07 6.40 2 715.23
H H aapajärv i..................................... .3 091.38 843.18 1.00 452.92
15 H a a p a v e s i..................................... 0 500.20 1 679.10 44.— 890.32
IG S otkam o......................................... 5 179.48 575.— 1 126.52 149.74
17 T e r v o la ......................................... 2 713:49 276.80 — 77.15
18 Ylikiiminki..................................... 1 045.33 566.74 8 . - 3S2.49
19 K e s t i l ä ......................................... 2 432.86 1 260.68 43.26 916.26
20 Kuusamo......................................... 3 524.03 628.70 2.50 350.61
21 K ittilä ............................................. 445.93 511.08 2.10 343.12
22 21 Maaseutu 107 811.98 68 489.12 1 426.16 53 131.15
23 ^  Oulun lääni 439 338.79 184 008.17 1 545.32 126 174.56
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sekä voittö= ja tappiotili tilivuonna 1897.
et des profits ou pertes des caisses d’épargne en 1897.
r _ _

v u o d e n  a l l a :
7 8 9

0•+J
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11 1 12

Säästöpankin omat. ra­
hastot vuoden lopussa 
ja niiden lisäys vuo­

den ajalla.

Pa
lk

ka
uk

si
a.

M
ui

ta
 h

oi
to

ku
st

an
­

nu
ks

ia
.

Ti
lip

oi
st

oj
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ja
 s
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a­
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is
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ve
lk

ai
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ko
rk

oj
a.

- S m f SCntfi 9 m f . S m f  - Stmf. %  '

600.— 328.56 _ 2 683.95 _ 17 440.51 + 18,2 1
4 0 .- 56.45 — — 18.24 — 1 544.32 — 0,8 2
54.— — ' — 192.72 — • 3639.52 + 5,6 3

— — 22.73 — 60.17 + 60,5 4
■ 175.— 28.50 — 1 047.69 — 12 368.87 + 9,2 5

725.— 99.40 233.52 961.11 — 12175.32 + 8,c 6
— 48.S8 — 997.10 — 9 05S 14 + 12,4 7
— 96.05 — 667.67 — 1054S.56 + 6,7 8

2 0 0 .- 55.55 — 1320.13 — 13159.17 + 11,6 9
70.— 75.— — 35 (>.05 — 2 552.26 + 16,2 10

350.— 43.65 3.45 381.35 — 4 406.08 + 9,5 11
75.— 1.40 — 376.49 — 3 744.02 + 1 1 , 2 12

150.— 16.40 ' — 257.44 — 1427.53 +  22,o 13
4 0 .- 3.70 ■ . — 348.46 — 3 439.84 + 11,3 14

117 — 203.60 — 512.18 — 7 018.38 ■+ 7,9 15
2 5 .- 504.SO — 1021.98 — 6 201.46 . + 19,7 16

— 30.15 — 169.59 — 2 883.08 + 6,3 17
4 0 .- 2.85 — 149.40 — 1194.73 .+ 14,3 18

1 0 0 .— 40.— 247.68 — 2 680.54 + 10 ,2 19
212. - 44.98 — 23.70 — 3547.73 + 6,7 20

74.15 — — 95 91 — 541.84 + 21,5 21

3 047.15 1 679.92 236.97 Il 820.09 — 119 632.07 + 11,0 ‘22

12 364.11 6 640.59 1 943.93 38 430.30 7 500 - 470.269.09 + 7,0 23
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Taulu. 4. Säästöpankkien taloudellinen
Tabl. 4 . Bilan des ca isses

r 1

' Säästöpankin paikka tai 
nimitys.

Lieu on clesignation de la . 
caisse d’epargne.

2 3 1 4 
S ä ä s t ö p a n k i n  va r a t :  

A vo ir  de la .ca isse :

5
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Re
nt
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 n
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 p

ay
ée

s.

Kassa. 

En caisse.

Uudenmaan lääni: Sfànf Sfaf Smf SfoyC
K a u p u n k e j a .  (Villes).

1 H e ls in k i......................................... 4 65S 300.— 4 S86 062.41 125 978.92 104 966.33
2 Porvoo............................................. 3 639.032.os 528 500. - 4 431.03 157 561.43
3 L o v i i s a ......................................... 1 670 687.25 310 000— 53 242,31 57 008.92
4 Tammisaari ................................. 277 804.90 — 1 815.29 28 123.31
5 H a n k o ............................................. ' 235 292.50 — — 2 715.92

6 ^ Kaupongit 10 481117.63 5 724 562.41 185 468.15 350 375.91

Ma a s e u t ua .  (Campagne).

7 T enala ............................. .... 57 718.50 — 14.07 4 938.32
8 H els in g e ......................................... 36 ISO. - — — 53.70
9 I n g a ................................................. 47 818.95 — 1 784.19 5 441.25

10 Lohja ' ............................................. 101 0 9 0 .- — 875.16 104.22
11 M äntsälä.................................■. . 80 225 .- 27 713— 4 148.26 1 746.60
12 B ro m a rf ......................................... 61 6 2 5 .- — — 206.06
13 N urm ijärv i..................................... 64 439.50 2 000— 2 893.50 11.03
14 K y r k s l ä t t ................................. 223 553.— 15 685.— 2 820.73 11 941.11
15 I i t t i ............................................. .... 167 730— — 163.57 8 936.il
16 Nummi ......................................... 71 555— — 439.59 3 557.98
17 Esko ............................................. 55 690— 1 000— 1 030;os 6 597.72
18 T u u s u la ......................................... 81 427 — !) . 4 235— 2 789.58 1 503.40
19 S ju n d e ä ......................................... 33 520— 4 500— 1 676.02 1 080.91
20 W i h t i ............................................. 168 039.07 2 100— 3 965.79 4 645.97
21 O rim a ttila ..................................... 455 491 — 30 000— 9 427.12 15 517.96
22 K a rja lo h ja ..................................... 119 489.48 3 000— 2 685.77 3 456.30
23 Pusula ......................................... 154 786.02 — 1 397.94 2 235.02
24 S ib b o ..................................... .... . 25 105— 4 000— 67.72 ■4 598.46
25 18 Maaseutu 2 005 483.12 94 233 - 36 179.71 76 572.78
26 23 Uudenmaan lääni 12 486 600.75 5 818 795.41 221 647.86 426 948.69

*) Osakkeita.
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t i l a  J o u l u k u u n  3 1  p ä i v ä n ä  1 8 9 7 .

d’épargne au 31 décembre 1897.

6 7

Yhteensä.

T o ta l.

8 1 9 | 10 | 11 | 
S ä ä s t ö p a n k i n  ve l a t :
D ette s  de la c a is se :
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Smf. Smf Smf ttmf Smf. % Smf

_ 9 775 807.66 8 499 821.39' 15 939-21 1 275 486.27 15,oi _ 1
— 4329 526.04 3 846 748.90 115 338.79 482 777.08 12,55 — 2
— 2 090 938.48 1 804 550.80 33 009.84 286 387.02 15,87 — 3
— 307 743.50 271 024.83 11 300.18 36 718.07 13,55 — 4

1 064.OS 239 072.50 216 206.35 45 656.79 22 753.85 10,52 112,30 5

1 064.08 16 742 588.18 14 638 352.39 221244.81 . 2 104 123.49 14,37 112.30 6

62 670 89 56 480.32 14 772.13 6 190.57 10,95 7
— 36 233.76 28 632.03 — 7 6OI.73 26.55 8
— 55 044.39 51 357.« 80.— 3 686.95 7,18 — 9
— 102 069.3S 96 765.88 10 557.85 5 303.50 5,48 — 10
— 113832.86 102 060.70 32 828.54 11 772,10 11,53 — 11
— 61831.06 55 503.39 2 495.75 6 327 o? 11,40 — 12
— 69344.03 58 283.07 17 765.84 1 1  O6O.90 18,98 — 13
— 253 999.86 238 369.17 25 250.06 15 630.09 6,50 _ 14
— 176829.68 160 217.28 8 810.74 16 612,40 10,37 — 15
— 75 552.57 67 199.04 2 878.25 8 352.93 12,43 — 16
— 64317.80 57 107.48 — 7 210.32 12,03 — 17
— 89 954.98 76 IO8.20 ? 16 621.39 13 783.72 18 ,11 6 3 .- 18
697.25 41474 78 . 37 589.04 — 3 885.74 10,34 — 19
— 178 750.83 152 523.97 31820 43 15 500.38 10,10 10 726.48 20
— 510 436.C8 453 347.77 173 054.90 55 088.31 12,20 1 500.— 21

128 631.55 124 408.74 21173.47 4 222,81 3,40 — 22
— 158 420.18 150 980.38 10 662.77 7 439.80 4,93 — 23
469.53 34240.71 32 164.43 14 737.34 2 057.04 6,40 18.04 24

1166.78 2 213 635 39 1 999 098.99 383 514.46 202 228 28 10,12 12 308.12 2 5

2 230.86 18 956 223.57 16 6 3 7  451.38 604 759.27 2  3 0 6  3 5 1 .7 7 13,86 12 420.42 2 6
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T a u l u .  4 . ( J a t k . )  S ä ä s t ö p a n k k i e n  t a l o u d e t

Tabl. 4 . (Suite). Bilan des caisses

1

Säästöpankin paikka tai 
nimitys.

2 ■ 3 ' | • 4 
S ä ä s t ö p a n k i n  v a r a t :

5
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in

ak
si
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nn
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tu

ja
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Kassa.

Turun, ja Porin lääni: ttmf Smf Slmf Smf. .

K a u p u n k e j a .  (Villes).

1 T u r k u ........................ 12 531 685.50 2 723 5 0 0 .- 271 207.49 69 7.13.40
2 Kauma • ......................................... 700 356.93 — 5 875.22 64 579.18
3 Uusikaupunki 499 310.05 36 0 0 0 .- 12 036.29 22 040.S?
4 P o r i ................  ..................... 895 IOI.20 62 451.— 25 206.% 16 416.53
5 ^ Kaupungit 14 626 453.68 2 821 951 — 314 325.96 172 750.06

Ma a s e u t ua .  (Campagnc.)

6 Saltvik, „Ahvenanmaan“ . . . . 399 631.— 10 000. - 6 008.58 28 289 50
7 Oripää, „Loimaa-Pöytyän“ . . . 708 090.79 - 9 000.— 34 662-72 5 292.49

8 P e rn iö ............................................. 799 591.75 67 547.— 5 175.48 24 942.6S
9 H äm eenkyrö ............................ .... 139 621.40 1  200 . - 3 625.07 1 503.80

10 Paimio ......................................... 34 280.— 4 187.98- 17.25 1 .2 2 0 . -
u Salon kauppala . • ........................ 830 O6O.50 71 403.27 6 900.08 84.io
12 Siikainen ..................................... 227 230.30 — 337.40 11 034.24
13 L a p p i ............................................. 2-72 344.su — 4 281.30 11 474.40
14 K o k e m ä k i..................................... 259 406.80 — 6 922.S0 369.ss
15 Velunaa . . . . . . . . . . . 117 673.— — _ \ 7 137.79
16 Kiukainen, „Euraa-Kiukaisten" . 273 690.— 3 599.32 473.75 11 306,20
17 F i n b y ............................................. 101 886.0S — 2 437.07 460.07
18 • M a r t t i la ......................................... 197-798.85 ■ — 3 358.63 3 858.07
19 Taivassalo . . . . . . . . . . . 243 780.70 -- 4187.51 3 035.95
20 K a n k a an p ä ä ............................... 42-665.50 — 948.21 3 032.01
21 P i i k k i ö ..................................... . 6 2 7 5 .- 777.— — 691.14
22 Ikaalisten k au p p a la .................... 129 750.— — 1 815.23 6 IO6.55

23 Tyrvää . . . . . . . . . . . 225 899.84 — 855.58 9 35S.73
24 Huittinen . . . ■................... ... 110075,— — 4 643.il 292,89
25 •K a rk k u ............... •................. 14 3 2 9 .- — 404.93 638.01
26 Kimito ......................................... . 2 1 2  660.— . — 5 128.97 46.25
27 Vestanfjerd .............................. 53 570 — 34 659.2G 67.50 4 525 59

28 Siirretään 5400 309.57 ' 202 373.83 . ‘ 92251.92 ‘ 134 701.56
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l i n e n  t i l a  J o u l u k u u n  3 1  p ä i v ä n ä  1 8 9 7 .

d’épargne au 31 décem bre 1897.

I 6 7

Y h teen sä .

8 9 1 10 1 11 

S ä ä s t ö p a n k i n  v e l a t :
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Shf Smf Smf. Smf % Sfaf

125 893.94 15 722 000.39 13 444 950.49 66S 174.87 1 773 487.40 13,19 503 562.50 1
— 770 811.33 647 901.70 91 389-45 122 909.03 18,97 — 2

SOO.10 570187.33 490 942.46 80 725.76 79 244.87 16,14 — 8

25 966.57 1025142.26 956 410.09 139 516.— 68 732.17 7,18 — 4

152 660.61 18 088141.31 15 540 204.74 979 806.08 2 044 374.07 13,16 503 562.50 5

1 369.— 445 298.14 420171.54 2 600.48 25 126.60 5,98 _ 6
— 757 046 - 687 984.32 80 695.97 69 061.68 10,04 — 7

6 099.il §03 355.92 810 919.41 58 616.91 80 859.51 9,97 11 577.— 8
— 145 950.87 126 648.44 — 19 302.43 15,25 — 9

15.02 39 721.15 34 982.S1 21 225.68 4 738.34 13,55 — 10
— 908 447.95 841 078.59 . 61870.56 59 031.79 7,02 8 337.57 11
— 238 G01.94 226 831.91 15 714.53 2 451.69 1,08 '9 318.34 12

1.54 288101.80 264 594.99 10 865-81 23 506.81 8,88 — 13
— 266 699.63 249 536.il 15 132.77 17 016.86 6,82 146.00 14
- 124810.79 115 531.15 18 636.91 9 279.04 8,03 — 15
— 289 069.33 254 754.58 3 0 3 .- 34 314.75 13,47 — 16

400. - 105 183.82 86 970.40 — 9 857.57 11,33 8 355.85 17

— 205 015.05 183 309.44 38 269.82 21 705.61 11,84 — 18
— .10 251004.26 234 897.38 41 0S7.37 16 106.88 6,80 — 19

— 46 645.72 33 913.87 12135.56 12 731.85 37,56 — 20
— 7 743.14 5 583.71 47.39 2 159.43 38,09 — 21

- 137 671.78 125 424.94 12 387.22 12 246.84 9,77 — 22

— ' 236114.15 221 859.70 8 900.— 14 254.45 6,42 — 23

926 — 115 937 - 105 006.45 19 458.73 10 930.55 10,41 — 24
3 979.44 19361.98 16 418.89 7162.17 2 933.09 17,86 - 25
■ — 217 835.22 203 0 0 1 .- 24 000.— 14 834.22 7,31 — 26

— 92 822.35 83 711.72 29 823 96 9 llO:o3 10,89 - 27

12 791.11 5 842 427.99 5 333131.35 478 934.84 471561-22 37 735 42 2S
Säästöpankkitilasto vuodelta 1897. , 9
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T a u l u  4 . ( J a t k . )  S ä ä s t ö p a n k k i e n  t a l o u d e l =

Tabl. 4. (Suite.) Bilan des caisses

1

S ä ä stö p a n k in  p a ik k a  ta i  

n im ity s .

2 3 1 4 

S ä ä s t ö p a n k i n  v a r a t :

5

L
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si
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et
tu

ja
 

va
ro

ja
.

P
an

k
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it
al
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tu
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si
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ob
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.

M
ak

sa
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at
to

m
ia

ko
rk

oj
a.

K a ssa .

37nf. 9nif , 9”<f 9m f

1 S iir to 5 400 309.57 202 373.83 92 251.92 134 701.56
2 W a m p u l a ................................................ 58 090.12 1 590.— 2 736.43 —

B P a r k a n o ........................................... 26 554. - 738.0S 30.45 3 072.01

4 K i i k a l a ...................................................... 107 3 6 0 . - — 647.6« 288.82

5 K ö y l i ö ........................................................... 61 0 0 5 . - — 910.04 5 075.81

6 K i s k o ........................................................... 150 52 0 .— 5 0 0 0 . - 354.13 42.49

7 L u v i a ........................................................... 36 4 6 5 .— — — 3 114.44

8 E u r a j o k i ...................................................... 62 790 — — 109.63 2 759.50

9 M y n ä m ä k i ................................................ 140 105 — 1 00 0 .— 1 157.99 4  988.50

10 L i e t o ........................................................... 13 2 5 0 .— — 28.25 6 O.04

11 L a i t i l a ............................................................ 39 1 7 0 . - — 335.oa 1 234.82

12 T J u s ik ir k k o ................................................. 20 565 .— — 24,i4V 698.07

13 K u s t a v i ...................................................... .5 100.— — 19.07 1 813.18

14 ^  Uhmata 6 121 2 83 .69 210 702.81 9 8  6 0 5 .3 7 157 8 5 0  —

15 38 Turun ja Porin lääni 2 0  7 4 7  7 37 .37 3 0 3 2  653.81 412 931.33 3 3 0  6 0 0 .0 6

H ä m e e n  l ä ä n i :

K a u p u n k e j a .  (Villes).
16 H ä m e e n l i n n a ........................................... 1 354 462.49 110  000 .— 4 2  947.30 20 240.35

n T a m p e r e ...................................................... 2 089 210 .— — 26 025.03 87 501.89

18 2 Kaupungit 3 4 4 3  672 .49 110 000 — 68 972 .89 107 7 4 2 .2 4

M a a s e u t u a  (Campagnc).

19 H o llo la , „ H o llo la -K ä rk ö lä n “ . . . 30 9 8 8 . - 20 020.— 875.95 8 149.57

20 U r j a l a ........................................................... 204  180.— — 1 226.70 12 714.05
21 J a n a k k a l a ................................................ 56 5 4 9 . - — 2 881.62 1 401.93
22 J ä m s ä ........................................................... 191 668.47 - 1 685.00 10 379.44
23 L e m p ä ä l ä ................................................ 4 3 1 1 5 . - 1 0 0 0 . - 434.87 1 578.40
24 R u o v e s i ...................................................... 79 936 .— — 1 992.29 233.94
25 H a u s j ä r v i ................................ 117 826.50 — 4  778.73 2  888.77

26 S iir r e tä ä n 724 263.03 21 020.— 13 875.22 ' 37 346.70
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l i n e n  t i l a  J o u l u k u u n  3 1  p ä i v ä n ä  1 8 9 7 .

d’épargne au 31 décem bre 1897.

6 7

Yhteensä.

8 9 1 10 1 11 
S ä ä s t ö p a n k i n  v e l a t :

12 -

cö
-6
gciG,G .5. :ej o5

-'•3 -
&
'S Sä

äs
tö
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pa
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ai

n
sa

am
is

et
.

Si
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 r
ah

as
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je
n 

ta
hi

 k
as
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ro
ja

.

Säästöpankin omat ra­
hastot ja  niiden suhde 

säästöönpaniain 
saamisiio.

M
ui

ta
 ti

lii
n 

pa
nt

uj
a 

ve
lk

oj
a 

ja
 e

rik
se

en
 

ho
id

et
tu

ja
 r

ah
oj

a.

TV SV Stmf. SV .s v % SV

19 791.11 5 842 427.99 5 333131.35 478 934.84 471561.22 — 37 735.42
— 62 416.55 55 368.78 2 921.78 7 047.77 12,71 —

— 30 396.04 28 106.18 7 241.29 2 289.01 8,15 —

— 108 296.48 102 154.25 32 996.94 6 142.23 6,01 ' —
— 66 990.85 62 940.41 5 401.49 4 050.44 6,44

— 155 916.62 148 198.oi 38 208.25 7 718.01 5,21 —

— 39 579.44 37 445.24 6 018.87 2 134.20 5,70 —
— 65 659.19 63 811.03 26 022.56 1 848.16 2,90 —

■ — 147 251.49 141 715.83 10 026-27 5 535.00 3,01 —
— 13 338.29 12 239.43 2 229-37 1 098.86 8,08 —
— 40 739.38 39 391.22 5 317.69 1 348.16 3,42 —
_ _ 21 287.81 18 681.30 4 764.78 2 606.45 13,94 —
— 6 932.85 6 506.05 1 46317 426.80 6,50 —

12 791.11 6 601 232.98 6 049 689.09 62/547.30 513 808.47 8,49 37 735.42

165 451.72 24 689 374.29 21 589 893.83 1601353.38 2 558 182.54 11,85 541 297.92

1 527 650.70 1 316 716.46 61 SS7.97 210 934.24 16,02
— 2 202 736.92 1 974 587.30 56 050.88 228 149.62 11,55 —

— 3 730 387.62 3 291 303.76 H7 938.85 439 083.86 13,34 —

60033.52 42 250.58 8 951.77 17 782.04 42,09
9 620.54 227 741.89 206 991.05 26 678.48 20 750.24 10,02 —

— 60 S32.55 59 832.55 11500- — 1 0 0 0 .- 1,67 —

. . . 203 732 97 190 739.00 6 767.83 12 993.28 6,81 —

— 46 128.27 39 310.28 9 247.— 6 817.90 17,34 -

— 82 162.23 70 796.10 8 8.99.67 11 366.04 16,05 —

10.— 125 504.06 113 772.83 23 SS1.S1 11 731.23 10,31 —

1 9 630.34 806 135.49 723 693.77 95 926-56 82 441-72 — - •

1
2

3

i
B
6

7

8

9

10

11

12

13

14
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16

17
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21

22
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26
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T a i i l u  4 . ( J a t k . )  S ä ä s t ö p a n k k i e n  t a l o u d e l =

Tabl. 4. (Suite.) Bilan des caisses

1

Säästöpankin paikka tai 
nimitys.

2 3 1 4 1 
S ä ä s t ö p a n k i u  v a r a t :

5 1
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ja
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tu
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a.

Kassa.

3!mf. 3mf 3!mf. ■Stmf

1 Siirto 724 263.03 21 0 2 0 ,- 13 875.22 37 346.70
2 Toijala, „Akaa-Kylmäkosken“ . . 45 905.il 3 000. 241.54 797.89
S L am m i............................................. 145 306.08 500 .- 865.70 11 365.04
4 L o p p i ............................................. 147 694.00 — 167.84 2 497.47
5 Kuru . . . . .............................. 33 052. — 41 884.— 1 404.79 339.15
6 Somero ......................................... 170 812.— 30 900.— 2 024.51 . 1 016.35
7 K o rp ila h t i ..................................... 6 483.40 — 285.81 771.04
8 R e n k o ............................................. 39 344.75 — 841 .os 2 025.12
9 Forssa, „Tammelan“ .................... 268 147.80 . 62 000 .- 11 088.06 13 810.91

10 N a s t o l a ......................................... 36 839.— 6 000. 482.23 339.71
tl T eisk o ............................................. 900.— — 4.12 5 040.01
12 H a u h o ............................................. 39 051.75 2 800.— 1 035.09 1 791.20
13 P ä lk ä n e ......................................... 29 434. - 2 900.— 455.01 1 455.56
14 Maaseutu 1 687 234.42 171 0 0 4 - 32 772.80 78 596.93
15 21 Hämeen lääni 5 130 906.91 281 004 — 101 745.69 186 339.17

W i i p u r i n  l ä ä n i :

K a u p u n k e j a  (Villeä).

16 W i i p u r i ......................................... 2 676 380.— 1 521 030.— 71 622.54 87 832. -
17 H a m i n a ......................................... 482 505.— 39 000.- 1 576.29 31 958.W
18 L appeenran ta............. ................... 380 548.34 6 000 .- 5 769.80 23 709.47
19 Sortavala ..................................... 229 032.— - 1 519.88 6 340.05
20 K o t k a ............................................. 180 300. - — 523.— 3 981.45
21 0 Kaupungit 3 948 765.34 1 566 030 - 81 011.60 ¡53 821.78

Ma a s e u t ua .  (Campagne).

22 V iro lah ti......................................... 211 386 - 3 000.— 338.23 16 607.90

23  ̂ Maaseutu 211 386 - 3 000 - 338.23 16 607.90

24
C

VViipurin lääni 4 160 151.34 1 569 030 - 81 349.83 170 429.68
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l i n e n  t i l a  J o u l u k u u n  3 1  p ä i v ä n ä  1 8 9 7 .

d’épargne au 31 décem bre 1897.

1 6 7 8 1 9 , |  10 1 
S ä ä s t ö p a n k i n  v e i

11 1
a t :

12

M
ui

ta
 t

ili
in

pa
ut

uj
a 
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ro

ja
. Yhteensä.
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et

.

Si
itä

 r
ah
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ta
hi
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as
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.

Säästöpankin omat ra­
hastot ja niiden suhde 

säästöönpaniain 
saamisiin.

M
ui

ta
 t

ili
in

pa
ut

uj
a 

ve
lk

oj
a 

ja
 e

rik
se

en
 

ho
id

et
tu

ja
 r

ah
oj

a.

S m f. 9hnf Hmf. % % i f .

* 9 630.34 806 135.49 723 693.77 95 926-56 82 441.72 — — 1
— 49 944.64 44 912.82 — 5 032.32 11,21 — 2
— 158 037.42 143 486.24 4 673.89 14 551.18 10,14 — 3

— 150360.21 137 005.bg 6 774.67 13 354.85- 9,76 — 4
— 76 679.94 67 803.07 1 885-06 8 162.87 12,04 714.— 5

204 752.86 184 175.24 8 870.19 1 1  066.92 6,01 9 510.70 6
— 7 540.25 6 544.40 ■ — 995.85 15,22 — 7
— 42 211.85 40 559.04 1 665.29 1 652.81 4,07' - 8
360.-- 355 407.67 338 881.50 35 609.34 15 526.08 4,58 1  000. 9
— 43 660.94 37 211.29 4 303.19 6 449.05 17,33 — 10
— 5 944.73 75.10 — 5 869.57 6492,oo — .11
— 44678.13 . 34 370.50 2 375.93 10 307.08 29,09 — 12
— 34 244.56 30 969.70 3 727.35 3 274.80 10,57 — 13

9 990 54 1 979 598.69 1 789 687.74 165 811.47 178 686.25 9,98 Il 224.70 14
9 990.54 5 709 986.31 5 080 991.50 283 750.32 617 770.11 12,16 Il 224.70 15

4356 864.54 3 675 487.47 123 864.57 681 377.07 18,54 16
— 555 040.10 456 179.00 — 98 860.14 21,07 — 17

■ • 750.— 416 777.70 360 580.14 43 652.77 56 197.50 15,59 — IS
— 236 891.93 208 872.81 11 832.63 28 019.12 13,41 — 19
548.— 185 352.45 171 631.03 9 370.22 13 720.82 8,00 20

1 2 9 8 - 5 750 926.72 4 872 752.01 188 720.19 878 174.71 18,02 — 21

231 332.13 195 979.20 33 193.69 35 352.84 18,07 22
— 231 332.13 195 979.29 33 193.69 35 352.84 18,07 — 23

1 1 2 9 8 .- 5 982 258.85 5 068 731.30 221 913 SS 913 527.55 18,02 24
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T a u l u  4 . ( J a t k . )  S ä ä s t ö p a n k k i e n  t a l o u d e t ^

Tabl. 4. (Siiite). Bilan des caisses

1

Säästöpankin paikka tai 
nimitys.

2 3 1 . 4  
S ä ä s t ö p a n k i n  v a r a t :

5 1
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.
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.
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rk

oj
a.

Kassa.

SCmf ¡tmf Bmf Sfrnf

M i k k e l i n  l ä ä n i :

K a u p u n k e j a  (7 illes).

1 M ik k e l i ......................................... 463 050.— 15 075.— 14 884.81 5 083.99
2 S avonlinna................ .... 180 550.22 - 4 594.58 1 554.56
3 H e in o la ......................................... 125 260.— 5 000.— 300.— 7 601.50

4 3 Kaupungit 768 860.22 20 075 - 19 779.39 14 240 11

Ma a s e u t u a .  (Campagne•).

5 K angasn iem i................................. 5 400 - 2 189.09 212.70 3 939.33
6 Joroinen ......................................... 43 4 0 8 .- ' 2 500.— — 2 370.84
7 R antasalm i..................................... 33 573.— — 897.53 3 553.70
¡K Pieksäm äki..................................... 105 218.80 — 2 902.10 855.58
i' H irv e n sa lm i................................. 35.944.- — 100.80 412.44
iO H e in ä v e s i ..................................... 14 139.10 253.60 638 20

11 M äntyharju..................................... 8 740. - 500.— 295.87 186.85
12 S y sm ä ................................. 423 029.90 i) 114 412.05 963.il 1 962.40
13 K erim äki......................................... 88 915.14 — — 1 525.44
14 H a r t o l a ......................................... 107 401.94 — 414.91 772.91
15 J o u ts a ............................................. 134 430.— — 456.89 4 056.39
16 ^  . Maaseutu 1 000 199 53 119 601.74 6 497.21 • 20 273.70
17 14 Mikkelin lääni 1 769 059.75 139 676.74 26 276.60 34 513.81

K u o p i o n  l ä ä n i :

K a u p u n k e j a  (Yilles).

18 J o e n s u u ................................. 72 500.— — 975.65 5 449.59
19 Kuopio ......................................... 278 550.— 14 500.— 2 290.49 416.24
20 Iisa lm i............................. . . 147 100.— — 21 870.77
21 ® Kaupungit 498 150.- 14 500 — 3 266.14 27 736.60

x) Tähän sisältyy myös osakkeita 2;250 mk:n edestä.
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l i n e n  t i l a  J o u l u k u u n  3 1  p ä i v ä n ä  1 8 9 7 .

d’épargne au 31 décembre 1897.

6 7

Y h te e n sä .

8 9 1 10 1 11 

S ä ä s t ö p a n k i n  v e l a t :

12
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ja
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.
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ja
.

S ä ä stö p a n k in  o m a t ra ­

h a s to t  ja  n iid e n  su h d e  

sä ä s tö ö n p a n ia in  

sa a m isiin .

M
u

it
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ti
li

in
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an
tu

ja
 

ve
lk

oj
a 

ja
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se
en

 

h
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a.

SCmf Sftnf ' Smf Sfrnf ' %

49S 093.80 436 401.02 61 691.88 14,u 1

2 530.48 189229.84 165 678.41 3 3 10S.06 10 851.43 6,55 12 700.— 2

— 138161.56 131 563.98 1113160 6 597.5S 5,oi — 3

2 530.48 825 485.20 733 644.31 44 2 3 9 .6 6 79 140.89 10;79 12 7 0 0 .- i

11 741.72 9 663.80 619.17 2 077.92 21,50 5

— 48 278.34 39 068.52 2 841.50 9 209.82 23,02 — G

- 38024.34 31 852.52 10 505-69 6 171.82 19,38 — , ?

— 108976.04 101 043.84 67 679.59 7 841.— 7,70 91.20 8

. — 36457.30 31 398.18 1 305.05 5 059.17 16,11 — 9
— 15031.05 13 485.35 1.860.39 1 545.70 11,40 — 10

— 9 722.22 7 085.09 429.80 2 636.53 37,21 - n

24 780.70 565 14S.22 527 124.83 50 912.41 38 023.39 ■7,21 — 12

— 90440.58 75 592.— 20 542.59 14 848.58 19,56 — .13

143.50 108 733.29 104 401.22 . 21000.17 4 332.07 4,15 — 14
213.14 139156.42 135 016.06 17 510.38 4 139.76 3,07 — 15

25 137134 1171 709.52 1 075 732.56 / 9 5  2 0 6 .7 4 95 885.76 8,91 91.20 1«

27 667.82 1 997 194.72 1 809 376.87 2 3 9  4 4 6 .4 0 175 026.65 9,68 12 791.20 17

78925.24 60 762.05 492.17 18 162.59 29,87 18
— 295 756.73 252 229.il 6-918.34 41 739.16 16,50 1 788.46 19
— 16S 970.77 138 161.54 55144.37 30 809.23 22,29 — 20

— .543 652.74 451 153.30 6 2 .5 5 4 .8 8 90 710.98 20,11 1 788.46 21
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T a u l u  4 . ( J a t k . ) .  S ä ä s t ö p a n k k i e n  t a l o u d e t

Tabl. 4 . (Suite). Bilan des ca isses

1 2 | 3 | 4 
S ä ä s t ö p a n k i n  v a r a t :

1 5

Sästöpankin paikka tai 
nimitys.
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a

Kassa.

M a a s e u t u a  (Campagne.)

S!mf. Smf. : $n£. •

1 Nurmeksen k a u p p a la ................ 30 404.52 — 583.51 1 379.87
2 Pielisjärvi . . v ......................... 13 325.34 — 390.25 481.37
3 Juuka ............................................. 8 615.— — 190.37 1 560.01
;4 Tohmajärvi..................................... 15 480.— — — 32.li
.5 Kiuruvesi ..................................... 5 629.82 — 56.30 101.70
6 L ep p äv irta ..................................... 262 132.50 55 000.— 4 408.46 1 813.87
7 L ip e r i ............................................. 28 238.— - 844.87 542.03
8 N i l s i ä ............................................. 70 525.— — 775.01 1 927.44
9 L a p in la h ti ........................... 6 240.— — — 97.96

10 E n o ..................................... -. . . 825.— — 38 00 . 55.75
11 Rautalam pi............................. . 121 234.02 - — 1 591.83
12 K i t e e ............................................. 25 339.55 - 275.47 1 661.93
13 M a a n in k a ..................................... 4 409.48 - 362.45 52.24
14 K a r t tu la ......................................... 3 386.— — 23.63 1 040.03

15 ^  M aaseutu 595 785.08 55 0 0 0 .- 7 949.58 12 338.14

16 17 Kuopion lääni

W a a s a n  l ä ä n i :

Ka u p u n k e j a .  (Villes.)

1 093 935.08 69 500 - 11215.72 40 074.74

n J y v ä s k y lä ............................. 788 869.32 109 500.— 9 963.53 41 198.03
18 Nikolainkaupunki ,,Waasan“ . . 1 376 329.75 65 000.— 16 085.oe 51167.01
19 Kristinankaupunki .................... 160 090.— 38 100 .- 1 760.45 1  8 6 8 . 4 2
20 Pietarsaari . . ............................. 330 105.- 26 000.— 10 540.65 1 995.81
21 U u s ik a r le b y ................................. 176 4 0 5 .- 14 00 0 .- 6 293.93 7 254.60
'22 Kokkola . . .  . . . . . . . 192 110.— 40 500.—' 2 041.95 9 518.45
23) ®  K a u p u n g it 3 023 909.07 293 100 - 46 685.57 113 002 32
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l i n e n  t i l a  J o u l u k u u n  3 1  p ä i v ä n ä  1 8 9 7 .

d’épargne au 3idécem bre 1897.

6 7

■ Yhteensä.

8 9 | 10 | 11 
S ä ä s t ö p a n k i n  v e l a t :
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.

Säästöpankin omat ra­
hastot ja niiden suhde 

säästöönpaniain 
saamisiin.

M
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lii
n 
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nt

uj
a 

ve
lk
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a 

ja
 e

rik
se

en
 

ho
id

et
tu

ja
 r
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a.

S m f, S m f. 75«/. S m f % K m f.

32 367.90 29 140.22 10 518.56 3 227.68 11,08 1
— 14196.96 13 045.88 208.33 1 151.08 S,85 — 2
— 10 365.38 9 769.80 — 595.90 6,10 — 3
- 15 512.11 10  826.S0 565.69 4 685-25 43,26 4
- 5 787.82 2 975.55 — 2 812.27 94,49 - 5
— 323 354.83 300 158.33 36 666.93 23 196.50 7,73 — 6

1165.05 30 789.95 22 794.66 15 483-42 7 995.29 35,04 - 7
— 73 228.05 68 886.48 42 480.02 4 341.57 6,33 ' — 8
81.25 6 419.21 815.57 — 5 603.04 686,70 - 9

. — 919.41 699.00 — 219.51 31,30 10
— 122 S26.75 116 974.12 1 836.SS 5 852.63 5,oo — 11
— 27 276.95 22 228.27 9 793.17 5 048.68 22,72 - 12

2 406.20 7 230.32 — — 7 230.32 — — 13
— 4449.66 3 838.55 — 611.il 15,91 — 14

3 652.50 674 725.30 602 153.78 117 583.— 72 571.52 12,05 — 15
3 652.50 1 218 378.04 ! 053 307.08 180 137.88 163 282.50 15,50 1 788.46 1G

— .87 949 531.75 824 977.60 21407.29 124 554.00 15,io 17
— . 1508 581.82 1 364 463.83 20 458-20 137 901.01 1 0 ,u 6 216.98 18
— 20181S 87 151 525.79 2 470.60 50 293.08 83,20 — 19
— 3CS 641.46 295 167.70 4 931-02 73 473.76 24,89 - 20
— 203 953.53 186 652.92 3 225 62 17 300.61 9,27 — 21
1.50.— 244 320.40 217 455.72 1 544 21 26 864.68 12,30 — 22
150.87 3 476 847.83 3 040 243.65 54 036.94 430 387.20 14,16 6 216.98 23

Säästöpankitilasto vuodelta 189?. .10

%
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T a u l u  4 . ( J a t k . )  S ä ä s t ö p a n k k i e n  t a l o u d e l =

Tabl. 4 . (Suite). Bilan des ca isses

1 2 3 1 4 
S ä ä s t ö p a n k i n  v a r a t :

5

Säästöpankin paikka tai 
nimitys.

[L
ai

na
ks

i 
an

ne
ttu

ja
 

va
ro

ja
.

Pa
nk

ki
ta

lle
tu

ks
ia

, 
ob

lig
at

si
on

ej
a 

ja
 

os
ak

ei
ta

.

M
ak

sa
m

at
to

m
ia

ko
rk

oj
a.

Kassa.

Ma a s e u t u a .  (Campagne).

Smf. ¡tmfc Smf

1 A lavus............................................. 256 834.95 9 101.57 1 138.43
2 V ä h ä k y rö ..................................... 31 360.23 7 0 4 0 .- 1 640.31 4 449.50
3 S a a r i j ä r v i ..................................... 380 07 3 .0c 54 609.54 1 702.50 16 791.23
4 I lm a jo k i..................................... 156 548 25 — 3 330.31 5 250.45
5 „Kokkolan maalaiskunnan“ . . 111 110.88 12 000.— 4 319. - 331.42
6 K auhava......................................... 118 306.03 — 2 317.19 10 273.50
7 U u r a in e n ..................................... 105 235.cc 18 504.— 3 657.10 13796.00
8 V ir ta a ............................................. 90 031.50 — 1 498.08 887.22

9 K o n g in k an g a s ............................. 13 6 5 2 .- — 294.28 429.57
10 Viitasaari ..................................... 240 041.09 — 446.28 23 697.03
11 T e e r i jä r v i ..................................... 25 896.es — 891.52 —
12 P ih tip u ta a ..................................... 38 496.25 — 8O.02 10 892.17
13 K a rs tu la ......................................... 63 841.53' — 1 411.33 5 544.80
14 I s o k y r ö ......................................... 80 014.— - 1129.08 12 898.92
15 L a u k a a ......................................... 64 445. - 1 7 0 0 .- 745.50 1 146 .so
16 Manseilta 1 775 888.31 93 853.54 32 565.27 107 527.76
17 ^  VVaasan lääni

Ol un lääni:

K a u p u n k e j a .  (Villes.)

4 799 797.38 386 953,54 79 250.84 220 530.08

18 ..©ulun k a u p u n g in .................... 1 354 178.17 ■ 48 500.— 35 960.78 19 393.77
19 R a a h e ............................................. ' 207 968.33 9 500.— 1 526.50 18 757.90
20 Kajaani. „Paltamon pitäjän“ . . 86 968.20 — 1 248.30 4 205.48
21 Oulu, „Sampo“ ............................. 422 71 5 .- — 7 418.38 102.15

22  ̂ Kaupungit 2 071 829.76 58 000 - 46 154.08 42 459.36

*
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l i n e n  t i l a  J o u l u k u u n  3 1  p ä i v ä n ä  1 8 9 7 .

d’épargne au 31 décembre 1897.

6 7

Yhteensä.

8 9 1 10 1 11
S ä ä s t ö p a n k i n  v e l a t :

12

M
ui

ta
 t

ili
in

pa
nt

uj
a 

va
ro

ja
.

Sä
äs

tö
ön

pa
ni

ai
n

sa
am

is
et

.

Si
itä

 r
ah

as
to

je
n 

ta
hi

 k
as

so
je

n 
va

ro
ja

.

1

Säästöpankin omat ra­
hastot ja  niiden suhde 

säästöönpaniain 
saamisiin.

M
ui

ta
 t

ili
in

pa
nt

uj
a 

ve
lk

oj
a 

ja
 e

rik
se

en
 

ho
id

et
tu

ja
 r

ah
oj

a.

Slmf. SSmf. Hmf.

•
(Pmfi H m f % S w f .

_ 267 074.95 ■ 253 546.69 28 356.94 13 528.26 5,33 1
— 44490.04 37 112.19 978.36 7 377.85 19,S8 — 2
— 453 176.93 408 890.77 101 499-98 44 286.16 10,83 — 3
— 165 129.01 145 538.96 57 707.83 19 590.05 13,46 — 4
— 127 761.30 118 077.80 26 915.86 ‘ 9 209.23 7,so 474.27 5
— 130897.32 125 493.01 585.56 5 404.31 4,31 — 6
— 141193.36 138 745.76 2 238.46 2 081.98 1,50 365.62 7
— 92 417.40 89 166.90 — 3 250.50 3,65 — 8
220.89 14596.74 13 895.83 515.— 700.91 5,04 — 9
— 264184.40 255 460.35 114 569-10 8 724.05 3,41 — 10
— 26 788.20 26 302.29 — 266.52 1,01 219.39 u
514.5G 49 9S3.— 45 213.77 8 410.85 4 769.23 10,55 — 12
— 70 797.72 67 186.91 3 621.87 3 6IO.S1 5,37 — 13
— 94042.60 90 626.05 516.62 1 380.55 1,52 2 036— 14
823.03 68 861.31 64 119.59 1 649.27 4 738.21 7,39 3.51 15

1 559.40 2 Oil 394.2S 1 879 376.87 347 565.70 128 918.62 7,39 3 098.79 16
1 710.27 5 488 242.11 4 919 620.52 401 602.64 559 305.82 11,37 9 315.77 17

1458032.72 1 173 552.95 42 559.10 254 479.77 21,68 30 000.— 18
— 237 752.85 171 025.87 11130.25 66 726.98 39,02 — 19
— 92 422.10 74 864.95 3 577.70 17 557.15 23,45 — 20

631.— 430 S66.53 415 593.ii 23 768.68 11 873.12 2,86 3 400— 21

631.— 2219 074.20 1 1 835 037.IS 81 035.73 350 637.02 19,11 33 400 - 22
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T a u l u  4 . ( L o p p u ) .  S ä ä s t ö p a n k k i e n  t a l o u d e t

Tabl. 4. (Fin). Bilan des caisses

1

Säästöpankin paikka tai 
1 imitys.

2 3 1 4 
S ä ä s t ö p a n k i n  v a r a t :

- - - - - - - - - - - »- - - - - - - - - - -

L
ai

na
ks

i 
an

ne
ttu

ja
va

ro
ja

..

Pa
nk

ki
ta

lle
tu

ks
ia

, 
ob

lig
at

si
ou

ej
a 

ja
 

os
ak

ke
ita

.

M
ak

sa
m

at
to

m
ia

.
ko

rk
oj

a.

Kassa.

S n , f 3vif

Maas e u t ua .  (Gampagne). •

1 L im in k a ......................................... .296 587.33 4 600.- 7 404.1O 3 451.42
2 Ylitornio ..................................... 5 988.64 - 131.94 291.01
3 P y h ä jä r v i ..................................... 6 549.35 — 176.5S 2-89-05
4 R a u ts i la ......................................... — — — —

5 Kemi ............................................. 75 769.01 — 2 150.20 1 560.22
G R ovan iem i..................................... 234 609.37 15 930.— 12 180.47 3 566.40
7 Haukiputaa ................................. 126 091.cc — — 26 366.64
s Nivala ......................................... 29 40 1 .- — 84.71 16.23
*9 K a la jo k i......................................... 118 428.66 — 3 220.05 4 452.02
10 M ulios............................................. 58 131.30 - - 1 298.03 5 730.71
11 T y rn ä v ä ......................................... 60 883.04 — 1109.15 1 779.14
12 l i ..................................................... 32 169.05 — 1142.21 359.17
13 P a a v o la ......................................... 61 743.83 — 1 318.03 4 927.41
14 H aapajä rv i..................................... 15 151.S8 1 200 .- 125.47 1 397.83
15 H a a p a v e s i..................................... 26 658.40 1 0 0 0 .- ■ 276.48 1145.71
16 S otkam o......................................... 10 3 4 0 .- - —  .75 422,00
17 T e r v o la ......................................... ' 4 530.— — 8.40 463.85
18 Ylikiiminki ................................. 11 320.— — —  ■ 1 060.31
li) K e s t i l ä ..................................... 28 352.16 49.66 41.26
20 Kuusamo ..................................... 13 922.05 — 864.32 57.04
21 Kittilä ......................................... 10 887.35 — — 129.84

22 M aaseutu 1 227 517.38 22 730 — 31 541.45 57 508.16

23 Oulun lääni 3 299 347.14 80 730 - 77 695-53 99 967.52
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I in e n -  t i l a  J o u l u k u u n  3 1  p ä i v ä n ä  1 8 9 7 .

d’épargne au 31 décembre 1897.

6 7

Yhteensä.

8 9 1 10 1 11 
S ä ä s t ö p a n k i n  v e l a t :

12

M
ui

ta
 t

ili
in

pa
nt

uj
a 

va
ro

ja
.

Sä
äs

tö
ön

pa
ni

ai
n

sa
am

is
et

.

Si
itä

 r
ah

as
to

je
n 

ta
hi

 k
as

so
je

n 
va

ro
ja

.

Säästöpankin omai ra­
hastot ja niiden suhde 

säästööpaniain 
saamisiin.

M
ui

ta
 t

ili
in

pa
nt

uj
a 

ve
lk

oj
a 

ja
 e

rik
se

en
 

ho
id

et
tu

ja
 r

ah
oj

a.

Sfmfi 3mf. 3mf. V Smf '

312 042.85 294 602.34 11. 06.9.20 17 440 51 5,92 1
— (Î 411.59 4 867.2? 2 067.il 1 544.32 31,71 — 2
5 0 .- 7 064.98 ' 3 425.4« — 3 639.52 106,28 — 8

9 312.80 9 312.89 9 252.72 — 60.17 0,65 — 4
— 79 480.33 67 111.40 10 757.96 ■ 12 36S.S7 18,43 — 5

266 286.24 252 916.37 4 681.— 12 175.32 4,81 1 194.55 6
— 152 45S.30 143 400.10 1.7 644.61 9 058.14 4,77 — 7

3.83 29 505.87 18 957.31 — 10 548.56 55,64 — 8
_ 126 101.63 112 929.30 4 932.84' 13 159.17 11,66 13.10 9
— 65 160.04 62 607.78 7 765.88 2 552.20 4,08 — 10
— 63 772.23 59 366.15 474.53 4 406.08 7,42 — 11
_ 33 671.03 29 927.01 850.61 3 744.02 12,51 — 12

— 67 989.27 66 561.74 — 1 427.53 21,45 — 13

— 17 875.18 14 435.34 356.65 3 439.84 23,83 — 14
— . 29080.59 22 062.21 1 014.27 7 018.38 31,81 — 15
— 10 763.65 4 562.19 _ 6 201.46 135,93 — 16
~ 5 002.25 2 119.17 — 2 883.08 136,05 — 17

— 12 380.31 11 185.53 5 059.22 1 194.73 10,6S _ 18

— 2S 443.08 25 762.54 — 2 680 54 10,48 — 19

— 14844.31 11 296.58 — 3 547.73 31,40 — 20
74.05 11091.24 10 549.40 2180.21 541 84 5,12 — 21

9 440.87 1 348 737.86 1 227.898.14 68 854.39 119 632.07 9,74 1 207.65 22

10 071.87 3 567 812.06 3 062 935.32 149 890.12 470 269.09 15,35 34 607.65 23
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T a u l u  5 . S ä ä s t ö p a n k i t ,  j ä r j e s t e t t y i n ä  s ä ä s t ö ö n p a n i a i n  s a a m i s t e n  

k o k o n a i s m ä ä r ä i n  m u k a a n  j o u l u k u u n  3 1  p ä i v ä n ä  1 8 9 7 .

Tabl. 5. Liste des caisses d’épargne, rangées dans l’ordre du montant des dépôts
au 31 décembre 1897.

Huom. U. =Uudenmaan, T. =  Turun ja  Porin, H. =  Hämeen, Wi. =  Wiipurin, 
M. =  Mikkelin, K. =  Kuopion, Wa. =  Waasan, 0. =  Oulun lääni.

Järjestysnumero : 

Numéros d’ordre:

Säästöpankkeja. 

Caisses d’epargne.

Säästöönpaniain saami­
set säästöpankissa:

D é p ô ts  d a n s  les ca isses  
d 'ép a rg n é :

Sä
äs

tö
ön

pa
ni

ai
n 

sa
am

is
et

 j
a 

sä
äs

tö
pa

nk
in

 o
m

at
 r

ah
as

to
t 

yh
te

en
sä

 1
).

D
ép

ôt
s 

et
 p

ro
p

re
s 

ca
pi

ta
ri

x.

V
äk

ilu
ku

 s
ää

st
öp

an
ki

n 
om

as
sa

 p
iir

is
sä

 2)
. 

N
om

br
e 

de
 p

er
so

n
n

es
.

koko maassa. 

dans tout le pays.

lä
än

is
sä

..
da

ns
 l

e 
go

uv
er

­
ne

m
en

t.

ka
up

un
gi

ss
a.

 

de
s 

vi
lle

s.

m
aa

lla
.

de
 l

a 
ca

m
pa

gn
e

1897. 1896.

l i n e n  1u 0  k k a.

(talletuksia yli 10 00 000 markan)

1 1 T. 1 T u r u n ......................... 13 440 000 - 13 220 000 a) 37 000

11 : s  l u o k k a .

(tali.: 3 000 000 — 9 990 000 mk).

2 2 U. 1 H elsingin.................... 8 500 000 - 9 780 000 79 400

111 : s  l u o k k a

(tali.: 1 000 000 --  4 990 000 mk).

3 3 U. 2 P o r v o o n .................... 3 850 000 — 4 330 000 4 700
4 4 Wi. 1 W iip u r in .................... 3 880 000 — 4 360 000 ? 25 000
5 5 H. 1 T am p eree n ................ 1 970 000 — 2 200 000 28 700
6 6 U. 3 L o v iis a n .................... T 800 000 — 2 090 000 2 300
7 7 Wa. 1 W a a s a n .................... 1 360 000 — 1 310 000 h) 30 500
8 8 •H 2 Hämeenlinnan . . . . 1 320 000 — 1 530 000 5 100
9 9 0. 1 Oulun kaupungin . . 1 170 000 — 1430 000 ? 15 000

1

2) Tähän sisältyy myös „erityisesti hoidettuja,“ vaan ei lainaksiotettuja rahoja (kts. taulu 4, koi. 12). 
*) Niitä säästöpankkeja varten, joiden piiri on suurempi kuin mitä nimi osoittaa, on piirien 

laajuus ilmoitettuna nuoteissa sivuilit. 84, joihin tässä kolumnissa olevat kirjaimet viittaavat,
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T a u l u  5 . ( J a t k . )  T a b l .  5 . ( S u i t e . )

Järjestysnumero:

Säästöpankkeja.

Säästöönpaniain saami­
set säästöpankissa:

Sä
äs

tö
ön

pa
ni

ai
n 

sa
am

is
et

 
ja

 s
ää

st
öp

an
ki

n 
om

at
 

ra
ha

st
ot

 y
ht

ee
ns

ä.

V
äk

ilu
ku

 s
ää

st
öp

an
ki

n 
om

as
sa

 p
iir

is
sä

.

koko maassa.

lä
än

is
sä

.

ka
up

un
gi

ss
a.

m
aa

lla
.

1897. 1896.

1 V : s 1u 0 k ka.

(tali.: 500 000 -  999 000 mk.)
10 10 T. 2 P o r i n ........................ 956 000 — 1 025 000 c) 13 500
11 11 T. 3 Salon ........................ — 841 000 900 000 d) 15 600
12 13 Wa 2 •Jyväskylän................ 825 000 950 000 2 800
13 12 T. 4 P e r n i ö n .................... — 811 000 892 000 6 800
14 14 T 5 Loimaa-Pöytyän . . . — 688 000 757 000 e) 23 600
15 15 T. 6 Rauman . . . . . . 648 000 — 771 000 4 400
16 16 M. 1 Sysmän........................

7
— 527 000 565 000 9 000

V : s l u o k k a .

(tali.: 100 000 -  499 000 mk).
17 17 T. 7 Uudenkaupungin . . . 491 000 — 570 000 4100
18 18 Wi. g H am in an ................ 456 000 — 555 000 3 700
19 20 U. 4 O rim attilan ................ — 453 000 510 000 9 000
20 21 M. 2 M ik k e lin .................... 436 000 — 498 000 f) 37 000
21 19 T. 8 Ahvenanmaan . . . — 420 000 445 000 g) 22 600
22 22 0. 2 ,,Sampo“ Oulussa . . 416 000 — 427 000 h) 18 800
23 24 Wa. 3 S aarijärven ................ — •409 000 453 000 11 300
24 23 Wi. 3 Lapeenrannan . . . . 361 000 — 417 000 i) 15 700
25 • 26 H. 3 T a m m e la n ................ — 339 000 354 000 14 000
26 32 K. 1 Leppävirran................ — 300 000 323 000 16 000
27 27 Wa. 4 Pietarsaaren . . . . . 295 000 — • 369 000 2 500
28 25 0. 3 Limingan .................... — 295 000 312 000 j) 5 800
29 29 U. 5 Tammisaaren . . . . 271 000 — 308 000 2 200
30 30 T. 9 Lapin T. L ................ — 265 000 288 000 3 300
31 41 Wa. .5 ^Viitasaaren................ — 255 000 264 000 9 300
32 31 T. 10 Euraa-Kiukaisten . . — 255 000 289 000 k) 6 700
33 28 Wa. 6 Alavuuden ................ . — 254 000 267 000 ? 8 300
34 33 0. 4 Rovaniemen................ — 253 000 265 000 7 400
35 37 K. 2 K u o p io n .................... 252 000 — 294 000 ? 10 000
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T a u l u  5 . ( J a t k . )  T a b l .  5 . ( S u i t e . )

. Järjestysnumero.

Säästöpankkeja.

Säästöönpaniain saami­
set säästöpankissa:

Sä
äs

tö
ön

pa
ni

ai
n 

sa
am

is
et

 
ja

 s
ää

st
öp

an
ki

n 
om

at
 

■r
ah

as
to

t 
yh

te
en

sä
.

V
äk

ilu
ku

 s
ää

st
öp

an
ki

n 
om

as
sa

 p
iir

is
sä

.

koko maassa.
lä

än
is

sä
.

K
au

pu
ng

is
sa

.

m
aa

lla
.

1897. 1896.

36 35 T. 11 Kokemäen ................. 250 000 267 000 7 1 0 0

37 34 •U. 6 K yrkslättfin ................ — 238 000 254 000 6 300
38 36 T. 12 T aivassalon................ — 235 000 251 000 2 800
39 67 T. 13 Siikaisten..................... - 227 000 229 000 4 200
40 55 T. 14 T y r v ä ä n .................... — 222 000 236 000 8 000
41 39 Wa. 7 Kokkolan kaup. . . . 217 000 — 244 000 2 500
42 40 TL 7 H angon......................... 216 000 — 239 000 4 000
43 38 Wi. 4 S o r ta v a la n ................ 209 000 — 237 000 1) 17 400
44 44 H. 4 U rja lan ........................ — 207 000 228 000 9 800
45 42 T. 15 Kimito’n ..................... — 203 000 218 000 5 700
46 54 Wi. 5 V iro lah d e n ................ — 196.000 231 000 m) 11 500
47 45 H. 5 Jämsän . . . . . . . . — 191 000 204 000 12 200
48 49 Wa. 8 Uudenkarlebyn . 187 000 -- 204 000 12 000
49 56 H. 6 S o m e ro n .................... — 184 000 195 000 7 400
50 50 T. 18 M a rttila n .................... — 183 000 205 000 n) 7 000

' 51 46 Wi. 6 Kotkan . . . . . . . 172 000 — 185 000 6 000
52 48 0. 5 Raahen . . . . . . . 171000 — 238 000 3 200
53 47 M. 3 Savonlinnan................ 166 000 — 177 000 0) 40 000
54 57 U. 8 ' I i t i n ............................. — 160 000 177 000 10 800
55 51 U. 9 V ih d in ......................... — 153 000 179 000 7 .100
56 52 Wa. 9 Kristiinan kaup. . . . 152 000 — 202 000 ? 2 800
57 63 U. 10 P u s u l a n .................... — 151000 158 000 3.600

58 43 T. 17 K isk o n ......................... — 148 000 156 000' 2 800
59 65 Wa. 10 Ilmajoen . . . . . . - 146 000 165 000 10 800
60 66 H. 7 L a m m in ..................... — 143 000 158 000 7 000
61 60 0. 6 Haukiputaan . . . . — 143 000 152 000 3 800
62 81 T. 18 Mynämäen . . . . . . — 142 000 147 000 '4 300
63 62 Wa.  11 U uraisten ..................... — 139 000 141 000 3100
64 53 K. 3 I is a lm e n .................... 138 000 — ■ 169 000 p) 22 000
65 58 H. 8 L o p e n ........................ — 137 000 150 000 6 300
66 78 M. 4 Jou tsan ......................... — 135 000 139 000 6 400
67 59 M 5 H e in o la n .................... 132 000 — 138 000 1400
68 61 T. 19 Hämeenkyrön . . . . — 127 000 146 000 q) 10 500
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T a u l u  5 . ( J ä t k . )  T ä b l .  5 . ( S u i t e ) .

Järjestysnumero.

Säästöpankkeja.'

Säästöönpaniain saa­
miset säästöpankissa.

Sä
äs

tö
ön

pa
ni

ai
n 

sa
am

is
et

 1 
ja

 s
ää

st
öp

an
ki

n 
om

at
 

1 
ra

ha
st

ot
 y

ht
ee

ns
ä.

 
I

V
äk

ilu
ku

 s
ää

st
öp

an
ki

n 
om

as
sa

 p
iir

is
sä

.

koko maassa.
lä

än
is

sä
. «Smra

’S)a

cöM

m
aa

lla
.

1897. 1896.

69 93 Wa. 12 K auhavan.................... 125 000 131 000 8 000
70 79 T. 20 Ikaa listen .................... — 125 000 ' 138 000 rl 13 000
71 71 U. 11 K arjalohjan................ — 124 000 129 000 2 000
72 69 Wa. 13 „Kokkolan maas..“ . . — 118 000 128 000 4 000

73 77 K. 4 Rautalammin . . . . — 117 000 123 000 12 500
74 70 T. 21 V ehm aan.................... — 116 000 125 000 3 400
75 64 H. 9 H ausjärven ................ — 114 000 126 000 9 200
76 75 N. 7 K a la jo e n .................... — ' 113 000 126 000 5 000
77 85 T. 22 H uittisten .................... — 105 000 116 000 9 300
78 86 M. 6 H a r to la n .................... — 104 000 109 000 8 000
79 74 T. 23 K iik a la n .................... — 102 000 108 000 2 800
80 68 U. 12 Mäntsälän . . . . . . — ' 102 000 114 000 8 200
81 82 M. 7. Pieksäm äen................ — 101 000 109 000 13 000

V 1: s  l u o k k a .

(tali.: 50 000 -  99 000- mk).
82 83 U. 13 L o h ja n ........................ — 96 800 102 100 5 700
83 84 Wa. 14 Isonkyrön .................... — 90 600 94 000 8 300
84 98 Wa. 15 V ir ta in ......................... 89 200 92 400 8 100
85 72. T. 24 Finby’n .................... .... — 87 000 96 800 16001
S6 73 T. 25 Vestaufjärd’in . . . . — 83 700 92 800 1 600
87 76 U. 14 T u u su la n .................... . — 76 100 89 900 6 200
88 104 M. 8 K erim äen.................... — 75 600 90 400 10 500
89 80 0. 8 P a ltam o n .................... 74 900 — 92 400 s) 8 500
90 88 H. 10 Ruoveden.................... — 70 800 82 200 12 500
91 115 K. 5 N ils iä n ........................ — 68 900 73 200 t) 18 300
92 94 H. 11 Kurun . . .  • . . . — 67 800 76 700 4 200

' 93 87 U. 15 N u m m e n .................... — 67 200 75 600 3 300
94 97 Wa. 16 K arstu lan.................... —  - 67 200 70 800 8 500
95 91 0. 9 K e m in ........................ — 67 100 79 500 4 900
96 110 0. 10 P a a v o la n .................... — ' 66 600 68 000 4 200
97 121 Wa. 17 ■ L a u k a a n .................... — 64 100 68 900 10 300

Säästöpankkitilasto vuodelta 1897 11
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T a u l u  5 . ( J a t k . )  T a b l .  5 . ( S u i t e . )

Järjestysnumero.

Säästöpankkeja.

Säästöönpaniain sa ami- 
set säästöpankissa:
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1897.' 1896.

98 109 T. 26 E u ra jo e n ..................... _/. 63 800 65 700 5 600
99 100 T. 27 K ö y l iö n ..................... — 62 900 67 000 3 300

100 105 0. 11 Muhoksen.................... — 62 600 65 200 4 600
101 101 K. 6 Joensuun .................... 60 800 — 78 900 3 500
102 92 H. 12 Ja n ak k a lan ................ — 59 800 60 800 6 800
103 99 0. 12 Tyrnävän ..................... — 59 400 63 800 3100
104 102 U. .16 Nurmijärven................ — 58 300 69 300 .8 300
105 89 U.' 17 Esbo’n ......................... ' — 57 100 64 300 5 S00
106 96 Ü. 18 T e n a la n .................... — 56 500 62 700 4 200.
107 90 U. 19 Bromarf’i n ................ — 55 500 61 800 3 000
108 107 T. 28 Vampulan ................ — 55 400 62 400 2 800
109 106 U. 20 Ingä’n ........................ — 51400 .55 000 3 900

V  11 : s  l u o k k a .

(tali.. 10 000 — 49 900 mk.)

110 128 Wa. 18 P ih tip u ta an ................ — 45 200 50 000 4 900
111 108 H. 13 Akaan-Kylmäkosken . — 44 900 49 900 4 500
112 95 H. 14 Hollolan-Kärkölän . . — 42 300 60 000 15 000
113 111 H. 15 R engon........................ — 40 600 42 200 2 800
114 137 T. 29 Laitilan .................... — 39 400 40 700 6 900
115 113 H. 16 L e m p ä ä lä n ................ — 39 300 46 100 4 900
116 116 M. 9 J o ro is te n .................... — 39 100 48 300 8 300
117 114 U. 21 Sjundeä’n ..................... — 37 600 41 500 4 100
118 129 T. 30 L u v ia n ......................... . ■ — 37 400 39 600 2 800
119 117 H. 17 N a s to la n .................... — 37 200 43 700 5 000
120 122 Wa. 19 Yähänkyrön................ . — 37 100 44 500 ? 5 500
121 1 118 T. 31 P a im io n .................... — 35 000 39,700 4100
122 ' 112 H. 18 H auhon........................ — 34 400 44 700 5 200
123 125 T. 32 Kankaanpään . . . — 33 900 46 600 7 800
124 140 TJ. 22 Sihho’n ......................... ■ — 32 200 34 200 6 400
125 127 M. 10 Rantasalmen . . . . ■ • — 31 900 38 000 8 600
126 133 ’ M. 11 Hirvensalmen . . . . — ’ 31 400 36 500 6 700
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T a u l u  5 . ( J a t k . )  , T a b l .  5 . ( S u i t e . )

Järjestysnumero.

Säästöpankkeja.

Säästöönpaniain saami­
set säästöpankissa:
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1897. 1896.

127 120 H. 19 P ä lk ä n e e n ................. 31 000 34 200. ' 4 500
128 126 0. 13 Iin .................... — 29 900 33 700 5 600
129 123 K. 7 N urm eksen ................ 29 100 32 400 11500
130 119 . U. 23 Helsinge’n ................ — 28 600 36 200 12 000
131 136 T. 33 P arkanon .................... — 28 100 30 400 6 000
132 130 Wa. 20 T ee rijä rv en ................ — 26 300 26 600 3 200
133 131 0. 14 K e s t i l ä n .................... - - 25 800 28 400 2 600
134 138 K. 8 L iperin ........................ — 22 800 30 800 11 200
135 134 K. 9 K i te e n ........................ — 22.200 27 300 11900
136 124 0. 15 Haapaveden................ — 22 100 29 100 6 000
137 132 0. 16 Nivalan . . . . . . . — 19 000 29 500 7 200
138 153 T. 34 Uudenkirkon . . . . — 18 700 21 300 5 000
139 135 T. 35 K ark u n ................'. . — 16 400 19 300 3 400
140 139 0. 17 Haapajärven................ — 14 400 17 900 5 400
141 150 . Wa. 21 Konginkankaan . . . — 13 900 14 600 2 000
142 144 M. 12 H einäveden................ _ 13 500 15 000 8 000
143 143 K. 10 P ielisjärven ................ — 13 000 14 200 11000
144 155 T. 36 „Liedon nuorisoseuran.1'' — 12 200 13 300 4 200
145 149 0. 18 K u u s a m o n ................ — 11300 14 800 9 200
146 145 0. 19 Ylikiimingin . . . . — 11 200 12 400 2 200
147 141 K. 11 Tohmajärven . . . . — 10 800 15 500 8 000
148 — 0. •20 K ittilän ........................ — 10 500 11000 3 100

V I 11: s  l u o k k a .

(talletuksia alle 10000 markan.)

149 142 K. 12 Juu’a n ........................ — 9 769 10 400 8 900
150 161 M. 13 Kangasniemen . . . . — 9 664 11700 11 000
151 147 0. 21 R an tsilan .................... — 9 253 9 300 2 500
152 14S M. 14 Mäntyharjun . . . . . — 7 086 9 700. 13 200
153 146 H. 20 Korpilahden................ — 6 544 7 500 10 000
154 — T. 37 K u s ta v in .................... — 6 506 6 900 2 600
155 152 T. 38 P i ik k iö n .................... — 5 584 7 700 2100
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T a u l u  5 . (Loppu.) T a b l .  5 . ( F i n )

Järjestysnumero.

Säästöpankkeja.

Säästöönpaniain saami­
set säästöpankissa:
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1897. 1896.

156 151 0. 22 Ylitornion . . . 4 867 6 400 4 .10 0

157 154 0. 23 Sotkam on................ .... 4 562 10 800 8 800
158' — K. 13 K arttu lan ..................... — 3 839' 4 400 9 900
159 157 0. 24 P y h ä jä rv e n ................ — 3 425 . 7 100 5 500
160 156 K. 14 Kiuruveden ................ — 2 976 5 800 9 900

' 161 158 0. ' 25 T e rv o la n .................... — 2 119 5 000 2 800
162 159 K. 15 Lapinlahden................ 816 6 400 7 300
163 160 K. 16 E n o n ............................. — 700 900 ' 5 500
161 103 H. 21 T e i s k o n ................ .... — 75 5 900 4 200
165 — K. 17 M aan in g an ................ — 0 7 200 5 300

a) Turun kaupunki ynnä esikaupungit — b) Nikolainkaupunki, Mustasaaren, Koivulahden ja 
, Raippaluodon pitäjät kuin myös ÖfversundonTin, Yttresundom’in ja Munsmo’n kylät Sulvan pitäjätä. — 

c) Porin kaupunki siilien kuuluvine alueineen ja  Reposaaren satamapaikkoineen. — d) Halikon, Uskelan, 
Perttelin, Muurilan, Angelniemen ja Kuusjoen kunnat. — e) Loimaan, Pöytyän, Alastaron, Yläneen, 
Oripään ja  Metsämaan kunnat. — f) Mikkelin kaupunki, Mikkelin, Ristiinan, Juvan ja Anttolan pitäjät. 
— g) Kaikki Ahvenanmaan kunnat. — h) Oulun kaupunki- ja maalaiskunnat: —i ) Lappeenrannan kau­
punki, Lappeen ja  Taipalsaaren pitäjät. — j) Limingan, Kempeleen ja  Temmeksen kunnat. — k) Euran 
ja Kiukaisten pitäjät. — 1)' Sortavalan kaupunki- ja maalaiskunnat. — m) Virolahden ja  Miehikkälän 
kunnat, — n) Marttilan, Kosken ja Karmaisten kunnat. — 0) Savonlinnan kaupunki, Säämingin, Keri­
mäen ja  Sulkavan kunnat. — p) Iisalmen kaupunki ja  pitäjä. — cp Hämeenkyrön ja Viljakkalan 
kunnat. — r) Ikaalisten ja  Jämijärven kunnat. — s) Paltamon pitäjä, Kajaanin kaupunki ja  maaseu­
rakunta. — t) Nilsiän kunta ynnä Juvan tehdas Kaavin pitäjässä.


